
Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34476 08.03.21 437756 SK
BIS94/99 Adamová, Karolina, 1948- Stručný přehled světových dějin v datech

1945-1995 Alba, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34461 08.03.21 470284 M 746 Adams, Susan, 1936- Hrajeme si doma i venku Slovart, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35822 17.12.21 363871 KL 502 Adamson, Joy, 1910-1980 Volání divočiny Panorama, 1984 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35862 17.12.21 442370 KL Adler, Elizabeth Tajemné dědictví Alpress, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34169 04.03.21 488204 616 Agus, David, 1965- Konec nemocem? : nový pohled na zdraví a
nemoc

Fortuna
Libri, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34763 10.03.21 482949 Ajvide Lindqvist, John, 1968- Ať vejde ten pravý Argo, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34766 10.03.21 486582 Ajvide Lindqvist, John, 1968- Jak zacházet s nemrtvými Argo, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34578 08.03.21 355368 SK 636 Alderton, David, 1956- Vaše kočka a koťátko : Ilustrovaná příručka o
výběru a chovu Slovart, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34342 05.03.21 467112 M 551 Allaby, Michael, 1933- Tornáda Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35829 17.12.21 425078 KL Allen, Charlotte Vale, 1941- Život plný lásky Ikar, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34877 11.03.21 356451 SK Allende, Isabel, 1942- Dům duchů Svoboda, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35990 17.12.21 364432 KL M/I Andersen, Hans Christian,
1805-1875

Pohádky : Pro čtenáře od 9 let : Četba pro
žáky zákl. škol Albatros, 1985 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

35995 17.12.21 364456 KL M/I Andersen, Hans Christian,
1805-1875 Sněhová královna Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

35300 15.03.21 410959 M 903 André-Salvini, Béatrice Ilustrované dějiny světa. 2. díl. Úsvit civilizací 2. Gemini, 1993 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35903 17.12.21 459287 KL Andrews, Russell Gideon BB art, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35931 17.12.21 364614 KL Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986

Cutlerové. 1. díl, pětidílné rodinné ságy
"Cutlerové". Svítání 1. Knižní

klub, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35916 17.12.21 410715 KL Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Cutlerové. 2. díl. Tajemství rána 2. Knižní

klub, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35920 17.12.21 426321 KL Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Cutlerové. 4. díl. Noční hlasy 4. Knižní

klub, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35935 17.12.21 435200 KL Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Cutlerové. 5. díl. Nejtemnější hodina 5. Knižní

klub, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35915 17.12.21 410758 KL Andrews, V. C. 1923-1986 Cutlerové. 3. díl. Dítě soumraku 3. Knižní
klub, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35944 17.12.21 458766 KL Anscombe, Roderick, 1947- Ostří Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34202 04.03.21 477623 343 Antl, Miroslav, 1955- Miroslav Antl radí jak na gaunery. 2 : témata
poradny: domácí násilí, týrání dětí, 2. Prostor, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34198 04.03.21 476526 343 Antl, Miroslav, 1955- Miroslav Antl radí jak na gaunery Prostor, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35327 15.03.21 462516 SK 61 Apple, Michael Velká rodinná encyklopedie zdraví Rebo
Production 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34192 04.03.21 473067 316 Argov, Sherry Proč si muži berou potvory a hodné holky
zůstanou na ocet Motto, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34217 04.03.21 483991 316 Argov, Sherry Proč muži milují potvory a hodným holkám
zůstanou oči pro pláč Motto, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34108 04.03.21 481835 342 Aristotelés, 384-322 př. Kr. Athénská ústava Arista, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35927 17.12.21 456832 KL Arnaud, Thierry Doktor Morin Alpress, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34478 08.03.21 356124 SK 92 Aronson, Theo, 1930-2003 Napoleón a Josefína - příběh lásky Iris, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35731 06.10.21 484680 M/I Artemov, Sergej Gennadijevič Pohádkové počítání : učíme se počítat se
zvířátky z lesní školy

Fortuna
Libri, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35759 06.10.21 463671 SK 641.5 Artz, Vojtech Vánoční kuchařka Cesty, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34168 04.03.21 487548 Asensi, Matilde, 1962- Poslední velmistr Domino, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34698 10.03.21 461663 BIS 908 Augustin, Josef, 1950- Velká encyklopedie měst a obcí ČR Arbor, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34496 08.03.21 456419 SK 929 Augustin, Josef, 1950- Česká republika ve znacích, symbolech a
erbech : Poslední dekády 20. století první Arbor, 1997 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34919 11.03.21 484458 Austen, Jane, 1775-1817 Hledání štěstí : rané a nevydané prózy Čas, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35918 17.12.21 423116 KL Aziz, Sarah, 1966- Už nežiji ve vašem světě TINA, 1995 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

35301 15.03.21 418718 M 93 Ba, Abdourahmane Ilustrované dějiny světa. 5. díl. Staré civilizace 5. Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34535 08.03.21 360581 SK M/III Baar, Jindřich Šimon, 1869-
1925 Hanýžka a Martínek Vyšehrad, 1982 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34627 08.03.21 439949 M 94 Backouche, Isabelle Ilustrované dějiny světa. 16. díl. Neklidná
Evropa 16. Gemini, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34324 05.03.21 484163 59 Backshall, Stephen 60 zabijáků podle Steva Backshalla Mladá
fronta, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34167 04.03.21 486780 Bahrami, Ameneh, 1978- Oko za oko : ctitel mi polil tvář kyselinou, teď
mám jeho osud ve svých rukou Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35130 12.03.21 355186 SK 58 Baier, Jiří, 1937- Co nevíme o houbách Artia a
Granit, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34103 04.03.21 481172 1 Filosofický slovník Knižní
klub, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35140 12.03.21 363668 SK 80 Balcar, Michal Příručka ruského pravopisu Státní
pedagogick 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35853 17.12.21 459924 KL Baldacci, David Prostá pravda Ikar, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35785 17.12.21 364145 KL Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Lesk a bída kurtizán Odeon, 1985 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34084 04.03.21 464955 621 Baran, Václav Jaderná energetika a další problémy moderní
civilizace Academia, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35298 15.03.21 410979 M 93 Barbotin, Christophe, 1962- Ilustrované dějiny světa. 3. díl. Egypt a
starověké Řecko 3. Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34725 10.03.21 490867 641.5 Bardi, Carla Bábovky pokaždé jinak : více než 55 receptů
na výtečné moučníky Rebo, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35939 17.12.21 443824 KL Barett, Maria Elle Ikar, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35733 06.10.21 485577 Baričák, Pavel Hirax, 1971- Jednou i v pekle vyjde slunce HladoHlas, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35273 15.03.21 467809 915 Barkemeier, Thomas, 1958- Thajsko Jan Vašut, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35985 17.12.21 421248 KL M/I Barnabé, Joëlle Markétka a Bojar Junior, 1995 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

35153 12.03.21 460766 SK 820 Barnard, Robert, 1936-2013 Stručné dějiny anglické literatury Brána : 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34701 10.03.21 466249 M 52 Barnett, Alex, 1972- Černé díry a další vesmírné zajímavosti Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35274 15.03.21 467820 918 Baron, Kiki, 1954- Domimikánská republika Jan Vašut, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35304 15.03.21 423244 M 91 Ilustrované dějiny světa. 8. díl. Dobývání
nových světů 8. Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35783 17.12.21 457779 KL Barrett, Maria Zneuctění Alpress, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34262 05.03.21 476060 51 Barrow, John D., 1952- Kniha o nekonečnu : stručný průvodce světem
bez hranic, počátku a konce Paseka, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35150 12.03.21 459822 SK 51 Barrow, John D., 1952- Pí na nebesích : O počítání, myšlení a bytí Mladá
fronta, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35078 11.03.21 502895 656 Barták, Matěj Autoškola 2018 : značky, pravidla a testy
platné od 1. 1. 2018

Pavel
Jeřábek, 2018 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35060 11.03.21 463456 SK 794 Basman, Michael Šachy Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34223 04.03.21 488845 323 Bauer, Jan, 1945- Dramatické střídání na Hradě : pravda a
omyly Petrklíč 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35356 15.03.21 355009 SK 801 Bauerová, Anna, 1929- Tisíc jmen v kalendáři Šulc &
spol., 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34477 08.03.21 438353 SK 92 Baum, Wilhelm, 1948- Císař Zikmund : Kostnice, Hus a války proti
Turkům

Mladá
fronta, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35974 17.12.21 442597 KL M 5 Beaumont, Émilie, 1948- Obrázky z přírody Mladé letá, 1996 Opotřebované K 2021/KL Mládež
naučná

35134 12.03.21 27982 SK M/III Bednář, Kamil, 1912-1972 Cyrano z Bergeracu-mistr kordu a slova :
Podle slavné hry Edmonda Rostanda Cyrano z

Mladá
fronta, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35402 15.03.21 461672 SK 885 Bednaříková, Hana, 1964- Česká dekadence : Kontext-Text-Interpretace CDK, 2000 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34367 05.03.21 483731 355 Bednářová, Marta, 1945- Z pekla se neutíká.  zpověď tajného agenta a
příslušníka cizineck é legie Jaroslava Čermáka Akcent, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35070 11.03.21 469844 SK 915 Beek, Steve van, 1944- Thajsko Knihcentru
m, 1997 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35873 17.12.21 406340 KL M/III Beholz, Robert Zvěd z tvrze Oswego : Kniha dobrodružství Toužimský
& 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež

beletrie

34131 04.03.21 456619 M 636 Behrend, Katrin Morče : Jak o ně pečovat a jak mu porozumět Svojtka a
Vašut, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34756 10.03.21 467747 SK 323.1 Bell, Andrew (Andrew Villen) Etnické čistky : Bosna, Kypr, Karabach,
Kosovo, Palestina, bývalý Sovětský svaz, Práh, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35848 17.12.21 457273 KL Belle, Jennifer, 1968- Až na dno Alpress, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34361 05.03.21 472304 347 Benátčanová, Pavla, 1961- Neznalost zákona neomlouvá : průvodce
džunglí zákonů. 3 3. Motto, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34334 05.03.21 465144 347 Benátčanová, Pavla, 1961- Neznalost zákona neomlouvá : průvodce
džunglí zákonů / Pavla Benátčanová Motto, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34382 05.03.21 361650 M 56 Beneš, Josef Dinosauři Fénix, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35410 15.03.21 361335 SK 801 Beneš, Josef, 1902-1984 Německo-český a česko-německý kapesní
slovník

Státní
pedagogick 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35159 12.03.21 463883 SK 94
(437) Beneš, Zdeněk, 1952- Rozumět dějinám : vývoj česko-německých

vztahů na našem území v letech 1848-1948 Gallery, 2002 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

35818 17.12.21 463888 KL 94
(437) Beneš, Zdeněk, 1952- Rozumět dějinám : vývoj česko-německých

vztahů na našem území v letech 1848-1948 Gallery, 2002 Opotřebované D 2021/KL Naučná

34106 04.03.21 481582 616.89 Benson, Nigel C., 1955- Psychiatrie Portál, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35219 12.03.21 467301 SK 56 Benton, M. J. 1956- Dinosauři a ostatní prehistorická zvířata :
Kapesní atlas

Ottovo
nakladatels 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34134 04.03.21 463138 629.114.6 Berghoff, Mischa Jak pečovat o automobil a udržet jeho hodnotu Computer
Press, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35967 17.12.21 363824 KL M/I Medvídek Tom Fortuna
Print, 1992 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

34470 08.03.21 483410 003.29 Berloquin, Pierre Skryté kódy a velkolepé projekty Euromedia
, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35938 17.12.21 441752 KL Berman, James Gabriel,
1968- Nezvaný host Ikar, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35723 06.10.21 473857 Berry, Steve, 1955- Templářské dědictví Domino, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35724 06.10.21 475101 Berry, Steve, 1955- Jantarová komnata Domino, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34506 08.03.21 356141 SK 92 Berteaut, Simone, 1917- Edith Piaf Českoslove
nský 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35063 11.03.21 466284 SK M 502 Bézuel, Sylvie Mladý pozorovatel na venkově Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34208 04.03.21 481509 524 Bhaumik, Mani Vesmírný detektiv : po stopách tajemství
našeho vesmíru

Knižní
klub, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34500 08.03.21 458730 SK 92
Schneide Biasini, Daniel, 1949- Moje Romy Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35780 17.12.21 456564 KL Bickmore, Barbara Pod Jižním křížem Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34252 05.03.21 470827 SK
616.02 Bidat, Étienne Alergie u dětí Portál, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34004 20.01.21 358682 Biebl, Konstantin, 1898-1951 Básně Českoslove
nský 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34484 08.03.21 358688 SK Biebl, Konstantin, 1898-1951 S kotvou věrnosti Práce, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35307 15.03.21 423284 M 94 Biet, Christian Ilustrované dějiny světa. 10. díl. Monarchie na
výsluní 10. Gemini, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34576 08.03.21 432524 M 94 Biet, Christian Ilustrované dějiny světa. 11. díl. Osvícenství a
revoluce 11. Gemini, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34109 04.03.21 482916 615 Bílek, Jiří, 1948- Staročeský přírodní rádce XYZ, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34070 20.01.21 483029 355 Bílek, Jiří, 1948- Vojáci druhé kategorie, aneb, Neříkejte jim
černí baroni

Knižní
klub, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34199 04.03.21 476633 616.72 Bird, Howard, 1945- Artritida : zlepšete si zdraví, ulevte svým
bolestem a žijte naplno Slovart, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34418 05.03.21 473891 Birken, Gary A. Embolie Domino, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34454 08.03.21 468137 Birken, Gary A. Infekce Domino, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35852 17.12.21 459773 KL Blackburn, Virginia Sophiin skandál BB art, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34931 11.03.21 30227 SK 943 Pokračovatelé Kosmovi Svoboda, 1974 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35859 17.12.21 474485 KL Blake, Cindy To je můj mejdan Jota, 2003 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34985 11.03.21 415934 Blatný, Ivan, 1919-1990 Pomocná škola Bixley Torst, 1994 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35269 15.03.21 417587 SK 1 Blecha, Ivan, 1957- Filosofie-základní problémy Fin, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35869 17.12.21 402520 KL M/III Blobel, Brigitte, 1942- Bez tebe nemůžu žít Egmont, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

35891 17.12.21 411608 KL M/III Blobel, Brigitte, 1942- Tanec za jedna, matika za pět Egmont, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

35845 17.12.21 455152 KL Block, Lawrence, 1938- Třikrát lupič detektivem ; Lupič, který rád
citoval Kiplinga ; Lupič, který čte Spinozu ; Grafoprint, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34356 05.03.21 469953 379 Blum, Raymond Hlavolamy,hry a karetní triky : zábavné
činnosti pro rozvoj myšlení dětí ve věku od 9 Portál, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34571 08.03.21 470544 SK M/I Blyton, Enid, 1897-1968 Amélie zase zlobí!. 2. 2. Albatros, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35155 12.03.21 462763 SK 53 Bodanis, David E-mc2 : Životopis nejslavnější rovnice na světě Dokořán, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34265 05.03.21 480947 537 Bodanis, David Neviditelná síla : svět elektřiny Dokořán, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35844 17.12.21 443233 KL Bombeck, Erma, 1927-1996 Svátost manželství aneb Na milostná
dobrodružství už nemám sílu Baronet, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35940 17.12.21 445246 KL Bombeck, Erma, 1927-1996 Rodina-sladká pouta, která škrtí Baronet, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35201 12.03.21 459496 SK M/I Bond, Michael, 1926- Medvídek Paddington Albatros, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35124 12.03.21 467812 SK 914 Bötig, Klaus, 1948- Kréta Jan Vašut, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35761 06.10.21 478761 598/599 Bouchner, Miroslav, 1926-
2003 Stopy zvěře : kapesní průvodce Cesty, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35353 15.03.21 423685 SK 78 Bowler, Dave Genesis : Legenda rockové scény Mustang, 1995 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

35069 11.03.21 469819 159.96 Bowman, Carol, 1950- Minulé životy našich dětí Talpress, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35957 17.12.21 474515 KL Boylan, Clare Emma Brownová Ikar, 2005 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

35786 17.12.21 359441 KL Bradford, Barbara Taylor,
1933- Hlas srdce Šulc &

spol., 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35846 17.12.21 356513 KL Bradford, Barbara Taylor,
1933- Být nejlepší Šulc &

spol., 1992 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35777 17.12.21 358273 KL Bradford, Barbara Taylor,
1933- Uchovej si svůj sen Šulc &

spol., 1992 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35778 17.12.21 357397 KL Bradford, Barbara Taylor,
1933- Zámožná žena Šulc &

spol., 1992 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35898 17.12.21 441029 KL Bradford, Barbara Taylor,
1933- Nebezpečná odhalení Alpress, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34511 08.03.21 358683 SK Branislav, František, 1900-
1968 Tiše vím Práce, 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34019 20.01.21 24184 M/II Branislav, František, 1900-
1968

Básně dětem III : Píseň dětství. Modrý
oblázek. Přijďte k nám, muzikanti Albatros, 1971 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35897 17.12.21 426789 KL Braun, Lilian Jackson, 1913-
2011

Tři případy a Jim Qwilleran ; Kočka, která
uměla číst pozpátku ; Kočka, které chutnal Oddych, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35132 12.03.21 355632 SK 73 Braunová, Alena Kouzlo keramiky a porcelánu Práce, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34820 10.03.21 484401 Bréhat, Caroline Milovala jsem tyrana : osud ženy, která
prožila psychický teror

Euromedia
Group, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35793 17.12.21 435863 KL Brett, Rosalind Věčná touha Ivo
Železný, 1994 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

34172 04.03.21 488708 M/III Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Andělé tančí vždycky s
lehkostí. 5. 5. Egmont

ČR, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34155 04.03.21 483970 M/III Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Andělé milují prostě
jinak. 3 3. Egmont, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34139 04.03.21 478265 M/III Brezina, Thomas, 1963- Dotek anděla Fragment, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34171 04.03.21 488706 M/III Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. Andělé pláčou jedině
potají, Andělé pláčou jedině potají 4. Egmont

ČR, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34151 04.03.21 482977 M/III Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci. 2, Andělé se smějí čím
dál víc. Andělé ses smějí čím dál víc 2. Egmont, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34619 08.03.21 475611 5 Bright, Michael 1000 divů přírody Reader's
Digest 2002 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35297 15.03.21 410001 M 93 Briquel, Dominique, 1946- Ilustrované dějiny světa. 4. díl. Dějiny Říše
římské 4. Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35847 17.12.21 455735 KL Briskin, Jacqueline Všechno a ještě víc Alpress, 1997 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34765 10.03.21 485029 Britton, Andrew, 1981-2008 Ten exulant Talpress, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34849 10.03.21 15960 SK 92 Brod, Max, 1884-1968 Franz Kafka : Životopis Odeon, 1966 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34232 05.03.21 459220 M 613 Bröhm, Patricia, 1962- Jsem já ze všech nejkrásnější? Amulet, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34568 08.03.21 360004 SK M/III Bronte, Charlotte, 1816-1855 Sirotek lowoodský Albatros, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35855 17.12.21 423808 KL Brown, Sandra, 1948- Francouzské hedvábí Knižní
klub, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35156 12.03.21 462761 SK 613 Brown, Simon, 1957- Základy Feng-Šuej Alpress, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34055 20.01.21 467779 Browning, Elizabeth Barrett,
1806-1861

Portugalské sonety = Sonnets from the
Portuguese Vyšehrad, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35403 15.03.21 462366 SK 92
Kinští Brož, Ivan, 1938- Velké postavy rodu Kinských Petrklíč, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34908 11.03.21 466463 SK Bruckner, Pascal, 1948- Hořký měsíc Motto, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34976 11.03.21 403892 BIS 1 Brugger, Walter, 1904-1990 Filosofický slovník Naše
vojsko, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35395 15.03.21 460835 SK
915.69 Brůhová, Stanislava, 1959- Šukran znamená děkuji Jiří Brůha

A+U 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35399 15.03.21 461455 SK 915 Brůhová, Stanislava, 1959- "Paní, tady jste na Středním východě...!" A+U
Design, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34821 10.03.21 484887 Brunel, Marie-José Očistné plameny : příběhy mladých žen, které
utrpení dohnalo k dobrovolné smrti upálením Alpress, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35329 15.03.21 464730 SK 616 Bruno, Frank Joe, 1930- Hezky se vyspěte : pochopte svou nespavost a
navždy se jí zbavte

Nakladatel
ství Lidové 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34907 11.03.21 464734 Brussig, Thomas, 1965- Hrdinové jako my Labyrint : 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35394 15.03.21 460714 SK
914.564.3 Bryčková, Světlana Kypr : Průvodce do zahraničí Olympia, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34712 10.03.21 473400 SK 133 Brzoza, Małgorzata, 1972- Numerologie jmen XXI. století Alpress, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34880 11.03.21 34459 SK Březina, Otokar, 1868-1929 Básnické spisy Českoslove
nský 1975 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34727 10.03.21 355062 SK 2 Bstan-'dzin-rgya-mtsho,
dalajlama XIV., 1935- Úvod do buddhismu Radost, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35945 17.12.21 364615 KL Buck, Pearl S. (Pearl
Sydenstricker), 1892-1973 Dobrá země Knižní

klub, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35110 12.03.21 462523 SK 914.3 Buddée, Gisela, 1944- Berlín Jan Vašut, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34349 05.03.21 467793 37.01 Budíková, Jaroslava Je vaše dítě připraveno do první třídy? : co
potřebuje budoucí prvňáček umět a znát

Computer
Press, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35299 15.03.21 410939 M 55 Buffetaut, Éric, 1950- Ilustrované dějiny světa. 1. díl. Od Velkého
třesku k člově 1. Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35878 17.12.21 414107 KL Bucheister, Patt Kouzlo lásky Wist, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34248 05.03.21 469742 78 Bukszpan, Daniel Heavy metal : encyklopedie BB art, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34702 10.03.21 466251 M 973 Buller, Laura Indiáni Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34512 08.03.21 462803 SK 77 Bülow, Heinz von Kurz digitální fotografie Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34024 20.01.21 22107 M/II Bureš, Miloslav, 1909-1968 Otvírání studánek : Mikeš z hor. Legenda z
dýmu bramborové nati. Romancez Albatros, 1970 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34219 04.03.21 484133 159 Burgr, Josef Podpis : vaše vizitka : známé osobnosti očima
grafologa Lika Klub, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34528 08.03.21 356214 SK 93 Burian, Jan, 1929-2011 Římské impérium : Vrchol a proměny antické
civilizace

Svoboda-
Libertas, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34481 08.03.21 356370 SK 93 Burian, Jan, 1929-2011 Civilizace starověkého Středomoří Svoboda, 1984 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34051 20.01.21 462799 Burian, Lubor, 1952-2001 Nespavost Mladá
fronta, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35950 17.12.21 462333 KL Burke, Jan, 1953- Dobrou noc, Ireno Ikar, 2002 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34258 05.03.21 473868 27-167.2 Burnham, Sophy Kniha andělů : úvahy o andělích v minulosti a
přítomnosti a skutečné příběhy o tom, jak se Dita, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34343 05.03.21 467110 M 57 Burnie, David, 1955- Mikrosvět : mikroskopický svět drobných
organismů Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35335 15.03.21 468535 SK 92
Diana Burrell, Paul, 1958- Královská služba Domino, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35960 17.12.21 362530 KL M/III Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan a ztracená říše : Dobrodružství lorda
Greystoka. 12. díl 12. Paseka, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

35964 17.12.21 362949 KL M/III Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a zlatý lev. 9. díl 9. Paseka, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

34893 11.03.21 362049 SK Burroughs, William S.
(William Seward), 1914-1997 Teplouš. Dopisy o Yage X-Egem, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34975 11.03.21 486170 M 629 Byrne, Mike, 1979- Velká kniha o velkých autech a také o
některých malých Svojtka, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35746 06.10.21 494146 133 Byrne, Rhonda, 1955- Denní naučení Ikar, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34311 05.03.21 473218 M/III Cabot, Meg, 1967- Mediátor. 5., V pasti 5. Euromedia
Group - 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34312 05.03.21 474446 M/III Cabot, Meg, 1967- Mediátor, Čtvrtý rozměr lásky. 6. 6. Knižní
klub, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35697 27.09.21 463172 M/III Cabot, Meg, 1967- Místo pro princeznu! Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34301 05.03.21 467614 M/III Cabot, Meg, 1967- Mediátor : Krajina plná stínů 1. Knižní
klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34253 05.03.21 470842 M/III Cabot, Meg, 1967- Mediátor : Temná je noc. [4] 4. Knižní
klub, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34250 05.03.21 470144 M/III Cabot, Meg, 1967- Mediátor : Andělé smrti. 3. 3. Knižní
klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34524 08.03.21 487879 Cabot, Meg, 1967- Příliš velké sousto. 2. díl 2. Knižní
klub, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34523 08.03.21 483610 Cabot, Meg, 1967- Nenasytná 1. Knižní
klub, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34628 08.03.21 439909 M 94/99 Cadier, Gabrielle Ilustrované dějiny světa. 14. díl. Svět v
pohybu 14. Gemini, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34585 08.03.21 439889 M 94/99 Cadier, Gabrielle Ilustrované dějiny světa. 13. díl. Zrod
kapitalismu 13. Gemini, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34560 08.03.21 462513 SK 37 Caiati, Maria Volná hra : Zkušenosti a náměty Portál, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34123 04.03.21 488436 613 Callan, Jamie Jak Francouzky hledají štěstí : Tajemství, jak
najít radost ze života Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34325 05.03.21 487612 M 159 Campbell, Guy Kniha pro správné kluky : jak přežít cokoliv a
kdekoliv Fragment, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34876 11.03.21 427548 SK Campion, Jane, 1954- Piano Mladá
fronta, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34525 08.03.21 434392 SK 1 Camus, Albert, 1913-1960 Člověk revoltující Českoslove
nský 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34793 10.03.21 459286 SK Canfield, Jack, 1944- Slepičí polévka pro duši-4. porce : Další várka
příběhů, toužících otevřít srdce a rozdmýchat Columbus, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34468 08.03.21 483132 32 Caplan, Bryan Douglas,
1971-

Mýtus racionálního voliče : proč v demokracii
vítězí špatná politika

Lidové
noviny, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34275 05.03.21 358324 SK 355 Carell, Paul, 1911-1997 Stalingrad : Sláva a pád 6. armády Naše
vojsko, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34374 05.03.21 484787 355 Carell, Paul, 1911-1997 Útok na pevnost Evropa : invaze 1944 očima
poražených Jota, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34575 08.03.21 431031 M 94 Carmignani, Jean-Carlos Ilustrované dějiny světa. 12. díl. Evropa
romantiků 12. Gemini, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34213 04.03.21 483330 316 Carr-Gregg, Michael Puberťáci a adolescenti : průvodce výchovou
dospívajících Portál, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34111 04.03.21 483989 61 Carroll, Aaron E. Nepolykejte žvýkačku : mýty, polopravdy a
naprosté lži o lidském tělě, o nákazách a léčbě Ikar, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35887 17.12.21 460338 KL Carroll, Susan Dohazovač. 1. díl 1. Aradan, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34629 08.03.21 439929 M 94/99 Cartier, Michel, 1934- Ilustrované dějiny světa. 15. díl. Říše a kolonie 15. Gemini, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35779 17.12.21 456146 KL Cartland, Barbara, 1901-
2000 Kouzlo zla Baronet, 1997 Opotřebované K 2021/KL Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34464 08.03.21 478492 Cassella, Carol Wiley Oxygen Víkend, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35882 17.12.21 456972 KL Cave, Peter Osudné dědictví Brána, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34494 08.03.21 33290 SK 93 Ceram, C. W., 1915-1972 Bohové, hroby a učenci : Román o archeologii Orbis, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35752 06.10.21 498263 M/I Cerasi, Christopher Angry Birds ve filmu CPress, 2016 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35322 15.03.21 458498 SK 75 Cikánová, Karla, 1941- Malujte si s námi Aventinum, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34351 05.03.21 468242 M 59 Ciszak, Danuta Zajímavosti ze světa zvířat Fragment, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35984 17.12.21 416766 KL M/I Cita, Jaroslav, 1926-2013 Maťo a Klinček : Knížka pohádek, her a kouzel Martis, 1993 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

35782 17.12.21 457640 KL Clark, Carol Higgins, 1956- Na palubě BB art, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35880 17.12.21 431729 KL Clark, Mary Higgins, 1929- Syndrom Anastasia X-Egem, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35896 17.12.21 364227 KL Clarke, Arthur C. (Arthur
Charles), 1917-2008 2001: Vesmírná odyssea ; Rajské fontány Odeon, 1988 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35417 15.03.21 469529 SK 92
Clinton,B. Clinton, Bill, 1946- Můj život Ikar, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35416 15.03.21 468924 SK 92
Clinton,

Clinton, Hillary Rodham,
1947- Živá historie Ikar, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35792 17.12.21 422358 KL Cole, Martina, 1958- Královna zločinu Osna, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35879 17.12.21 435621 KL Cole, Martina, 1958- Hanebná kráska Středoevro
pské 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35781 17.12.21 457342 KL Cole, Martina, 1958- Psanci Alpress, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35787 17.12.21 467057 KL Collins, Jackie, 1937-2015 Pomsta Lucky. 4. díl 4. Alpress, 1996 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

35803 17.12.21 412268 KL Collins, Jackie, 1937-2015 Milenci a hazardní hráči Alpress, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35790 17.12.21 364609 KL Collins, Jackie, 1937-2015 Lucky. 2. díl 2. Alpress, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35791 17.12.21 406539 KL Collins, Jackie, 1937-2015 Lady boss. 3. díl 3. Alpress, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35721 06.10.21 472083 796.33 Coňk, Tomáš, 1962- Brücknerova jedenáctka Daranus, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34421 05.03.21 480569 Connelly, Michael, 1956- Nejlepší světové čtení = Vyhlídka = Iris a
Ruby = Na loučení nebyl čas = Ohnivé jezero

Reader's
Digest 2009 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34309 05.03.21 471320 52 Connor, James A., 1951- Keplerova čarodějnice : astronomův objev
kosmického řádu uprostřed náboženské války, Pragma, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35804 17.12.21 417351 KL Cook, Robin, 1940- Kóma Ikar, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35407 15.03.21 463840 Cook, Robin, 1940- Šok Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35922 17.12.21 437295 KL Cook, Robin, 1940- Mutace Ikar, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35883 17.12.21 459068 KL Cordonnier, Marie, 1948 Dcery čarodějnice : Historický milostný
román. 1. díl. Nadine nevinná svůdnice 1. Moba, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 10

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35884 17.12.21 460070 KL Cordonnier, Marie, 1948 Dcery čarodějnice. 2. díl. Alison milovaná
kejklířka 2. Moba, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35885 17.12.21 460071 KL Cordonnier, Marie, 1948 Dcery čarodějnice. 3. díl. Marie anděl v
pokušení 3. Moba, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35886 17.12.21 460072 KL Cordonnier, Marie, 1948 Dcery čarodějnice. 4. díl. Viviane otrokyně
pomsty 4. Moba, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34547 08.03.21 457961 SK
133.52 Cornelius, Geoffrey Průvodce noční oblohou Knižní

klub, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35923 17.12.21 439597 KL Coscarelli, Kate, 1927-1999 Stoprocentní dědic Alpress, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35611 03.06.21 457169 Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Plavovláska Moba, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35776 17.12.21 441110 KL Cox, Richard Úplné zatmění Středoevro
pské 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35725 06.10.21 479986 Crais, Robert, 1953- Temnota Metafora, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34618 08.03.21 475123 Cubeca, Karel, 1960- Zlato Afriky. 2 2. Alpress, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34615 08.03.21 471835 Cubeca, Karel, 1960- Prokletí zlatokopů. 1 1. Alpress, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34620 08.03.21 479270 Cubeca, Karel, 1960- Tajemství skrytého kláštera 4. Alpress, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34729 10.03.21 21059 SK Čapek, Karel, 1890-1938 Místo pro Jonathana! : Úvahy a glosy k
otázkám veřejného života z let 1921-1937

Symposiu
m, 1970 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34730 10.03.21 31723 SK Čapek, Karel, 1890-1938 První parta Českoslove
nský 1974 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34736 10.03.21 15873 SK Čapek, Karel, 1890-1938 Matka : Hra o třech dějstvích Státní
pedagogick 1966 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34909 11.03.21 466530 Čáslavská, Věra, 1934- Šestý smysl aneb byli jsme při tom Econt
Consulting, 2002 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

35239 15.03.21 412027 SK
615.89 Čehovský, Jiří, 1947- Víc než léčba-homeopatie Alternativa

, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34588 08.03.21 38655 SK M/III Čech, Svatopluk, 1846-1908 Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát
do XV. století

Státní
pedagogick 1977 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34521 08.03.21 473213 SK 943.7 Čech, Zdeněk, 1950- Drsný střed Evropy II : 24 příběhů starší i
novější minulosti Daranus, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34740 10.03.21 2222 SK Čechov, Anton Pavlovič,
1860-1904

Výbor z díla II.. 2. díl ; Racek ; Tři sestry ;
Višňový sad 2. Svoboda, 1951 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35145 12.03.21 457892 SK 808.5 Čechová, Marie, 1937- Komunikační a slohová výchova ISV
nakladatels 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35146 12.03.21 457891 SK 808.5 Čechová, Marie, 1937- Stylistika současné češtiny ISV
nakladatels 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35147 12.03.21 457890 SK 808.5 Čechová, Marie, 1937- Čeština-řeč a jazyk ISV
nakladatels 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35138 12.03.21 455217 SK 940 Čejka, Eduard, 1931-2007 Československý odboj na Západě : 1939-1945 Mladá
fronta, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34022 20.01.21 34153 M/III Čelakovský, František
Ladislav, 1799-1852

Přísloví-napoví : Výbor z Mudrosloví národu
slovanského ve příslovích Albatros, 1976 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34388 05.03.21 461464 SK 641.5 Mleté maso. 100 receptů Ottovo
nakladatels 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34005 20.01.21 358691 SK Černík, Michal, 1943- Daleko stín, daleko sad Českoslove
nský 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 11

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35080 12.03.21 355702 SK 78 Hudba v českých dějinách : Od středověku do
nové doby

Supraphon
, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34439 08.03.21 459747 Labuť je divný pták : Soubor české světské
lyriky doby gotické v uspořádání Václava

Mladá
fronta, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35932 17.12.21 364564 KL M/III Červenková, Jana, 1939- Čtyřlístek pro štěstí Knižní
klub, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

34597 08.03.21 457445 641.5 Červený, Karel, 1957- Vegetariánská kuchařka : Vegetariánství v
teorii a praxi Práca, 1991 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35405 15.03.21 462669 SK
796.54 Červinka, Jiří, 1950- Výpravy do přírody Portál, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35263 15.03.21 457959 915.694 Čeřovský, Jan Izrael a palestinská území : Průvodce do
zahraničí Olympia, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35421 15.03.21 474614 SK 943.7 Česal, Aleš, 1976- Utajené dějiny Čech Nakladatel
ství XYZ, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35817 17.12.21 363899 KL 641 Čížková, Drahomíra Grilování Avicenum, 1980 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34381 05.03.21 358864 M 943 Čornej, Petr, 1951- Panovníci českých zemí Fragment, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34954 11.03.21 463098 SK 27 Čornejová, Ivana, 1950- Tovaryšstvo Ježíšovo : Jezuité v Čechách Hart, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34616 08.03.21 473979 SK M/I Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Veselá knížka Křemílka a Vochomůrky Albatros, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34551 08.03.21 461016 SK M/I Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Čtení o vepříkovi a kůzleti Amulet, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35966 17.12.21 364327 KL M/I Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni Albatros, 1979 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34621 08.03.21 483917 M/I Čtvrtek, Václav, 1911-1976 O Kačence a tlustém dědečkovi Albatros, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34807 10.03.21 357487 SK Dahl, Roald, 1916-1990 Jedenadvacet polibků Mladá
fronta, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34290 05.03.21 458680 M 177.6 Daldry, Jeremy, 1969- Nebuď takovej balvan : Příručka mladého
gentlemana Albatros, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34154 04.03.21 483449 159.9 Dale Carnegie & Associates Jak překonat starosti a stres ; sestavila a k
vydání připravila spol. JMW Group se Práh, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34724 10.03.21 489224 M/I Dale, Elizabeth, 1952- Pohádky pro holky Svojtka &
Co., 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35424 15.03.21 483189 M/I Dale, Jenny Uličnice Dotty Albatros, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34336 05.03.21 465339 M 551 Daniels, Patricia, 1955- Země Egmont, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34952 11.03.21 462550 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Vzpomínky na budoucnost Baronet, 1995 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35204 12.03.21 463186 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Bohové byli astronauti! : Současný výklad

dávných pověstí
Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35174 12.03.21 467610 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Cesta na Kiribati Knižní

klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34557 08.03.21 462123 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Důkazy z pěti kontinentů : Byli bohové

opravdu na Zemi? Dialog, 1992 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34540 08.03.21 362046 SK 0 Däniken, Erich von, 1935- Všichni jsme děti bohů : Kdyby mohly hroby
mluvit Práce, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35194 12.03.21 456233 SK 001 Däniken, Erich von, 1935- Vesmírné lety ve starověku : Po stopách
všemohoucích Baronet, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 12

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35237 15.03.21 405989 SK 0 Däniken, Erich von, 1935- Prorok minulosti : Riskantní myšlenky o
všudypřítomnosti mimozemšťanů

Naše
vojsko, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35086 12.03.21 441138 SK 001 Däniken, Erich von, 1935- Po stopách všemocných Mustang, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35083 12.03.21 356383 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Den, kdy přišli bohové : 11. srpen 3114 př. Kr. Baronet, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35084 12.03.21 356380 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Strategie bohů : Osmý div světa Naše

vojsko, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35085 12.03.21 356382 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Ve stopách všemocných Dialog, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35104 12.03.21 459291 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Ve jménu Dia : Bohové-Argonauti-Atlantida Ikar, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35196 12.03.21 457576 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Znamení z vesmíru Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35195 12.03.21 456875 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Poselství věčnosti : Znamení planiny Nazca Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34573 08.03.21 479727 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Výbušná archeologie : dějiny bez dogmat Dialog, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35226 12.03.21 477785 SK
001.94 Däniken, Erich von, 1935- Nové důkazy! : o nejnemožnější knize  světa,

Henochových kouzelných zahradách a utajené Dialog, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34015 20.01.21 19195 Dante Alighieri, 1265-1321 Nový život Českoslove
nský 1969 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35075 11.03.21 479123 74 Dardenne, Amandine Scoubidou : dekorace, hračky Rebo
Production 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35131 12.03.21 22114 SK 572 Darwin, Charles Robert,
1809-1882 O původu člověka Academia, 1970 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35173 12.03.21 467652 SK 613 Davenport-Hines, R. P. T.
(Richard Peter Treadwell),

Honba za zapomněním : světové dějiny
narkotik 1500-2000 BB art, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35033 11.03.21 414046 SK 92 David, Lester Jacqueline Kennedyová Onassisová: Soukromý
život

Vydav.
dům 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34711 10.03.21 472488 908 David, Petr, 1949- 555 památek lidové architektury České
republiky

Kartografie
: 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35163 12.03.21 465260 575 Davies, Kevin, 1960- Rozluštěný genom : příběh největšího objevu
naší doby Paseka, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34713 10.03.21 475937 M 355.40 Deary, Terry, 1946- Děsivě pravdivé špionážní příběhy Egmont, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34973 11.03.21 485371 SK DeCandido, Keith R. A.,
1969-

World of Warcraft. Kruh nenávisti., Kruh
nenávisti

Fantom
Print, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35275 15.03.21 467803 917 Dederichs, Manfred, 1957- Kanada: západ Jan Vašut, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35710 27.09.21 484619 M/III Dědková, Jarmila, 1952- Slunce pro čokoládovou holku Víkend, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35858 17.12.21 467743 KL DeFelice, Jim, 1956- Tajný trumf Naše
vojsko : 2004 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34951 11.03.21 462364 SK
940.53/. Deighton, Len, 1929- Krev, slzy a pošetilost : V nejtemnějších

hodinách druhé světové války Argo, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34337 05.03.21 465342 M 551.5 Delano, Marfé Ferguson Nebe Egmont, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34338 05.03.21 465333 M 551 Delano, Marfé Ferguson Poušť ; [z anglického originálu ...přeložil Karel
Smrček] Egmont, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35235 15.03.21 404513 SK 613.8 Delpirou, Alain Koka, kokain, koks Bradlo, 1993 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 13

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34345 05.03.21 467438 Denker, Henry, 1912-2012 Domov pro Kathy Domino, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35851 17.12.21 459724 KL Denker, Henry, 1912-2012 Volba Domino, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34331 05.03.21 460125 Denker, Henry, 1912-2012 Doktorka Domino, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34190 04.03.21 471559 Denker, Henry, 1912-2012 Klinika Domino, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34796 10.03.21 461118 Depestre, René, 1926- Chvalozpěv na ženu-zahradu Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34800 10.03.21 463931 Depestre, René, 1926- Jako o závod Odeon, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34804 10.03.21 466382 Desarthe, Agnes, 1969- Nedůležité tajemství Academia, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35254 15.03.21 356060 SK 92 Desiato, Luca, 1941- Můj otec Galileo Svoboda, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34962 11.03.21 360059 SK M/II Dickens, Charles, 1812-1870 David Copperfield Albatros, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34661 08.03.21 484543 Dickey, James, 1923-1997 Vysvobození Argo, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34414 05.03.21 470217 0 Dineen, Jacqueline, 1948- 300 nej--.  100 objevů archeologie Columbus, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35965 17.12.21 364553 KL M/I Disney, Walt, 1901-1966 Alenka v kraji divů Egmont, 1996 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35987 17.12.21 433779 KL M/I Disney, Walt, 1901-1966 Aladin : Tajemství Orientu Egmont, 1996 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

35347 15.03.21 402712 SK 629 Ditrych, Břetislav, 1942- Báječní muži na létajících strojích Magnet-
Press, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34600 08.03.21 458990 SK 641.5 Dlapová, Barbora Velká česká kuchařka : 1286 tradičních i
moderních receptů Vyšehrad, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35199 12.03.21 458497 SK 634 Dlouhá, Jana, 1959- Ovoce Aventinum, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34705 10.03.21 467367 641.5 Döbbelin, Hans Joachim Rodinné oslavy : 15 kompletních menu pro
různé příležitosti během celého roku Slovart, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34981 11.03.21 412695 SK M/I Příběh Santa Clause Príroda, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35053 11.03.21 460833 SK
613.83 Doležal, Jiří X., 1965- Marihuana 2000 Baronet, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34056 20.01.21 468295 Doležal, Miloš, 1970- Čas dýmu : (lyrický deník) Atlantis, 2003 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35242 15.03.21 415929 SK 64 Doležal, Vladimír, 1952- Kuchařka. 6. díl, Zvěřina, ryby, mořští
živočichové 6. Dona, 1993 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34050 20.01.21 462188 37.01 Doležalová, Hana Nápady pro maminky na mateřské dovolené Portál, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35102 12.03.21 458829 SK
001.94 Dopatka, Ulrich, 1951- Velká encyklopedie Ericha von Danikena :

Fantastické perpektivy lidstva Jan Vašut, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34080 04.03.21 460288 BIS 886 Dorovský, Ivan, 1935- Slovník balkánských spisovatelů Libri, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34233 05.03.21 459233 M 92 Doskočilová, Hana, 1936- Když velcí byli kluci Amulet, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35149 12.03.21 458422 SK M/I Doskočilová, Hana, 1936- Šimsa Albatros, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 14

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34196 04.03.21 475378 329 Drda, Adam, 1971- Kdo ve stínu čeká na moc : čeští komunisté po
listopadu 1989 Paseka, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35992 17.12.21 466436 KL M/I Drijverová, Martina, 1951- Pohádky z celého světa : o chytrácích Brio, 2001 Opotřebované D 2021/KL Mládež
beletrie

34606 08.03.21 462054 SK M/I Drijverová, Martina, 1951- Kočka Moura a její přátelé Brio, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34605 08.03.21 462053 SK M/I Drijverová, Martina, 1951- Pes Jíra a jeho přátelé Brio, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34595 08.03.21 457428 SK M/I Drijverová, Martina, 1951- Veverka Bára a její přátelé Brio, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35748 06.10.21 495321 M/I Dudek, Adolf, 1964- Pohádky pro malé děti Librex, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35225 12.03.21 472574 SK 615 Dugas, Dionýz, 1941- Zdravý život s babiččinými bylinkami Knižní
expres, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34120 04.03.21 486619 613 Dukan, Pierre, 1941- Dukanova dieta NOXI, s.r.
o., 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35946 17.12.21 38709 KL M/III Dumas, Alexandre, 1802-
1870

Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb
Vikomt de Bragelonne. 1. část 1. Albatros, 1978 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

35947 17.12.21 38710 KL M/III Dumas, Alexandre, 1802-
1870

Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb
Vikomt de Bragelonne. 2. část 2. Albatros, 1978 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

35948 17.12.21 38711 KL M/III Dumas, Alexandre, 1802-
1870

Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb
Vikomt de Bragelonne. 3. část 3. Albatros, 1978 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

35432 19.03.21 365136 MOB
M/III

Dumas, Alexandre, 1802-
1870 Tři mušketýři. 1. sv 1. Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/MO

B
Mládež
beletrie

34928 11.03.21 38692 SK M/III Dumas, Alexandre, 1802-
1870

Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb
Vikomt de Bragelonne. 2. sv 2. Albatros, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34094 04.03.21 474487 613.72 Dumoulin, Chantale Cvičíme v těhotenství : nárorný popis cviků a
praktické rady Portál, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35747 06.10.21 495031 M/I Dungworth, Richard Angry birds. Stela a Vajíčkový strom CooBoo, 2015 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34355 05.03.21 468781 004.7 Dunnigan, James F. Bojiště zítřka : tváří v tvář globální hrozbě
kybernetického terorismu Baronet, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34694 10.03.21 459361 BIS 728 Durdík, Tomáš, 1951- Ilustrovaná encyklopedie českých hradů Libri, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35229 15.03.21 401562 SK 1 Durozoi, Gérard, 1942- Filozofický slovník EWA
Edition, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35306 15.03.21 423224 M 93 Dutour, Thierry, 1960- Ilustrované dějiny světa. 7. díl. Ve stínu
středověkých hra 7. Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34632 08.03.21 443323 M 94/99 Dutour, Thierry, 1960- Ilustrované dějiny světa. 18. díl. Současný
svět 18. Gemini, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34558 08.03.21 462163 SK 78 České a slovenské hity 20. století. 1. díl 1. G+W, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34561 08.03.21 462881 SK 78 České a slovenské hity 20. století. 2. díl 2. G+W, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34813 10.03.21 471973 Dyk, Viktor, 1877-1931 Krysař Maťa, 2005 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34670 08.03.21 487735 Eastland, Sam, 1964- Rudá rakev : mrazivý thriller z dob Stalinovy
hrůzovlády : podezřelá smrt : vývoj tajné

Nakladatel
ství XYZ, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35933 17.12.21 469828 KL Edwardson, Åke, 1953- Tanec s andělem : švédská detektivka Moba, 2005 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34033 20.01.21 455663 Egan, Desmond, 1936- Smiluj se nad básníkem Volvox
globator, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 15

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34815 10.03.21 479913 641.5 Pečení : [jednoduché recepty pro každého] Slovart, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34657 08.03.21 478602 Eisner, Petr, 1976- Obranný reflex Jota, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34053 20.01.21 464731 Elytis, Odysseus, 1911-1996 Bláznivý granátovník Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34194 04.03.21 474490 339 Epping, Randy Charles Průvodce globální ekonomikou : globalizace,
daňové úniky, praní špinavých peněz, Portál, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35177 12.03.21 475284 SK
001.94 Ercivan, Erdogan, 1962- Hvězdná brána pyramid : tajné cesty do

kosmu Dialog, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35055 11.03.21 461811 SK 92
Josefína Erickson, Carolly, 1943- Císařovna Josefína Domino, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34695 10.03.21 459698 316.47 Everett, Craig Zdravý rozvod pro rodiče a děti : Původní,
klinicky ověřený program provázející čtrnácti Talpress, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35874 17.12.21 416379 KL M/II Fansten, Jacques Ne, nikdo ještě není doma Albatros, 1995 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

35729 06.10.21 484431 M/I Färber, Werner, 1957- Zvědavá ovečka Molly Thovt, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34269 05.03.21 486092 316 Farkas, Viktor, 1945-2011 Válka médií.  mýtus informační společnosti Knižní
klub, 2012 Opotřebované 2021/Kni

hy Naučná

35324 15.03.21 458984 SK 635 Farmer-Knowles, Helen Zahradní léčitel : Přírodní léčiva z květin,
bylin a stromů

Volvox
globator, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34386 05.03.21 461024 M 611 Farndon, John, 1960- Lidské tělo : 1000 zajímavostí Fragment, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35379 15.03.21 456259 SK M 551 Farndon, John, 1960- Počasí : Jak pozorovat a porozumět pačasí a
jeho proměnám Slovart, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34559 08.03.21 462454 SK 92
Villon,F. Favier, Jean, 1932- Francois Villon-Život středověké Paříže Garamond, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34255 05.03.21 472744 M 159 Feertchak, Sonia Encyklopedie pro dívky Albatros, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34261 05.03.21 475925 2 Feiler, Bruce, 1964- Tam, kde se narodil Bůh : cesta ke kořenům
náboženství Talpress, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34006 20.01.21 358727 Feldek, Ľubomír, 1936- Hudba před milováním : Výbor z veršů Mladá
fronta, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35312 15.03.21 356062 SK 92 Feynman, Richard Phillips,
1918-1988

To snad nemyslíte vážně! : Dobrodružství
zvídavé povahy, jak je zažil Richard P.

Mladá
fronta, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35157 12.03.21 463447 SK 914 Fiala, Václav, 1942- Umělecká Paříž : průvodce po stopách
spisovatelů, básníků, malířů, hudebníků a

Nakladatel
ství Lidové 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34239 05.03.21 464939 BIS 791 Fikejz, Miloš, 1959-2019 Slovník zahraničních filmových herců konce
XX. století. 1. díl, A-K 1. Volvox

globator, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34240 05.03.21 464940 BIS 791 Fikejz, Miloš, 1959-2019 Slovník zahraničních filmových herců konce
XX. století. 2. díl, L-Z 2. Volvox

globator, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35216 12.03.21 466521 SK M/I Filcík, Gabriel, 1946- Každý den dobrý den : [výbor z
ilustrátorského díla Gabriela Filcíka]

BMSS-
Start, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35363 15.03.21 356078 SK 92 Filipský, Jan, 1943- M.K.Gándhí Horizont, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35278 15.03.21 487882 Finn, Adharanand, 1973- Běhání s Keňany : cesta za tajemstvím
nejrychlejších lidí planety

Mladá
fronta, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35426 15.03.21 492843 M/I Finn, Rebecca Jak to žije v servisu Svojtka &
Co., 2014 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34489 08.03.21 442557 SK 92 Fischl, Viktor, 1912-2006 Hovory s Janem Masarykem Česká
expedice, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 16

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34313 05.03.21 475107 551 Flannery, Tim F. (Tim
Fridtjof), 1956-

Měníme podnebí : minulost a budoucnost
klimatických změn Dokořán, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34048 20.01.21 461686 Fleischmann, Ivo, 1921-1997 Smrt a zrození mladého muže : Výbor poesie Riopress, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35928 17.12.21 364023 KL Florian, Miroslav, 1931-1996 Jednou provždy Mladá
fronta, 1980 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35067 11.03.21 411804 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Modrá rokle Olympia, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35217 12.03.21 359047 SK M/I Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Nováček Bubáček píše deník Šebek a
Pospíšil, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35206 12.03.21 360098 SK M/III Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Když Duben přichází Olympia, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35218 12.03.21 360095 SK M/III Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Boj o první místo Atos, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35192 12.03.21 360097 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Tábor smůly : Skautské taškařice Olympia, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35193 12.03.21 360848 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Poklad Černého delfína Atos, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35185 12.03.21 360091 M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Historie Svorné sedmy Atos, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35186 12.03.21 360092 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Jestřábe, vypravuj. 1. sv 1. Šebek a
Pospíšil, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35187 12.03.21 360093 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Jestřábe, vypravuj. 2. sv 2. Šebek a
Pospíšil, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35188 12.03.21 360849 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Pod junáckou vlajkou Olympia, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35197 12.03.21 457731 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Kronika hochů od Bobří řeky. 1. díl. Skautský
rok 1. Olympia, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35198 12.03.21 457734 SK M/II Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Kronika hochů od Bobří řeky. 2. díl. Tábory ve
Sluneční zátoce a na Zelené říčce 2. Olympia, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35293 15.03.21 457252 SK M 796 Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Náš oddíl Olympia, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34612 08.03.21 467924 SK
636.09 Fogle, Bruce, 1944- Co je s mým psem? Knižní

klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35093 12.03.21 355759 796 Fojtík, Ivan, 1940- Sebeobrana ženy : Psychologické a fyzické
formy sebeobrany Olympia, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34761 10.03.21 474079 SK Follett, Ken, 1949- Sněžná slepota Knižní
klub, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34710 10.03.21 471849 SK Follett, Ken, 1949- Sršeň létá v noci Knižní
klub, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34329 05.03.21 459900 BIS 860 Forbelský, Josef, 1930- Španělská literatura 20. století Karolinum, 1999 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34256 05.03.21 473001 395 Formáčková, Marie, 1952- Vysoká škola bontonu : 500 tipů do pohody (i
nepohody)

Nakladatel
ství XYZ, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34810 10.03.21 468087 Formánek, Zdeněk, 1920- Byli při tom Toužimský
& 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34753 10.03.21 357032 SK Forster, E. M. (Edward
Morgan), 1879-1970 Rodinné sídlo Howards End Mht, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34259 05.03.21 474879 613.2 Fořt, Petr, 1946- Tak co mám jíst? Grada
Publishing, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34114 04.03.21 484156 001 Fosar, Grazyna Fakta o převtělování Dialog, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 17

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35268 15.03.21 465017 M 53 Fowke, Bob Potrhlí vědci Fragment, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35913 17.12.21 407873 KL Francis, Dick, 1920-2010 Rozcestí : Detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35860 17.12.21 434331 KL Francis, Dick, 1920-2010 Divocí koně Olympia, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35277 15.03.21 483615 SK 92 Franklin, Jonathan, 1964- 33 mužů 69 dní 688 metrů pod zemí : drama
chilských horníků Práh, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35996 17.12.21 364480 KL M/III Franková, Hermína, 1928- Dívka na koštěti Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34508 08.03.21 461812 SK 92
Marie Fraser, Antonia, 1932- Marie Stuartovna Domino, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34273 05.03.21 486660 616 Frei, Martina, 1965- Neuvěřitelné medicínské případy Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35415 15.03.21 467777 SK 950 French, Patrick, 1966- Tibet, Tibet : historie ztracené země BB art, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35422 15.03.21 475535 SK 914 Fridrich, Milan, 1970- Mazlení s vepři, aneb, Tu a tam po Evropě Nakladatel
ství Lidové 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34212 04.03.21 482797 327 Friedman, George Příštích sto let : předpověď pro jednadvacáté
století Argo : 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34548 08.03.21 458522 SK 159 Fromm, Erich, 1900-1980 Mýtus, sen a rituál a jejich zapomenutý jazyk Aurora, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34947 11.03.21 458238 SK 17 Fromm, Erich, 1900-1980 Člověk a psychoalanýza Aurora, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34771 10.03.21 491815 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Jeden hrob za druhým. 6. díl 6. Fantom
Print, 2014 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34768 10.03.21 489079 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Nenávist až za hrob. 3., Nenávist
až za hrob 3. Fantom

Print, 2013 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34666 08.03.21 486838 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Na půl cesty do hrobu. Noční
lovci 1 1. Fantom

Print, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34825 10.03.21 491483 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Před záhrobím, Před záhrobím 5. Fantom
Print, 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34770 10.03.21 489925 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Předurčená do hrobu. 4,
Předurčena do hrobu 4. Fantom

Print, 2013 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34773 10.03.21 492595 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Z hrobu.  [noční lovci].. 7. 7. Fantom
Print, 2014 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34671 08.03.21 487775 Frost, Jeaniene, 1974- Noční lovci. Jednou nohou v hrobě 2. Fantom
Print, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34818 10.03.21 484076 Frost, Mark, 1953- Přísně tajný cíl Jota, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35929 17.12.21 364117 KL Frýbová, Zdena, 1934-2010 Robin Práce, 1983 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34737 10.03.21 20728 SK Fuks, Ladislav, 1923-1994 Myši Natalie Mooshabrové Českoslove
nský 1970 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34442 08.03.21 461049 M 52 Furniss, Tim Atlas vesmírných objevů Albatros, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35071 11.03.21 472570 SK 15 Fürst, Maria Psychologie : včetně vývojové psychologie a
teorie výchovy Votobia, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35158 12.03.21 463449 SK
001.94 Fürstová, Danna Kontakty s věčností Dialog, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34049 20.01.21 461995 Gabriel, Jan, 1949- Možná zvířata spíš jen větev Torst, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 18

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35696 27.09.21 461907 Gaffney, Patricia, 1944- A teď už navždy. 3. díl 3. Ikar, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34689 10.03.21 18721 SK García Lorca, Federico,
1898-1936 Zelený vítr Českoslove

nský 1969 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35614 03.06.21 474592 García Márquez, Gabriel,
1927-2014 Dobrodružství Miguela Littína v Chile Odeon, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35613 03.06.21 472329 García Márquez, Gabriel,
1927-2014 Všechna špína světa Odeon, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35619 09.06.21 356581 García Márquez, Gabriel,
1927-2014 Láska za časů cholery Odeon, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35809 17.12.21 444151 KL Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Případ nebezpečné vdovy : Z případů
advokáta Perryho Masona a sekretářky Delly Jeva, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35618 03.06.21 488305 Garnier, Romain Mrazivé dědictví Plus, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34163 04.03.21 486044 Gaskell, Elizabeth Cleghorn,
1810-1865

Cranford. Zpovědi pana Harrisona. 2, Zpovědi
pana Harrisona 2. XYZ, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34157 04.03.21 484343 Gaskell, Elizabeth Cleghorn,
1810-1865 Cranford. Cranfordské dámy, 1. díl. 1 1. Nakladatel

ství XYZ, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34327 05.03.21 445520 M 5 Gates, Phil Věda a příroda Mladé letá, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34645 08.03.21 464735 Gauguin, Paul, 1848-1903 Před a po ; z francouzského originálu přeložila
Anna Fárová Labyrint, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34803 10.03.21 466083 Gavalda, Anna, 1970- Kdyby tak na mě někdo čekal Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35076 11.03.21 483341 001 Gee, Joshua Encyklopedie hrůzy : děsivá pravda o upírech,
přízracích, monstrech a dalších--

Mladá
fronta, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35032 11.03.21 413492 SK 92 Geller, Larry Elvis Presley : Pravdivý příběh o jeho životě a
smrti Papyrus, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34625 08.03.21 401720 SK Gellner, František, 1881-
1914 Drobky z Františka Gellnera Jota, 1993 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34626 08.03.21 401721 SK Gellner, František, 1881-
1914 Druhé drobky z Františka Gellnera Jota, 1993 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35143 12.03.21 456734 SK 92 Georgiev, Adam, 1980- Deník sestry Lídy Baarové Petrklíč, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34640 08.03.21 459854 Gerber, Alain, 1943- Ďáblův sad Aurora, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34801 10.03.21 464947 Ghosh, Amitav, 1956- Skleněný palác BB art, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34875 10.03.21 485787 Gibbins, David, 1962- Křižácké zlato Metafora, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34853 10.03.21 461241 SK 304 Giddens, Anthony, 1938- Třetí cesta : Obnova sociální demokracie Mladá
fronta, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35089 12.03.21 443772 SK 796.4 Gillessen, Wolfgang Cestování s Pěti Tibeťany : Nové pohledy do
starého tajemství Pragma, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34641 08.03.21 459855 Ginzburg, Carlo Sýr a červi : Svět jednoho mlynáře kolem roku
1600 Argo, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34373 05.03.21 484786 355 Glantz, David M., 1942- Bouře směřuje na Balkán : neúspěšná
sovětská invaze do Rumunska na jaře 1944 Jota, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34872 10.03.21 482930 Glattauer, Daniel, 1960- Dobrý proti severáku Host, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34799 10.03.21 462842 Goddard, Robert, 1954- Krach : Katastrofa Jihopacifické společnosti Columbus, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 19

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35700 27.09.21 476973 M/III Gohl, Christiane, 1958- Julie na koňské farmě Albatros, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35714 27.09.21 487314 Goldberg, Leonard S., 1936- Pacient číslo jedna Knižní
klub, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34359 05.03.21 471992 Goldberg, Leonard, 1936- Virus Knižní
klub, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35810 17.12.21 445914 KL Goldberg, Leonard, 1936- Vražedná léčba Ikar, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34811 10.03.21 468260 Goodhead, Giles My proti nim : putování po nejvýznamnějších
fotbalových utkáních světa BB art, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34764 10.03.21 484706 159.9 Gordon, Claire, 1968- Znáš svou osobnost : řada osvědčených
způsobů, jak poznat svou povahu a dosáhnout

Fortuna
Print, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34604 08.03.21 461786 Gordon, Noah, 1926- Poslední žid Knižní
klub, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34797 10.03.21 461195 Gordon, Richard, 1921- Léto sira Lancelota Volvox
globator, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35819 17.12.21 362844 KL Gordon, Richard, 1921- Doktor k mání Ivo
Železný, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34779 10.03.21 357566 Gordon, Richard, 1921- Doktor na moři Ivo
Železný, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34787 10.03.21 445638 Gordon, Richard, 1921- Doktor ve stávce Ivo
Železný, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34314 05.03.21 475590 504 Gore, Al, 1948- Nepříjemná pravda : naše planeta v ohrožení -
globální oteplování a co s ním můžeme dělat Argo, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34633 08.03.21 443303 M 94/99 Gousseff, Catherine Ilustrované dějiny světa. 17. díl. Svět mezi
válkou a mírem 17. Gemini, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34798 10.03.21 461578 Gowdy, Barbara Bílá kost Ikar, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34652 08.03.21 468502 914 Gragli, Rosalba Irsko Slovart, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34347 05.03.21 467683 M 575 Graham, Ian, 1953- Genetika Computer
Press, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34754 10.03.21 467431 502 Granfield, Ingrid 100 největších divů přírody Columbus, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35404 15.03.21 462585 SK 92 Grant, Michael, 1914- Římští císařové : Životopisy vládců císařského
Říma v letech 31 př. Kr-476 po Kr. BB art, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34074 20.01.21 491368 Gratton, Tessa Strážkyně krve 2. Knižní
klub, 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35741 06.10.21 489329 Gratton, Tessa Magie krve. 1. díl 1. Knižní klub
: 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34613 08.03.21 468376 M 613 Gravelle, Karen, 1952- Já jsem to dostala! Metafora, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34305 05.03.21 469048 M 613.8 Gravelle, Karen, 1952- Co se to tam dole děje? : na co se kluci bojí
zeptat Fragment, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34827 10.03.21 355057 SK 292 Graves, Robert, 1895-1985 Řecké mýty. 1. díl 1. Odeon, 1982 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34728 10.03.21 355059 SK 292 Graves, Robert, 1895-1985 Řecké mýty. 2. díl 2. Odeon, 1982 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34717 10.03.21 482481 Graves, Robert, 1895-1985 Claudius bůh a jeho žena Messalina. 2. 2. BB art, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34148 04.03.21 482359 Graves, Robert, 1895-1985 Já, Claudius BB art, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 20

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35713 27.09.21 487137 M/III Gray, Claudia Balthazar 5. Egmont, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35708 27.09.21 483613 M/III Gray, Claudia Na druhé straně. 4. 4. Egmont, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35705 27.09.21 482926 M/III Gray, Claudia Přesýpací hodiny. 3. 3. Egmont
ČR, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35704 27.09.21 482355 M/III Gray, Claudia Akademie Evernight 1. Egmont, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35706 27.09.21 483123 M/III Gray, Claudia Hvězdopravec 2. Egmont
ČR, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34473 08.03.21 488326 Greenberg, Joanne, 1932- Neslibovala jsem ti procházku růžovým sadem Jota, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35154 12.03.21 460796 SK 53 Greene, Brian Elegantní vesmír : Superstruny, skryté
rozměry a hledání finální teorie

Mladá
fronta, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34249 05.03.21 470135 613.9 Gregora, Martin, 1965- Kniha o matce a dítěti Grada
Publishing, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35811 17.12.21 455109 KL Gregory, Jackson, 1882-1943 Hlídka pouště Oddych, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35961 17.12.21 362432 KL M/III Grey, Zane, 1872-1939 Hromová hora Gabi, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35962 17.12.21 362727 KL M/III Grey, Zane, 1872-1939 Poutník v pustinách Gabi, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35812 17.12.21 363022 KL Grey, Zane, 1872-1939 Arizonský Ames Návrat, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35169 12.03.21 467031 SK 524.8 Gribbin, John R., 1946- Pátrání po velkém třesku Columbus, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35284 15.03.21 420640 SK M/I Grimm, Jacob Ludwig Karl,
1785-1863 Pohádky bratří Grimmů Egmont, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34456 08.03.21 469724 M 746 Grisewood, Sara Vyrábíme šperky Computer
Press, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35821 17.12.21 467061 KL Grisham, John, 1955- Vyvolávač deště Ikar, 1997 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

35745 06.10.21 494041 M/III Groening, Matt, 1954- Simpsonovi. Komiksová dupárna Crew, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35744 06.10.21 492567 M/III Groening, Matt, 1954- Simpsonovi. Komiks k popukání Crew, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35753 06.10.21 499127 M/II Groening, Matt, 1954- Velká zlobivá kniha Barta Simpsona Crew s.r.
o., 2016 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35255 15.03.21 356095 SK 92 Größing, Sigrid-Maria, 1939- Stíny nad trůnem Habsburským : Tragické
osudy v rakouském panovnickém domě

Knižní
klub, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34156 04.03.21 484229 61 Gruss, Peter, 1949- Perspektivy stárnutí : z pohledu psychologie
celoživotního vývoje Portál, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34415 05.03.21 471823 Guilfoile, Kevin, 1968- Klon Domino, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34097 04.03.21 476688 613 Guiliano, Mireille, 1946- Francouzky umí žít Ikar, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35129 12.03.21 425728 SK 629 Guláš, Štefan Plachetnice Slovart, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34490 08.03.21 448361 SK 92 Guralnick, Peter Poslední vlak do Memphisu : Cesta Elvise
Presleyho ke slávě Šimon, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34642 08.03.21 459958 Guterson, David, 1956- Na východ od hor Columbus, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 21

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34998 11.03.21 460208 Guterson, David, 1956- Sníh padá na cedry Knižní
klub, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34247 05.03.21 468976 641.5 Habustová, Milena Tradiční pečivo Grada
Publishing, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34352 05.03.21 468286 M 2 Haderer, Gerhard, 1951- Život Ježíše Fragment, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35895 17.12.21 467058 KL Hailey, Arthur, 1920-2004 V nejvyšších sférách Riopress, 1992 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

34834 10.03.21 441922 SK Hailey, Arthur, 1920-2004 Letiště Riopress, 1996 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35256 15.03.21 356094 SK 92 Hailey, Shella, 1927- Vzala jsem si bestsellera Talpress, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34882 11.03.21 359084 SK M/I Háj, Felix, 1887-1934 Řídících Márinka. 1. díl 1. TJ
Bohemians 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34883 11.03.21 359085 SK M/I Háj, Felix, 1887-1934 Řídících Márinka. 2. díl 2. TJ
Bohemians 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34884 11.03.21 359086 SK M/I Háj, Felix, 1887-1934 Řídících Márinka. 3. díl 3. TJ
Bohemians 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34885 11.03.21 359087 SK M/I Háj, Felix, 1887-1934 Řídících Márinka. 4. díl 4. TJ
Bohemians 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35189 12.03.21 443746 SK 635 Hájek, Václav, 1942- Upravujeme zahradu. 2. díl, Ploty, zídky,
pergoly, cestičky 2. Grada

Publishing, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34854 10.03.21 463244 Hakl, Emil, 1958- Intimní schránka Sabriny Black Argo, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34732 10.03.21 358721 SK Halas, František, 1901-1949 Klenotem erbovním Práce, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34733 10.03.21 15466 SK Halas, František, 1901-1949 Potopa. Hlad Blok, 1965 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34016 20.01.21 12080 Halas, František, 1901-1949 Triptych o ohrožené zemi : Torso naděje. Já se
tam vrátím. Naše paní Božena Němcová

Státní
nakladatels 1959 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34025 20.01.21 361507 Halas, František, 1901-1949 Hlas domova Odeon, 1979 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34026 20.01.21 31920 Hálek, Vítězslav, 1835-1874 Srdce písněmi dotýkané Mladá
fronta, 1974 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35004 11.03.21 464584 Haley, Alex, 1921-1992 Máma Flora a její rodina Beta-
Dobrovský 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35178 12.03.21 482548 SK 910 Halliburton, Richard, 1900-
1939 Sedmimílové boty Olympia, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34703 10.03.21 466792 BIS 908 Kam ve městech : 42 měst : Kraj Jihomoravský
: Moravskoslezský : Olomoucký : Zlínský P.F.art, 2003 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35361 15.03.21 355863 SK 801 Hamplová, Jarmila Francouzsko-český a česko-francouzský
kapesní slovník

Státní
pedagogick 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35766 06.10.21 498410 M/III Han, Jenny, 1980- P.S. Stále Tě miluju 2. CooBoo, 2016 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34638 08.03.21 456316 M 94/99 Ilustrované dějiny světa. 19. díl. Milníky 20.
století 19. Knižní

klub, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34901 11.03.21 459175 SK Hand, Elizabeth Anna a král : Podle filmového scénáře Ikar, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34644 08.03.21 463351 Hanibal, Jiří, 1929- Balada o dívce a potulném muzikantovi Akropolis, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34646 08.03.21 465315 Hanibal, Jiří, 1929- Konec časů medových Ikar, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 22

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35108 12.03.21 462183 SK 37.03 Hanšpachová, Jana, 1963- Hry pro maminky s dětmi Portál, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35742 06.10.21 490156 Harden, Blaine, 1952- Útěk z tábora 14 : autentické svědectví z
pracovních táborů v Severní Koreji Ikar, 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35372 15.03.21 359356 SK 915 Harrer, Heinrich, 1912-2006 Útěk do Tibetu Motýl, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34132 04.03.21 456993 M 636.8 Harries, Brigitte Štěně v domě : Rady pro chovatele psů Albatros, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35881 17.12.21 456575 KL Harrington, William, 1931-
2000

Columbo : Příběhy inspektora Columba. Smrt
zpěvačky Baronet, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35730 06.10.21 484489 Harrison, Kim, 1966- Nikdy nezemřít Fantom
Print, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35764 06.10.21 487768 M/III Harrison, Lisi, 1975- Dívčí parta. Láska je láska aneb Rvačka o
kluky Alpress, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34073 20.01.21 486048 Hart, Megan Sprostá holka Metafora, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35044 11.03.21 359448 SK 159 Hartl, Pavel Psychologický slovník Budka, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34076 04.03.21 457109 BIS 839 Slovník severských spisovatelů Libri, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34563 08.03.21 465072 SK 92
Tomášek Hartmann, Jan, 1941- Kardinál Tomášek : generál bez vojska--? Vyšehrad, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34372 05.03.21 484354 159 Harvey, Steve, 1957- Jednejte jako dáma, myslete jako muž : co si
muži skutečně myslí o lásce, vztazích, Práh, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34471 08.03.21 484355 159 Harvey, Steve, 1957- Jak si najít a udržet muže a zůstat Dámou : co
mohou ženy udělat pro to, aby od mužů Práh, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34119 04.03.21 486225 Hassel, Sven, 1917- Válečný soud Baronet, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35139 12.03.21 360166 SK M/III Hašek, Jaroslav, 1883-1923 Školní výlet Albatros, 1981 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35892 17.12.21 464972 KL Hauserová, Eva, 1954- Zrání Madly v sedmi krocích aneb Přitažlivost
západních mužů Rod, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35358 15.03.21 355846 SK 885 Havel, Václav, 1936-2011 Do různých stran : Eseje a články z let 1983-
1989

Nakladatel
ství Lidové 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35359 15.03.21 355836 SK 885 Havel, Václav, 1936-2011 O lidskou identitu : Úvahy, fejetony, protesty,
polemiky, prohlášení a rozhovory z let 1969- Rozmluvy, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35257 15.03.21 356091 SK 92 Havel, Václav, 1936-2011 Dálkový výslech : Rozhovor s Karlem
Hvížďalou

Melantrich
, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34832 10.03.21 34759 SK Havlíček Borovský, Karel,
1821-1856 Básně Českoslove

nský 1976 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34650 08.03.21 468178 915 Asie : [svět, v němž žijeme] : [kontinenty]. 3.
díl 3. Knižní klub

: 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34841 10.03.21 13737 SK Hawthorne, Nathaniel, 1804-
1864 Šarlatové písmeno Mladá

fronta, 1962 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35162 12.03.21 465242 SK 613 Hay, Louise L., 1926-2017 Uzdrav své tělo : původ nemocí a metafyzický
způsob, jak je překonat Pragma, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34564 08.03.21 465833 SK 93/99 Haywood, John, 1956- Historie světa : encyklopedie : atlas světových
dějin Columbus, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35265 15.03.21 462528 915.694 Heck, Gerhard Izrael Jan Vašut, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34017 20.01.21 358816 Heine, Heinrich, 1797-1856 Písně lásky a hněvu Odeon, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 23

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34817 10.03.21 482393 Hejcman, Pavel, 1927- Sbohem moře, sbohem oceány Baronet, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34861 10.03.21 468351 Hejkalová, Markéta, 1960- Vždycky jedna noc Hejkal, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35888 17.12.21 41680 KL Heller, Joseph, 1923-1999 Hlava 22 Odeon, 1979 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34878 11.03.21 39414 SK Hemingway, Ernest, 1899-
1961 Povídky Odeon, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35850 17.12.21 458664 KL Henderson, Jo Prameny vášně.  Krásná Jacquelina Baronet, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34509 08.03.21 462410 SK 77 Henninges, Heiner Nová základní škola fotografie : Úvod do
fotografování. Klasické postupy, upravené

Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35287 15.03.21 360285 SK M 92 Herben, Jan, 1857-1936 Chudý chlapec, který se proslavil Česká
expedice, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35316 15.03.21 456352 SK 92 Heresch, Elisabeth Alexej, syn posledního cara : Proč nemohu být
jako jiné děti Brána, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34200 04.03.21 476910 796.4 Herman, Ellie Pilates cvičení na míči : jak si zpevnit a
zformovat celou postavu

Computer
Press, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34420 05.03.21 476977 Heron, Echo Konečná diagnóza Alpress, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34567 08.03.21 355604 SK 72 Herout, Jaroslav, 1928- Jak poznávat kulturní památky Mladá
fronta, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35133 12.03.21 38565 SK 92 Herriot, Edouard, 1872-1957 Beethowen Odeon, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35890 17.12.21 364605 KL Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař opět v jednom kole Ametyst, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34842 10.03.21 455324 Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař a kočičí historky : Výběr z díla Svoboda, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35246 15.03.21 419129 Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař a psí historky : Výběr z díla Svoboda, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34554 08.03.21 461526 SK 78 Heřman, Jiří Zpíváme anglicky Petrklíč, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35200 12.03.21 458556 SK 634 Hessayon, D. G. (David
Gerald), 1928- Ovoce Beta-

Dobrovský, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34889 11.03.21 24725 SK Hesse, Hermann, 1877-1962 Stepní vlk Odeon, 1972 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35123 12.03.21 467361 SK 523 Heuseler, Holger Mars : Pathfinder, Sojourner a dobývání rudé
planety

Mladá
fronta, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34609 08.03.21 461010 SK M/I Hevier, Daniel, 1955- Říše AGORD Amulet, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34570 08.03.21 468964 SK 159.9 Hill, Grahame Moderní psychologie : hlavní oblasti
současného studia lidské psychiky Portál, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34519 08.03.21 467790 SK 77 Hillyard, Sue Fotografování v kostce : [krok za krokem
teorií a praxí] Beta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34587 08.03.21 359073 SK M/I Hiršal, Josef, 1920-2003 Kocourkov Albatros, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34537 08.03.21 361655 SK 930 Hlaváček, Ivan, 1931- Vademecum pomocných věd historických Svoboda, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34485 08.03.21 40129 Hlaváček, Karel, 1874-1898 Hrál kdosi na hoboj Českoslove
nský 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34034 20.01.21 456975 Hlaváček, Karel, 1874-1898 Budu snít marně ; Pozdě k ránu ; Mstivá
kantiléna ; Žalmy

Mladá
fronta, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 24

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34220 04.03.21 485615 640 Hodgkinson, Tom, 1968- Staré dobré časy : praktická příručka
moderního hospodáře, aneb, Jak se o sebe Jota, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35046 11.03.21 360484 SK M 58 Hoffmannová, Eva Jak založit herbář Mladá
fronta, 1984 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34599 08.03.21 458835 SK
639.34 Hofman, Jaroslav Akvárium sladkovoní a mořské : Praktické

návody k založení a ošetřování Brázda, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35319 15.03.21 457511 SK 633.8 Hohenberg, Eleonore Léčivé byliny a koření : Patří do každé
zahrady

Knižní
klub, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34160 04.03.21 484831 Hohlbein, Wolfgang, 1953- Pomsta Nibelungů. 2. 2. Plejáda 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34903 11.03.21 461011 SK M/III Hohlbein, Wolfgang, 1953- Děti kapitána Nema. 5. díl. Hořící moře 5. Amulet, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34906 11.03.21 462775 SK M/III Hohlbein, Wolfgang, 1953- Děti kapitána Nema. 6. díl. Černé bratrstvo 6. Amulet, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34888 11.03.21 445410 SK M/II Hohlbein, Wolfgang, 1953- Kevin z Locksley : Dobrodružství z časů
Robina Hooda Moba, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34639 08.03.21 459216 SK M/III Hohlbein, Wolfgang, 1953- Děti kapitána Nema. 2. díl. Dívka z Atlantidy 2. Amulet, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34747 10.03.21 459215 SK M/III Hohlbein, Wolfgang, 1953- Děti kapitána Nema. 1. díl. Zapomenutý
ostrov 1. Amulet, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34902 11.03.21 459356 SK M/III Hohlbein, Wolfgang, 1953- Děti kapitána Nema. Vládci hlubin Amulet, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34643 08.03.21 460109 SK M/III Hohlbein, Wolfgang, 1953- Děti kapitána Nema. 4. díl. Na ostrově
veleještěrů 4. Amulet, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34663 08.03.21 485575 Hohlbein, Wolfgang, 1953- Dědictví Nibelungů. 3. díl 3. Plejáda, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34112 04.03.21 484036 Hohlbein, Wolfgang, 1953- Prsten Nibelungů. 1 1. Plejáda, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34723 10.03.21 487199 Hohlbein, Wolfgang, 1953- Legenda o Camelotu. Kouzlo grálu. 1 1. Plejáda, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34007 20.01.21 14444 Holan, Vladimír, 1905-1980 Noční hlídka srdce Českoslove
nský 1963 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34780 10.03.21 358722 SK Holan, Vladimír, 1905-1980 Strom kůru shazuje : Výbor z lyriky Českoslove
nský 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34447 08.03.21 463571 M 912 Holeček, Milan, 1938- Obrazový atlas České republiky Slovart, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35988 17.12.21 363053 KL M/I Holeinone, Peter Flíček : Příběh nebojácného králíčka Kentaur, 1992 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35989 17.12.21 363054 KL M/I Holeinone, Peter Tom : Příběh štěněte bez pána Kentaur, 1992 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34762 10.03.21 482018 Holl, Hans, 1913-1945 Stíhací bombardéry nad Normadií : jak se v
době invaze ze stíhačů stali přes noc piloti

Toužimský
& 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34165 04.03.21 486718 615 Holtz, Andrew Dr. House vs. realita : další fakta a mýty z
populárního seriálu XYZ, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34042 20.01.21 460743 Holub, Miroslav, 1923-1998 Lepší role už nedostaneme Carpe
diem, 2000 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34828 10.03.21 9129 SK 92 Holzknecht, Václav, 1904-
1988 Jaroslav Ježek a Osvobozené divadlo Státní

nakladatels 1957 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34738 10.03.21 360183 SK M/III Homéros, činný 8. století př.
Kr. Odysseia Albatros, 1981 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34684 10.03.21 16908 SK Homéros, činný 8. století př.
Kr. Odysseova dobrodružství Českoslove

nský 1968 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 25

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35079 12.03.21 430204 SK 940 Honzák, František, 1949- Evropa v proměnách staletí Libri, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34677 10.03.21 438349 M 801 Honzáková, Marie, 1950- Čteme je správně? : Slovníček výslovnosti
cizích jmen Albatros, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34426 08.03.21 358726 Hora, Josef, 1891-1945 Prsty bílého hvězdáře : Výbor z lyriky Českoslove
nský 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34018 20.01.21 41230 Hora, Josef, 1891-1945 Kořist smyslů : Výbor z poezie Českoslove
nský 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35750 06.10.21 497313 M/I Pohádky do postýlky pro malé princezny Egmont
Publishing, 2015 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35001 11.03.21 462598 Hornby, Nick, 1957- Fotbalová horečka BB art, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34591 08.03.21 363521 SK 681 Horský, Zdeněk, 1929-1988 Pražský orloj Panorama, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34436 08.03.21 458946 Hořec, Jaromír, 1921-2009 Testamenty Riopress, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34237 05.03.21 462826 Hoshi, Shin'ichi, 1926-1997 Někdo zaklepal Brody, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35820 17.12.21 363912 KL 641 Hostašová, Božena Domácí konzervování ovoce a zeleniny Avicenum, 1980 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34662 08.03.21 484943 SK Howell, Hannah, 1950- Vítěz z Vysočiny Oldag, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34862 10.03.21 469921 SK 355 Hoyt, Edwin Palmer, 1923-
2005 Japonsko triumfuje Naše

vojsko, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34795 10.03.21 460521 Hrabal, Bohumil, 1914-1997 Schizofrenické evangelium : 1949-1952 Brána, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35889 17.12.21 364003 KL Hrabal, Bohumil, 1914-1997 Každý den zázrak Českoslove
nský 1979 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34302 05.03.21 467840 SK 371 Hradil, Radomil Průvodce českou anthroposofií Fabula, 2002 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34375 05.03.21 487337 133 Hrbek, Antonín, 1931- Astrologický kalendář.  co nás čeká v letech
2013-2016

Knižní
klub, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34565 08.03.21 466327 SK 92
Vávra,D. Hrbek, David, 1968- Šumný Vávra Pražská

scéna, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34863 10.03.21 471317 Hromek, Jan Chytněte si toho psa! Dokořán, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34486 08.03.21 41200 Hron, Zdeněk, 1944- Škola noci : Anglická renesanční a barokní
poezie

Českoslove
nský 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34781 10.03.21 33769 SK Hrubín, František, 1910-1971 Až do konce poezie : Výbor z veršů Českoslove
nský 1975 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34782 10.03.21 38092 SK Hrubín, František, 1910-1971 Jobova noc Českoslove
nský 1977 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34008 20.01.21 20912 Hrubín, František, 1910-1971 Lešanské jesličky : Vánoční balada Českoslove
nský 1970 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34009 20.01.21 358723 Hrubín, František, 1910-1971 Za hvězdné noci : Výbor z veršů Českoslove
nský 1981 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34784 10.03.21 358817 SK Hrubín, František, 1910-1971 Hirošima Mladá
fronta, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34789 10.03.21 361536 SK Hrubín, František, 1910-1971 Můj zpěv Odeon, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34452 08.03.21 466447 Hruška, Petr, 1964- Vždycky se ty dveře zavíraly ; kresby Daniel
Balabán Host, 2002 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 26

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34434 08.03.21 457710 Hruška, Petr, 1964- Měsíce Host, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34493 08.03.21 356132 SK 92 Hubač, Jiří, 1929- Vladimír Menšík : Pocta Vladimíru Menšíkovi H&K, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34934 11.03.21 455397 SK 61 Hubbard-Wright, Elizabeth,
1896-1967 Rychlý kurs homeoptaie Alternativa

, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34068 20.01.21 480001 37 Huerre, Patrice, 1949- Nemluv se mnou tímhle tónem! : pomoc
rodičům, jak porozumět dospívajícím dětem a Portál, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35893 17.12.21 31817 KL Hugo, Victor, 1802-1885 Ubožáci. 1. díl 1. Albatros, 1974 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35894 17.12.21 31818 KL Hugo, Victor, 1802-1885 Ubožáci. 2. díl 2. Albatros, 1974 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34791 10.03.21 455097 SK Hugo, Victor, 1802-1885 Chrám Matky Boží v Paříži Sfinga, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34010 20.01.21 15219 Hugo, Victor, 1802-1885 Jen ty nám zůstáváš, ó lásko Státní
nakladatels 1965 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34726 10.03.21 436332 Humphrey, William, 1924-
1997 Zpátky domů Českoslove

nský 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35009 11.03.21 466319 Hunter, Evan, 1926-2005 Tajemství domu Bordenů BB art, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34306 05.03.21 469301 M 613 Hüsch, Tim Záležitost čistě  chlapecká : Všechny důležité
informace a tipy NAVA, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35170 12.03.21 467077 SK 613 Hüttich, Bernd Aktivně proti nízkému tlaku Ivo
Železný, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35390 15.03.21 459537 SK 943.7 Hvížďala, Karel, 1941- Výslech revolucionářů z roku '89 Primus, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34950 11.03.21 460717 Hwang Sun-won Kainovi potomci Mladá
fronta, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34904 11.03.21 461513 Cha Ťin. 1956- Čekání na Lina Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35026 11.03.21 468506 Chabon, Michael, 1963- Úžasná dobrodružství Kavaliera a Claye Odeon, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35815 17.12.21 457940 KL Chamberlain, Diane, 1950- Milenci a cizinci Knižní
klub, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35849 17.12.21 458402 KL Chamberlain, Diane, 1950- Útěk Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34722 10.03.21 486820 M 316 Chancellor, Deborah, 1966- Senzační rádce pro holky CooBoo, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34429 08.03.21 29015 Chateaubriand, François-
René de, 1768-1848

Atala aneb Láska indiánské dvojice v
pustinách. René Odeon, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34741 10.03.21 2196 SK Chaucer, Geoffrey, ca 1340-
1400 Canterburské povídky Státní

nakladatels 1953 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35738 06.10.21 488798 Chaudhary, Urmila, 1989- Dětská otrokyně : prodány, odvlečeny,
zapomenuty : můj boj o dcery Nepálu Ikar, 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34749 10.03.21 460185 Chevalier, Tracy, 1962- Dívka s perlou Brána, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35031 11.03.21 413335 SK 78 Chrastina, Pavel, 1940- Olympic chvíli po ránu a zase znovu spolu Laguna, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35357 15.03.21 355815 SK 820 Christie, Agatha, 1890-1976 Vlastní životopis Odeon, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35101 12.03.21 458827 940.53/54 Churchill, Winston, Sir, 1874-
1965 Velké bitvy a osobnosti druhé světové války Knižní

klub, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 27

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34586 08.03.21 358917 M/I Ibanez, F. Noch so'n Schock und wir geh'n am Stock Condor
Verlag 1989 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35765 06.10.21 496718 M/I Inaraja, Javier Moje první pohádky : s velkými písmeny Sun, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35350 15.03.21 413729 SK 343 Inciardi, James A. Trestní spravedlnost : Ústavní principy
trestního práva, trestního řádu a nápravné

Victoria
Publishing, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35344 15.03.21 484540 Inclan, Jessica Barksdale Věř mi Metafora, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34914 11.03.21 467999 Ionesco, Eugene, 1909-1994 Fotografie plukovníka Garamond, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34317 05.03.21 477510 SK 355 Ireland, Bernard Souboj v Atlantiku Jota, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35023 11.03.21 467742 Irving, John, 1942- Pokus o záchranu Čuňáka Sneeda Odeon, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34785 10.03.21 359812 Irving, John, 1942- Pitná kúra Mustang, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34474 08.03.21 488769 Ivančáková, Ivana Velké holky nepláčou MOTTO, 2013 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35006 11.03.21 466068 Izakovič, Ivan, 1934- Rasputin a carevna Ikar, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34721 10.03.21 486784 SK Jackson, Lisa, 1952- Zrozena k smrti Domino, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34555 08.03.21 461653 SK 133.6 Jacobi, Eleonore Praktická kniha numerologie Aurora, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34960 11.03.21 467192 SK
001.94 Jakoby, Bernard, 1957- Most k nesmrtelnosti : zkušenosti z blízkosti

smrti jako naděje Dialog, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35175 12.03.21 468444 SK
001.94 Jakoby, Bernard, 1957- Žádná duše se neztratí Dialog, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34660 08.03.21 482735 SK Jakoubková, Alena, 1958- Dobrý manžel-- , který nemlsá Moba, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34664 08.03.21 485846 SK James, P. D., 1920- Povolání pro ženu nevhodné Motto, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34545 08.03.21 11884 SK 92 Janatka, J.M. Neznámý Jules Verne : Jeho skutečný život,
osobnost a dílo

Mladá
fronta, 1959 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35207 12.03.21 464591 392.5 Jančíková, Eva Svatební ceremoniář Kvarta, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34501 08.03.21 459259 SK 92
Matějček, Jandourek, Jan, 1965- Zdeněk Matějček. Naděje není v kouzlech Portál, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34283 05.03.21 28024 M/III Verše psané na vodu : Starojaponská pětiverší Albatros, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34204 04.03.21 479269 392 Janečková, Patricia, 1969- Svatba : vše, co potřebujete vědět-- : před
svatbou, svatební den, po svatbě Grada, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34102 04.03.21 480881 323 Janouch, František, 1931- Ne, nestěžuji si : malá normalizační mozaika Akropolis, 2008 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34095 04.03.21 475102 613.88 Janouch, Katerina, 1964- Kniha o orgasmu : vše o umění jak dosáhnout
orgasmu Ikar, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35247 15.03.21 419444 SK M/II Jansson, Tove, 1914-2001 Tatínek píše paměti : Příběhy o skřítcích
muminech Albatros, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34746 10.03.21 458610 SK M/I Jansson, Tove, 1914-2001 Cesta za tatínkem : Příběhy o skřítcích
muminech Albatros, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34653 08.03.21 469599 Jareš, Vítězslav, 1969- Intrikáni Mladá
fronta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 28

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35431 19.03.21 403943 MOB Javořická, Vlasta, 1890-1979 Obrácení Blok, 1994 Opotřebované K 2021/MO
B Beletrie

35428 19.03.21 407661 MOB Javořická, Vlasta, 1890-1979 Kamarádky Kolo a
drak, 1994 Opotřebované K 2021/MO

B Beletrie

35427 19.03.21 411171 MOB Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na Radosti Road, 1994 Opotřebované K 2021/MO
B Beletrie

35388 15.03.21 458235 SK
915.694 Jazairiová, Pavla, 1945- Izrael a Palestina, Palestina a Izrael Radioservi

s, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35983 17.12.21 412629 KL M/I Jelenová, Jana Jak jsme našli pejska SiD &
NERo, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež

beletrie

34759 10.03.21 472091 Jelinek, Elfriede, 1946- Lačnost : zábavný román Odeon, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34996 11.03.21 458589 Jelinek, Elfriede, 1946- Milovnice : Román Mladá
fronta, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34475 08.03.21 426490 Jelínek, Ivan, 1909-2002 Ex voto Českoslove
nský 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35751 06.10.21 497385 M/I Jelínková, Hanka, 1961- Obrázkové říkanky 2 Naše
kniha, 2014 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34898 11.03.21 455918 SK Jerome, Jerome K. (Jerome
Klapka), 1859-1927 Henryho svědectví Aurora, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34419 05.03.21 476673 39 Lidová kultura : národopisná encyklopedie
Čech, Moravy a Slezska. 1. svazek, 1. Mladá

fronta, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34685 10.03.21 15008 SK Jesenin, Sergej
Aleksandrovič, 1895-1925 Lyrika Českoslove

nský 1964 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34430 08.03.21 41912 Jesenin, Sergej
Aleksandrovič, 1895-1925 Za píseň život jsem vyměnil : Výbor z veršů Českoslove

nský 1979 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35002 11.03.21 463345 Jícha, Jan, 1980- Prevít na vysoké aneb Jak vystudovat a
nezblbnout

Ivo
Železný, 2002 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34927 11.03.21 355722 792 Jindrová, Vlasta Národní divadlo Panorama, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35968 17.12.21 38731 KL M/III Jirásek, Alois, 1851-1930 Z Čech až na konec světa : Mimočítanková
četba pro školy všeobec. vzdělávací

Státní
pedagogick 1977 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

34835 10.03.21 31085 SK M/III Jirásek, Alois, 1851-1930 Z Čech až na konec světa Státní
pedagogick 1965 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34647 08.03.21 360583 SK M/III Jirásek, Alois, 1851-1930 Na Chlumku Vyšehrad, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35238 15.03.21 407132 Jirotka, Antonín, 1946- Doktor mrtvých : Vzpomínky soudního lékaře
na 12 kriminálních případů Víkend, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34659 08.03.21 481111 Johnson, Denis, 1949- Sloupové dýmu Baronet, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34210 04.03.21 482060 159.9 Johnson, R. M. (Rodney
Marcus) Proč se muži děsí manželství Rybka

Publishers, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34824 10.03.21 487769 SK Jolley, Dan World of WarCraft. Rytíř smrti Alpress, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34579 08.03.21 355454 SK 641 Jonáš, Josef Sto a jedna makrobiotických jídel Merkur, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34242 05.03.21 465774 575 Jones, Steve, 1944- Genetika Portál, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34929 11.03.21 360144 Jong, Erica Obyčejné ženské blues Melantrich
, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34932 11.03.21 446434 Jong, Erica Jak si zachránit vlastní život Votobia, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 29

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34637 08.03.21 455073 SK M/II Jonsson, Runer, 1916-2006 Viking Vike králem Albatros, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34742 10.03.21 455401 SK M/II Jonsson, Runer, 1916-2006 Viking Vike v zemi Mávinků Albatros, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35232 15.03.21 403185 SK M/II Jonsson, Runer, 1916-2006 Viking Vike Albatros, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34774 10.03.21 492828 Jordan, Sophie Drakie. Bez dechu, Bez dechu 4. CooBoo, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34769 10.03.21 489330 Jordan, Sophie Drakie. Návrat. 3. 3. CooBoo, 2013 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34081 04.03.21 461266 Junger, Sebastian Dokonalá bouře : Skutečný příběh zápasu lidí
s mořem Columbus, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35326 15.03.21 462075 SK 61 Rodinný domácí lékař : Osvědčené a snadno
použitelné rady na více než 300 zdravotních Práh, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34819 10.03.21 484207 Jürgs, Michael, 1945- Malý mír ve velké válce : západní fronta 1914
: když Němci, Francouzi a Britové společně

Slovanský
dům, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34969 11.03.21 479120 M/I Další pětiminutové pohádky pro princezny Egmont, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34699 10.03.21 463783 SK M/I Kahoun, Jiří, 1942- Příhody včelích medvídků Albatros, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35294 15.03.21 458844 SK M 52 Vesmír Slovart, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35022 11.03.21 467578 635 Kalina, Miroslav Kompostování a péče o půdu Grada
Publishing, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34577 08.03.21 355042 BIS 779 Kalus, Jaromír, 1947- Stará Opava = Alt-Troppau Optys, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34254 05.03.21 471300 M 316 Kampwerth, Karin Tohle zvládneš BB art, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34257 05.03.21 473699 M 159.9 Kampwerth, Karin Ulov si svého prince BB art, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35366 15.03.21 356196 SK 940 Kan, A.S. Dějiny skandinávských zemí Svoboda, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34926 11.03.21 355056 SK 111 Kant, Immanuel, 1724-1804 Prolegomena ke každé příští metafyzice, jež
se bude moci stát vědou Svoboda, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34989 11.03.21 357871 Kantůrková, Eva, 1930- Památník Českoslove
nský 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35702 27.09.21 479654 Kantůrková, Eva, 1930- Most přes Dlouhou řeku Baronet, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34260 05.03.21 475550 551.509 Karas, Pavel, 1965- Skoro jasno : průvodce televizní předpovědí
počasí

Česká
televize, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35991 17.12.21 364559 KL M/I Kárník, František, 1897-1961 Pohádky mladých let Šmidt, 1992 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35161 12.03.21 464722 SK 794.1 Kasparov, Garri, 1963- Eurotel Trophy Praha 1998 Agentura
Orbis 64, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35374 15.03.21 361162 SK 943 Kašpar, Oldřich, 1952- Stručné dějiny českých zemí a Slovenska Kora, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35383 15.03.21 457000 SK 92 Kaus, Gina Kateřina Veliká : Osvícená panovnice největší
říše světa Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35380 15.03.21 456548 SK 943.7 Kavka, František, 1920-2005 Poslední Lucemburk na českém trůně :
Králem uprostřed revoluce

Mladá
fronta, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35367 15.03.21 356225 SK 943.7 Kejř, Jiří, 1921- Husité Panorama, 1984 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 30

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34948 11.03.21 459438 SK 272 Kejř, Jiří, 1921- Husův proces Vyšehrad, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35808 17.12.21 439201 KL Kerr, John Fairbanks Nevolejte doktora Erika, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35115 12.03.21 464941 Kesey, Ken, 1935-2001 Námořníkova píseň Argo, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34150 04.03.21 482955 SK Kessler, Leo, 1926-2007 Jatka u Salerna : Z historie pluku SS Wotan Baronet, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34823 10.03.21 487546 SK Kessler, Leo, 1926-2007 Pochod na Varšavu : z historie pluku SS
Wotan Baronet, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34107 04.03.21 481583 323 Kessler, Ronald, 1943- V prezidentově Tajné službě : pohled do
zákulisí života agentů i jejich chráněnců Jota, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35877 17.12.21 475601 KL Keyes, Marian, 1963- Dotek hvězd BB art, 2007 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

34767 10.03.21 487050 Khoury-Ghata, Vénus, 1937- 7 kamenů pro cizoložnou ženu Víkend, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34582 08.03.21 36364 BIS 7 Kidson, Peter Románské a gotické umění Artia, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35993 17.12.21 407735 KL M/I Čáry máry : Pohádky o kouzlech a
kouzelnících Junior, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež

beletrie

35179 12.03.21 355325 SK 51 Kindl, Karel Matematika : Přehled učiva základní školy Státní
pedagogick 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35005 11.03.21 465676 King, John, 1960- Fotbalová fabrika BB art, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34809 10.03.21 468008 SK King, Stephen, 1947- Dolanův cadillac : Noční můry a snové výjevy Beta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34940 11.03.21 456028 SK King, Stephen, 1947- Zelená míle. 1. díl. Dvě mrtvé holčičky 1. Beta-
Dobrovský, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34939 11.03.21 455984 SK King, Stephen, 1947- Misery Melantrich
, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34941 11.03.21 456361 SK King, Stephen, 1947- Zelená míle. 3. díl. Coffeyho ruce 3. Beta-
Dobrovský, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34942 11.03.21 456343 SK King, Stephen, 1947- Zelená míle. 2. díl. Myš na Míli 2. Beta-
Dobrovský, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34943 11.03.21 456397 SK King, Stephen, 1947- Zelená míle. 4. díl. Mizerná smrt Eduarda
Delacroixe 4. Beta-

Dobrovský, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34944 11.03.21 456426 SK King, Stephen, 1947- Rose Madder Beta-
Dobrovský 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34744 10.03.21 357019 King, Stephen, 1947- Nezbytné věci Melantrich
, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34748 10.03.21 459829 SK King, Stephen, 1947- Holčička, která měla ráda Toma Gordona Beta-
Dobrovský 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34900 11.03.21 456558 SK King, Stephen, 1947- Zelená míle. 6. díl. Coffey na Míli 6. Beta-
Dobrovský, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34946 11.03.21 456557 SK King, Stephen, 1947- Zelená míle. 5. díl. Noční výprava 5. Beta-
Dobrovský, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35425 15.03.21 488735 92 Kirchner, Jaroslav, 1953- Lukáš Konečný : Chirurg Zems, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34409 05.03.21 468099 M 62 Kirkwood, John Oceloví giganti Fragment, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34207 04.03.21 481053 323 Klaus, Václav, 1941- Kde začíná zítřek Knižní
klub, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 31

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34608 08.03.21 463144 SK 52 Kleczek, Josip, 1923- Velká encyklopedie vesmíru Academia, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35364 15.03.21 356098 SK 92 Klee, Paul, 1879-1940 Čáry Odeon, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35377 15.03.21 455726 SK 92 Klein, Edward Bylo to lidské : Pravdivý příběh Johna a
Jacqueline Kennedyových Brána, 1997 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35049 11.03.21 456408 SK 133 Klein, Nicolaus Partnerství v horoskopu : Vztah-zrcadlo
sebepoznání

Volvox
globator, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34910 11.03.21 359435 SK Klíma, Ivan, 1931- Láska a smetí Českoslove
nský 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35000 11.03.21 461666 Klíma, Ivan, 1931- Milostné rozhovory Hynek, 2000 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34651 08.03.21 468401 919 Austrálie, Oceánie, Afrika : svět, v němž
žijeme : kontinenty : [přeložili Zdeněk Kliment

Knižní
klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34214 04.03.21 483332 316 Klimeš, Jeroným, 1967- Partneři a rozchody Portál, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35041 11.03.21 356314 SK 801 Klimeš, Lumír, 1924-2010 Slovník cizích slov Státní
pedagogick 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35111 12.03.21 462519 SK
914.911 Klüche, Hans Island Jan Vašut, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34924 11.03.21 487142 SK Knaak, Richard A., 1961- World of Warcraft. Noc draka Fantom
Print, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34413 05.03.21 469744 37 Knecht-Boyer, Anne S miminkem Mladá
fronta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34953 11.03.21 462710 SK
940.53/. Knopp, Guido, 1948- Hitlerovi válečníci Ikar, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35007 11.03.21 466084 Kocábová, Natálie, 1984- Monarcha absint Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35025 11.03.21 468264 Kocábová, Natálie, 1984- Schola alternativa Mladá
fronta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34193 04.03.21 474341 37.01 Kohl, Mary Ann F., 1947- Výtvarné hrátky pro děti : náměty pro
tvořivost dětí od 4 do 8 let Portál, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35126 12.03.21 468619 SK 372 Kohl, Mary Ann F., 1947- Výtvarné činnosti pro malé děti Portál, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35763 06.10.21 487706 SK 641.5 Koldová, Miluše Kouzlo perníčků Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34833 10.03.21 359250 SK Kollár, Ján, 1793-1852 Básně Českoslove
nský 1981 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34997 11.03.21 459957 Komaik, Leah Jsem už stará? : Příběh dvou žen, mezi nimiž
leží dvě generace, zrajících i mládnoucích : v Columbus, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34191 04.03.21 472924 339 Komárek, Martin, 1961- Unie jaká je, aneb, Proč se Francouzi bojí
polských instalatérů

ANO pro
Evropu : 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34187 04.03.21 468466 Komárek, Vladimír, 1928-
2002 Slušně i neslušně Erika, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34432 08.03.21 456893 Komárková, Martina, 1963- O čem je řeč Českoslove
nský 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34720 10.03.21 486154 König, Rainer, 1943- Divoká hranice : "králův druhý případ" Agentura
Lucie, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35011 11.03.21 466621 Kononov, Michail Borisovič,
1948-2009 Nahá pionýrka Bonguard, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34938 11.03.21 40086 SK 943 Konopka, Vladimír Zde stávaly Lidice Naše
vojsko, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 32

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34752 10.03.21 465895 SK 327 Konzelmann, Gerhard Džihád : (velká svatá válka) : kořeny
světového konfliktu Dialog, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34445 08.03.21 461996 Kopta, Petr, 1927-1983 Levný nájem-Řetězy zdarma Torst, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35057 11.03.21 462102 SK 919 Korb, Stéphane Duch Austrálie : Po australských stezkách Tigris, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34831 10.03.21 38578 SK Körner, Vladimír, 1939- Údolí včel Melantrich
, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34085 04.03.21 465073 BIS
34/354 Koudelka, Zdeněk, 1969- Průvodce územní samosprávou po 1.1.2003 :

[včetně úplného znění obecního a krajského Linde, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35281 15.03.21 412168 629 Encyklopedie automobilů Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35336 15.03.21 474481 SK 914 Kovařík, Jiří Sicilie : průvodce a kaleidoskop Akcent, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34751 10.03.21 462315 SK 355.4 Kovařík, Jiří, 1950- 1812 Napoleonovo tažení do Ruska Hart, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35264 15.03.21 462299 Kowalski, William Eddieho bastard Ikar, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35017 11.03.21 357945 Kožík, František, 1909-1997 Největší z Pierotů Českoslove
nský 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35840 17.12.21 364175 KL Kožík, František, 1909-1997 Největší z Pierotů Českoslove
nský 1986 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34648 08.03.21 467696 914 Evropa : svět, v němž žijeme : kontinenty Knižní
klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35865 17.12.21 362747 KL Krantz, Judith, 1928- Mistralova dcera Knižní
klub, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34099 04.03.21 477570 613 Kratochvíl, Stanislav, 1932- Sex: starosti a radosti : sexuální hry pro muže
a ženy Triton, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35271 15.03.21 466956 Kraus, Ivan, 1939- Medová léta Academia, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35959 17.12.21 425372 KL M/III Krauss, Irma Katčiny tajnosti Egmont, 1995 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34308 05.03.21 471279 M 613.88 Kreitman, Tricia Co tvůj frantík, mladý muži? Albatros, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34323 05.03.21 484098 502 Kremer, Bruno P., 1946- Proč je šlehačka tuhá : jednoduchá vysvětlení
přírodních jevů

Knižní klub
: 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35813 17.12.21 456582 KL Krentz, Jayne Ann, 1948- Iluze jistoty Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35034 11.03.21 414384 SK 916 Krincvaj, František Dotek obráceného půlměsíce Grafit, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34655 08.03.21 475189 SK M/I Kriseová, Eda, 1940- Prázdniny s Bosonožkou Albatros, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35373 15.03.21 443548 SK 915 Kristof, Nicholas D. Čína se probouzí : Boj o duši rozvíjející se
mocnosti Dita, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34966 11.03.21 468975 SK
001.94 Kröning, Peter Také géniové mohou klamat Dialog, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34364 05.03.21 477727 373.29 Kropáčková, Jana Budeme mít prvňáčka Portál, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34424 05.03.21 485397 Krueger, William Kent, 1950- Nejlepší světové čtení. Nebeská věž, Nebeská
věž, Francouzský zahradník, Temnota, Devět

Reader's
Digest 2011 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34868 10.03.21 481358 Krumlovská, Olga, 1963- Věřte nevěřte Brána, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 33

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35221 12.03.21 467750 Krůta, Jan, 1946- Jizvy na zip ; Bylo - debilo Arcadia Art
Agency : 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34829 10.03.21 34612 SK Krylov, Ivan Andrejevič,
1769-1844

Člověk a stín : Výbor z díla. Bajky, lyrika,
dramata, parodie, satiry Svoboda, 1976 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35816 17.12.21 36121 KL 15 Křivohlavý, Jaro, 1925- Já a ty Avicenum, 1977 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35047 11.03.21 361167 SK 93 Dějiny 20. století : Encyklopedie politického,
ekonomického a kulturního dění

Mladá
fronta, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35727 06.10.21 482209 Kříž, Jaroslav, 1939- Čas lásky, čas trpkosti Akcent, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34130 04.03.21 455451 623 Křížek, Leonid, 1947- Encyklopedie zbraní a zbroje Libri, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35279 15.03.21 408406 SK 973 Křížek, Leonid, 1947- Americká občanská válka X-Egem, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35014 11.03.21 467028 Kubánek, Robert, 1964-2014 Bezcestí Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34700 10.03.21 466090 SK 32 Kubát, Michal, 1975- Postkomunismus a demokracie : politika ve
středovýchodní Evropě Dokořán, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35831 17.12.21 357822 KL Kubelka, Susanna, 1942- Ofélie se učí plavat Motto, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35021 11.03.21 467209 Kubešová, Blanka, 1944- Vltavěnka : příběh Krásné Heleny od
Svatojánských proudů : ze vzpomínek Julia

Šulc &
spol., 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34173 04.03.21 488843 Kubík, Lubomír, 1945- Území krys Prostor, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34959 11.03.21 466457 SK
940.53 Kubík, Petr, 1963- Rudé stíny : sovětské válečné zločiny 1941-

1945
Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34830 10.03.21 357969 SK Kubka, František, 1894-1969 Karlštejnské vigilie Českoslove
nský 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35856 17.12.21 39919 KL 808 Kučera, Karel, 1947- Cizí slova : Výběrový slovník Mladá
fronta, 1978 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34069 20.01.21 481075 355 Kudrna, Ladislav, 1975- Na zemi a na obloze západní Evropy : příběh
českého letce Stanislava Fejfara

Naše
vojsko, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34623 08.03.21 489861 908 Kucharczyk, Andrzej Pamětihodnosti v okolí přírody pohraničí
polsko - českého

PAJ-Press
SC, 2012 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34206 04.03.21 480367 37.016 Kulhánková, Eva Řemesla ve hře, písni a tanci Portál, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35015 11.03.21 467027 Kuna, Karel, 1970- Cesta do Malšic Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34805 10.03.21 466624 Kundera, Milan, 1929- Směšné lásky : povídky s doslovem Jiřího
Opelíka a poznámkou autora Atlantis, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34822 10.03.21 487005 SK Kundera, Milan, 1929- Směšné lásky Českoslove
nský 1970 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34318 05.03.21 477628 SK 355 Kurowski, Franz, 1923-2011 Kříž proti hvězdě NV, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35387 15.03.21 458174 SK 943.7 Kusák, Alexej, 1929- Kultura a politika v Československu 1945-
1956 Torst, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34667 08.03.21 487248 SK M/I Kusek, Karolina, 1940- S babičkou za ruku = Z babcia za reke Literature
& Sciences 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34365 05.03.21 483134 159.9 Kushner, Harold S., 1935- Překonat strach : jak se radovat ze života ve
světě plném hrozeb Vyšehrad, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35368 15.03.21 356248 SK 943.7 Kvaček, Robert, 1932- Československý rok 1938 Panorama, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 34

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34209 04.03.21 481572 Kvapil, Oldřich, 1918-2011 Cesta bouří Brána, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34446 08.03.21 462544 Kysela, František, 1881-1941 Franta Habán ze Žižkova : Obrázky z doby
popřevratové

Milan
Šťastný, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35925 17.12.21 362748 KL L'Amour, Louis, 1908-1988 Šedí jezdci Talpress, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34930 11.03.21 360449 M/III La Fontaine, Jean de, 1621-
1695 Bajky Aventinum, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35385 15.03.21 457108 SK 92 Lacey, Robert Grace Kellyová Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35977 17.12.21 364385 KL M/III Lada, Josef, 1887-1957 Bubáci a hastrmani : Hra pro loutky Dilia, 1984 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35349 15.03.21 413196 SK M/I Lada, Josef, 1887-1957 Nezbedné pohádky Albatros, 1994 Opotřebované D 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35760 06.10.21 471904 SK 641.5 Lajos, Mari 66 vánočních sladkostí : Šedesát šest
vánočních sladkostí Príroda, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35223 12.03.21 468648 SK
001.94 Lammer, Helmut Kamenné záhady : tajemství středověkých

staveb Dialog, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34145 04.03.21 481497 Lance, Jack Pyrofobie Plus, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34304 05.03.21 468518 M/III Lanczová, Lenka, 1964- Zadáno pro Blížence Víkend, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35830 17.12.21 432960 KL Lanczová, Lenka, 1964- Blbej fór Víkend, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35921 17.12.21 435336 KL Lanczová, Lenka, 1964- Tajná láska Víkend, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35951 17.12.21 407517 KL Lane, Abbe A kde je láska? Ikar, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35411 15.03.21 39047 SK 92 Langpaul, Ladislav Chvilky s Janem Zrzavým Melantrich
, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35128 12.03.21 475765 37.018 Laniado, Nessia Děti a peníze : kdy děti začínají chápat
hodnotu peněz?... Portál, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34515 08.03.21 463180 82-84 Lansky, Bruce O lásce s úsměvem Vyšehrad, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35701 27.09.21 477299 Láska, Václav, 1974- Advokát : o dravcích v právní džungli Jota, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34116 04.03.21 484581 Lauerová, Sylva, 1962- Jumaroro Nakladatel
tsví van 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34170 04.03.21 488503 Lauerová, Sylva, 1962- Tichošlap Van Aspen, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34812 10.03.21 471801 Lawrence, D. H. (David
Herbert), 1885-1930 Synové a milenci Alpress, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34451 08.03.21 464660 Lawrence, D. H. (David
Herbert), 1885-1930 Vítězný houpací kůň Vyšehrad, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34427 08.03.21 358738 Lawrence, D. H. (David
Herbert), 1885-1930 Sopečná růže Mladá

fronta, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34066 20.01.21 478981 502 Lawson, Nigel, 1932- Vraťme se k rozumu : o globálním oteplování
střízlivě a bez emocí Dokořán, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35754 06.10.21 499707 M/I Lebeda, Jan, 1936- Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka Brána, 2016 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34091 04.03.21 469579 32 Lee, Martin A. Bestie se probouzí BB art, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 35

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34956 11.03.21 463952 SK Spor duše s tělem BB art, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34298 05.03.21 463181 Leroy, Jérôme, 1964- Sladká apokalypsa Vyšehrad, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35166 12.03.21 466311 SK 52 Levin, Janna Jak vesmír přišel ke svým skvrnám : deník o
konečném čase a prostoru Argo : 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35740 06.10.21 489023 Levithan, David, 1972- Slovník lásky Argo, 2013 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35906 17.12.21 23864 KL Lewis, M.G., 1775-1818 Mnich Odeon, 1971 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35917 17.12.21 412915 KL Lewis, Susan, 1956- Ukradené začátky Ikar, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34093 04.03.21 473850 61 Leyner, Mark Proč i muži mají bradavky? Fragment, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35040 11.03.21 355461 SK 615 Lidell, Lucinda Kniha o masáži : Podrobný průvodce
orientálními a západními technikami masáže

Východoslo
venské 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34794 10.03.21 459323 SK Linder, Leo Johanka z Arku Domino, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35982 17.12.21 365176 KL M/I Lindgren, Astrid, 1907-2002 Ronja, dcera loupežníka Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34569 08.03.21 467797 SK 77 Lindner, Petr, 1966- Velká kniha digitální fotografie Computer
Press, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34129 04.03.21 444899 M 639 Lisak, Frédéric Stopy a otisky Príroda, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35308 15.03.21 435732 SK 623 Liška, Přemysl, 1945- Střelba z pistole a revolveru Magnet-
Press, 1994 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34363 05.03.21 474386 159 Livingston, Gordon Příliš brzy starý, příliš pozdě moudrý : třicet
pravd, které je nutné znát

Pavel
Dobrovský 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35236 15.03.21 405922 SK M/I Lobel, Arnold, 1933-1987 Kvak a Žbluňk se bojí rádi Albatros, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34631 08.03.21 442178 SK M/I Lobel, Arnold, 1933-1987 Pan Sova Albatros, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34760 10.03.21 472799 504 Lomborg, Bjorn, 1965- Skeptický ekolog Dokořán : 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34905 11.03.21 16177 SK London, Jack, 1876-1916 Martin Eden Svoboda, 1967 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35833 17.12.21 33777 KL London, Jack, 1876-1916 Mořský vlk Odeon, 1975 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34961 11.03.21 360651 SK London, Jack, 1876-1916 Mezi zlatokopy Svoboda, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34440 08.03.21 460105 Longfellow, Henry
Wadsworth, 1807-1882 Píseň o Hiawathovi Toužimský

& 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34450 08.03.21 464536 Losad, Isabel Na zeměkouli je tolik věcí, které jste ještě
nepoznali-- Olympia, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35930 17.12.21 364271 KL Loukotková, Jarmila, 1923-
2007 Není římského lidu Českoslove

nský 1989 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34890 11.03.21 9629 SK Loukotková, Jarmila, 1923-
2007 Navzdory básník zpívá : Středověká epopej Státní

nakladatels 1957 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34431 08.03.21 455529 Loukotková, Jarmila, 1923-
2007 Křik neviditelných pávů : Starověká mozaika Mladá

fronta, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34152 04.03.21 483433 Ludlum, Robert, 1927-2001 Bourneův klam Domino, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 36

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34101 04.03.21 480648 Ludlum, Robert, 1927-2001 Bourneova zrada Domino, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34117 04.03.21 485988 Ludlum, Robert, 1927-2001 Ostermanův víkend DOMINO, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34159 04.03.21 484487 Ludlum, Robert, 1927-2001 Bourneův záměr Domino, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35061 11.03.21 465624 SK M 793 Lukášek, Jan, 1962- Kniha táborových her Olympia, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34142 04.03.21 480509 Lukowiak, Ken, 1959- Vojákova píseň : [skutečné příběhy z Falkland] Naše
vojsko, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34967 11.03.21 475382 Lustig, Arnošt, 1926-2011 Nemáme na vybranou Odeon : 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34389 05.03.21 461669 Lustig, Arnošt, 1926-2011 Tma nemá stín : Román Hynek, 2000 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35836 17.12.21 461027 KL Lynch, Patrick* Posedlí Columbus, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35360 15.03.21 355749 SK 796 Lysebeth, André van, 1918- Cvičíme jógu Olympia, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34222 04.03.21 488313 Lytton, Edward Bulwer
Lytton, Baron, 1803-1873 Poslední dny Pompejí Toužimský

& 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34110 04.03.21 483082 Maberry, Jonathan, 1958- Pacient nula BB art, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35794 17.12.21 456257 KL Macdonald, Ross, 1915-1983 Osudový nepřítel BB art, 1997 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35797 17.12.21 459237 KL Macdonald, Ross, 1915-1983 Temný tunel Tamtam, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35796 17.12.21 456493 KL Macdonald, Ross, 1915-1983 Případ Galton BB art, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34546 08.03.21 456335 Maciuchová, Hana, 1945- Nápovědi Petrklíč, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34218 04.03.21 484074 13 MacKail, Davina Našeptávač snů : odhalte moc a sílu snění Metafora, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34963 11.03.21 467668 SK M/II Macourek, Miloš, 1926-2002 Neptunovo vítězství a podvedený kouzelník Albatros, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34933 11.03.21 361646 SK M/II Macourek, Miloš, 1926-2002 Arabela. 3. sv 3. Svoboda, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34687 10.03.21 360775 SK M/II Macourek, Miloš, 1926-2002 Arabela. 1. sv 1. Svoboda, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34688 10.03.21 361190 SK M/II Macourek, Miloš, 1926-2002 Arabela : Podle televizního seriálu vypráví
Hermína Franková. 2. sv 2. Svoboda-

Libertas, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34402 05.03.21 466253 M 59 MacQuitty, Miranda Žraloci a jiná děsivá mořská stvoření Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35043 11.03.21 359246 SK Mácha, Karel Hynek, 1810-
1836 Dílo II.. 2. díl, Prózy, zápisníky, deníky 2. Českoslove

nský 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35042 11.03.21 2736 SK Machar, Josef Svatopluk,
1864-1942 Básně Českoslove

nský 1954 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35095 12.03.21 33139 SK 94 Machiavelli, Niccolo, 1469-
1527 Florentské letopisy Odeon, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35167 12.03.21 29537 SK M/II Majerová, Marie, 1882-1967 Bruno anebo dobrodružství německého
chlapce v české vesnici

Státní
pedagogick 1974 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35135 12.03.21 360781 SK M/III Majerová, Marie, 1882-1967 Robinsonka Českoslove
nský 1984 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 37

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35114 12.03.21 463359 SK 949.2 Mak, Geert, 1946- Malé dějiny Amsterodamu Cinemax, 1999 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34968 11.03.21 479035 SK 355 Malarkey, Don, 1921- Seržant z Bratrstva neohrožených : vzpomínky
na slavnou americkou 101. výsadkovou divizi BB art, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34851 10.03.21 460548 SK
296.88 Malka, Victor Nejkrásnější židovské legendy Portál, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34518 08.03.21 358539 SK 92 Mandlová, Adina, 1910-1991 Dneska už se tomu směju Českoslove
nský 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35910 17.12.21 363982 KL 92 Mandlová, Adina, 1910-1991 Dneska už se tomu směju Českoslove
nský 1990 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34001 20.01.21 358015 SK Mann, Thomas, 1875-1955 Buddenbrookovi : Úpadek jedné rodiny Odeon, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34002 20.01.21 358016 SK Mann, Thomas, 1875-1955 Lotta ve Výmaru Odeon, 1982 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35137 12.03.21 448690 SK M/I Marais, Jean, 1913-1998 Pohádky Mustang, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35027 11.03.21 471829 Marciano, Francesca, 1955- Červený dům Alpress, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34105 04.03.21 481505 Marcinko, Richard, 1940- Stoprocentní tým : pravdivé příběhy
profesionálních válečníků z jednotek Seal

Naše
vojsko, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35258 15.03.21 32569 SK 92 Marcus, Aurelius Antoninus Hovory k sobě Svoboda, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35963 17.12.21 362667 KL M/III Marešová, Eva Primánky se rojí Atos, 1991 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35941 17.12.21 362668 KL M/III Marešová, Eva Terciánky s čertem v těle Atos, 1991 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34412 05.03.21 468508 Marinkovic, Nada Dotek Dauphin, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34124 04.03.21 488714 Marni, Nicola Tajná zbraň Knižní klub
: 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34610 08.03.21 466237 SK
641.561 Marsden, Kathryn, 1951- Velká kniha o dělené stravě : nový, praktický

průvodce nejúspěšnějším stravovacím Columbus, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35795 17.12.21 456301 KL Marsh, Ngaio, 1895-1982 Vražda po plese Grafoprint, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35343 15.03.21 483990 SK 910 Martínek, Miloslav, 1943- Velké polární výpravy Pražská
vydavatels 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34071 20.01.21 483327 358 Martinez, Mario Nešťastná mise Jota, s.r.o., 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35210 12.03.21 464926 641.5 Sýr : slané koláče, nákypy a další lahůdky z
edice nápadité dobroty

Rebo
Production 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35212 12.03.21 464914 641.5 Zavařování : domácí marmelády a čatní z
edice Nápadité dobroty

Rebo
Production 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34353 05.03.21 468249 Mason, Daniel Ladič pian Beta-
Dobrovský, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34514 08.03.21 463137 343.7 Matějka, Michal, 1977- Počítačová kriminalita Computer
Press, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34307 05.03.21 469717 635 Matuška, Petr, 1982- Aranžování květin Computer
Press, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35328 15.03.21 361585 SK 92 Matzner, Antonín, 1944-2017 Beatles : Výpověď o jedné generaci Mladá
fronta, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34376 05.03.21 404344 Mauerová, Naďa Má smečka Ivo
Železný, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 38

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35118 12.03.21 360743 SK M/III May, Karl, 1842-1912 Kapitán Kajman Kentaur, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35168 12.03.21 360742 SK M/III May, Karl, 1842-1912 Syn lovce medvědů Olympia, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35272 15.03.21 360863 SK M/III May, Karl, 1842-1912 Duch Llana Estacada Olympia, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35953 17.12.21 364518 KL M/III May, Karl, 1842-1912 Duch Llana Estacada Olympia, 1989 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35171 12.03.21 360747 SK M/III May, Karl, 1842-1912 V Kordillerách Olympia, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35954 17.12.21 364531 KL M/III May, Karl, 1842-1912 V Kordillerách Olympia, 1990 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35240 15.03.21 413631 SK M/III May, Karl, 1842-1912 Červenomodrý Metuzalém : Kong-Kheou,
čestné slovo Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35248 15.03.21 420482 SK M/III May, Karl, 1842-1912 Žezlo a kladivo. 1. díl 1. Návrat, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35142 12.03.21 456326 SK M/III May, Karl, 1842-1912 Vánoce Toužimský
& 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35215 12.03.21 465501 SK 633 Mayer, Miroslav Babiččiny bylinky Agentura
V.P.K, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35365 15.03.21 356084 SK 92 Maychick, Diana Audrey Hepburn. Intimní životopis Baronet, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34869 10.03.21 482100 Maynard, Joyce, 1953- Sváteční víkend Ikar, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34195 04.03.21 474868 524 Mayor, Michel, 1942- Nové světy ve vesmíru : objevování exoplanet Paseka, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35857 17.12.21 413524 KL McBain, Ed, 1926-2005 Těžký prachy : Příběh z 87. policejního revíru Českoslove
nský 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34417 05.03.21 472269 McClure, Ken, 1942- Experiment Alpress, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35843 17.12.21 412983 KL McClure, Ken, 1942- Krize Columbus, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34422 05.03.21 480578 McClure, Ken, 1942- Bezedná propast Alpress, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34000 20.01.21 356543 SK McGill, Gordon, 1943- Malý Buddha : Podle scénáře, který napsali
Rudy Wurlitzer a Mark Peploe Mht, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35799 17.12.21 459736 KL Medeiros, Teresa, 1962- Sametové pouto Domino, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35975 17.12.21 448124 KL M/I Medek, Vladimír, 1940- O hodináři Filipovi a skřítku Hodináříčkovi Albatros, 1996 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34520 08.03.21 470737 0 Meidenbauer, Jörg, 1959- Objevy & vynálezy : světová kronika Rebo
Production 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34127 04.03.21 35355 BIS 72 Menclová, Dobroslava, 1904-
1978 České hrady. 1. díl 1. Odeon, 1976 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34583 08.03.21 35356 BIS 72 Menclová, Dobroslava, 1904-
1978 České hrady. 2. díl 2. Odeon, 1976 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34079 04.03.21 460157 BIS 885 Menclová, Dobroslava, 1904-
1978 Slovník českých spisovatelů Libri, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35231 15.03.21 401723 SK 327 Mendel, Miloš, 1952- Židé a Arabové. Dialog idejí a zbraní Rovina, 1992 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35800 17.12.21 364610 KL Merlínová, Lída, 1906-1988 Hanka a Milena Ivo
Železný, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 39

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35346 15.03.21 485267 Merrill, Christine Necudný návrh Harlequin, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35048 11.03.21 34912 SK 82 Zbraslavská kronika : Chronicon aulae regiae Svoboda, 1976 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35292 15.03.21 456976 SK 919 Messner, Reinhold, 1944- Už nikdy : Severní pól, Mount Everest, Jižní
pól. Tři kritické body

Mladá
fronta, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35827 17.12.21 410856 KL Metalious, Grace, 1924-1964 Návrat do Peytonova Hrádku Knižní
klub, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34539 08.03.21 2091 Mickiewicz, Adam, 1798-
1855 Balady a romance Vyšehrad, 1952 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34062 20.01.21 473342 SK Miéville, China, 1972- Král krysa Laser, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35414 15.03.21 467203 SK 92
Ferbasov Mihola, Rudolf, 1943- Věra Ferbasová : nejen o smutném konci

nejveselejší herečky Petrklíč, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34348 05.03.21 467654 M 689 Michael, David Stavíme draka Computer
Press, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35798 17.12.21 459374 KL Michael, Judith Láska v Pekingu Ikar, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34178 04.03.21 459914 Michaels, Anne, 1958- Prchavé okamžiky Odeon, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34416 05.03.21 472147 641.5 Praktická Prima vařečka Fragment, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34011 20.01.21 37217 SK Michelangelo, Buonarotti,
1475-1564 Požár smyslů : Výbor z poezie a dopisů Českoslove

nský 1977 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34522 08.03.21 481444 355 Michl, Jan, 1946- Legionáři a Československo Naše
vojsko, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34027 20.01.21 361808 SK Michna z Otradovic, Adam
Václav, 1600-1676 Básnické dílo Odeon, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35801 17.12.21 464708 KL Michorová, Eva, 1964- Všechno v pořádku, slečno Karpíšková? Eroika, 2002 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34077 04.03.21 458933 BIS 885.4 Mikula, Valér, 1949- Slovník slovenských spisovatelů Libri, 1999 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34428 08.03.21 358729 Mikulášek, Oldřich, 1910-
1985 Agogh : Verše z let 1969-1971 Českoslove

nský 1989 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34188 04.03.21 468645 Mikulka, Lumír, 1964- Tramp v komunismu : hledání země zaslíbené Petrov, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35806 17.12.21 468472 KL Millar, Margaret, 1915-1994 Železná brána Vyšehrad, 2004 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34971 11.03.21 483407 Miller, Andrew, 1974 Sněženky Knižní
klub, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35805 17.12.21 364594 KL Miller, Henry, 1891-1980 Obratník raka X-Egem, 1991 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34136 04.03.21 466247 SK 639 Mills, Dick Ryby ve společném akváriu : Jak chovat a
rozmnožovat 60 druhů sladkovodních Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35116 12.03.21 465779 SK 952 Milton, Giles, 1966- Na dvoře japonského vládce : dobrodružství
prvních Evropanů v ostrovní říši Brána : 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34757 10.03.21 469945 Min, Anchee, 1957- Císařovna Orchidej Ikar, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34052 20.01.21 358064 SK Mňačko, Ladislav, 1919-1994 Jak chutná moc Českoslove
nský 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35091 12.03.21 448206 SK M/I Molavcová, Jitka, 1950- Pohádky z Pastelky ETC
Publishing, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 40

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34366 05.03.21 483333 129 Montgomery, Ruth Shick,
1912-2001

Záhady reinkarnace : je reinkarnace faktem či
mýtem a co pro nás znamená

Eko-
konzult, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34371 05.03.21 484303 159 Moody, Raymond A., 1944- Doteky věčnosti : zkoumání zážitků sdílené
smrti

Knižní
klub, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35756 06.10.21 501197 Moran, Michelle, 1980- Koruna císařovny Josefíny Alpress, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34221 04.03.21 486846 613.24 Moreno, Mike, 1968- 17denní dieta : skvělý plán, jak rychle
zhubnout Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34654 08.03.21 471312 919 Moretti, Marco, 1954 - Austrálie Slovart, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34425 05.03.21 491390 641.5 Moriyama, Naomi Japonky nestárnou ani netloustnou : tajemství
domácí japonské kuchyně Ikar, 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35826 17.12.21 404002 KL Morrell, David, 1943- Stoupenci plamene Alpress, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35934 17.12.21 408719 KL M/III Morrow, M.A. Zálesákova kořist : Příběhy o zálesácích,
kovbojích a pirátech

Toužimský
& 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež

beletrie

34023 20.01.21 360759 M 78 Mouryc, František Zpěvník lidových písní : Pro 1. až 4. ročník
základní školy Fortuna, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35310 15.03.21 28761 SK 7 Mráz, Bohumír, 1930-2001 Secese Obelisk, 1971 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35986 17.12.21 424419 KL M/I Mrázková, Daisy, 1923-2016 Haló, Jácíčku : Knížka o velikém přátelství Albatros, 1995 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34739 10.03.21 23948 SK M/III Mrštík, Vilém, 1863-1912 Pohádka máje Albatros, 1971 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34479 08.03.21 356115 SK 92 Mucha, Jiří, 1915-1991 Alfons Mucha Mladá
fronta, 1982 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34186 04.03.21 468257 Murakami, Haruki, 1949- Na jih od hranic, na západ od slunce Odeon, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34390 05.03.21 461690 Murdoch, Iris, 1919-1999 Něco zvláštního Volvox
globator, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35172 12.03.21 467279 SK
001.94 Mussik, Reinhard, 1960- Nostradamus dnes Dialog, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34504 08.03.21 461205 SK 92
Nakamur Nakamura, Kiharu, 1913- Paměti gejši Ikar, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35912 17.12.21 475613 KL Nathan, Melissa Kdo s koho Alpress, 2004 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34321 05.03.21 480745 51-3 Naumann, Friedrich, 1940- Dějiny informatiky : od abaku k internetu Academia, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35220 12.03.21 467537 SK 39 Navrátilová, Alexandra Narození a smrt v české lidové kultuře Vyšehrad, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35119 12.03.21 466968 SK M/I Němcová, Božena, 1820-1862 Týden pohádek Boženy Němcové. 1. ;
ilustrace Hedvika Vilgusová 1. Papyrus ; 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35120 12.03.21 466969 SK M/I Němcová, Božena, 1820-1862 Týden pohádek Boženy Němcové. 4. ;
ilustrace Hedvika Vilgusová 4. Papyrus ; 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35121 12.03.21 466970 SK M/I Němcová, Božena, 1820-1862 Týden pohádek Boženy Němcové. 6. ;
ilustrace Hedvika Vilgusová ; [vypráví 6. Papyrus ; 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35348 15.03.21 404181 SK M/I Němcová, Božena, 1820-1862 Týden pohádek Boženy Němcové 2 Papyrus, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35266 15.03.21 462518 914.39 Nemes, János Budapešť Jan Vašut, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34658 08.03.21 480191 Neomillnerová, Petra, 1970- Zaklínačka Lota Triton, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 41

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35117 12.03.21 465968 SK M/I Nepil, František, 1929-1995 Pohádková lampička Knižní
klub, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35097 12.03.21 456328 SK M/I Nepil, František, 1929-1995 Podívánky Albatros, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35088 12.03.21 443133 SK M/I Nepil, František, 1929-1995 Strašpytýlek Granát, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35313 15.03.21 359347 SK M/I Nepil, František, 1929-1995 Pět báječných strýčků Olympia, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34340 05.03.21 465510 M 57/58 Biologie Fragment, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35106 12.03.21 16707 SK M/III Neruda, Jan, 1834-1891 Balady a romance ; Zpěvy páteční Státní
pedagogick 1959 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35068 11.03.21 31312 SK M/III Neruda, Jan, 1834-1891 Povídky malostranské Státní
pedagogick 1960 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35045 11.03.21 5813 SK Neruda, Jan, 1834-1891 Povídky malostranské Státní
nakladatels 1954 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34886 11.03.21 31341 SK M/III Neruda, Jan, 1834-1891 Balady a romance. Zpěvy páteční Státní
pedagogick 1959 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34680 10.03.21 15087 SK Neruda, Jan, 1834-1891 Vším jsem byl rád Českoslove
nský 1964 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34003 20.01.21 28188 SK Neruda, Jan, 1834-1891 Arabesky Českoslove
nský 1973 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35183 12.03.21 356786 SK 72 Neumann, Jaromír, 1924-
2001 Itálie : Z cesty za uměním. 1. díl 1. Odeon, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35184 12.03.21 356787 SK 72 Neumann, Jaromír, 1924-
2001 Itálie : Z cesty za uměním. 2. díl 2. Odeon, 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34530 08.03.21 358744 Neumann, Stanislav Kostka,
1875-1947 Chvála pozemskosti Odeon, 1981 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34531 08.03.21 27652 Neumann, Stanislav Kostka,
1875-1947 Kniha lesů, vod a strání Státní

nakladatels 1955 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34681 10.03.21 38113 SK Neumann, Stanislav Kostka,
1875-1947 Zpěvy lásky a nenávisti : Výbor z poezie Práce, 1977 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34238 05.03.21 463808 641.5 Vegetariánská kuchyně : Polévky. Předkrmy.
Saláty. Hlavní pokrmy. Přílohy. Dezerty.

Nakladatel
ství Lidové 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34682 10.03.21 31726 SK Nezval, Vítězslav, 1900-1958 Signály času Českoslove
nský 1974 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35732 06.10.21 484917 Niedl, František, 1949- Poslední batalion MOBA, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34566 08.03.21 467019 SK 14 Nietzsche, Friedrich, 1844-
1900

Mimo dobro a zlo : předehra k filosofii
budoucnosti Aurora, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34465 08.03.21 478975 14 Nietzsche, Friedrich, 1844-
1900

Tak pravil Zarathustra : kniha pro všechny a
pro nikoho

Nakladatel
ství XYZ, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35050 11.03.21 456470 SK Nin, Anais, 1903-1977 Ptáčci Votobia, 1993 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34115 04.03.21 484227 613 Niven, David, 1971- Tajemství pohody a zdraví Portál, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34392 05.03.21 463353 Nooteboom, Cees, 1933- Rituály ; [z nizozemského originálu přeložila
Veronika Havlíková] Prostor, 1999 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

35325 15.03.21 360925 SK M/II Nosov, Nikolaj Nikolajevič,
1908-1976 Neználek na Měsíci Lidové

nakladatels 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35978 17.12.21 364453 KL M/II Nosov, Nikolaj Nikolajevič,
1908-1976 Neználek na Měsíci Lidové

nakladatels 1986 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 42

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35016 11.03.21 467182 Nothomb, Amélie, 1967- Strach a chvění Motto, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34406 05.03.21 467770 Nothomb, Amélie, 1967- Můj soukromý nepřítel Motto, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34543 08.03.21 14785 SK 75 Novák, Luděk, 1929-1978 Rudolf Kremlička Státní
nakladatels 1964 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34517 08.03.21 467207 82-84 Úspěch Pragma, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35420 15.03.21 474482 SK 915 Nováková, Lucie, 1975- Dva roky po Asii : rok druhý Akcent, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35107 12.03.21 461854 SK M/II Novotný, David Jan, 1947- Pohádky z ementálu Mladá
fronta, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35698 27.09.21 471052 Nurowska, Maria, 1944- Dopisy lásky Motto, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34271 05.03.21 486403 294 Nydahl, Ole, lama, 1941- O smrti a znovuzrození : pohled buddhismu na
poslední okamžiky života

Buddhismu
s 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34270 05.03.21 486402 294 Nydahl, Ole, lama, 1941- Buddha a láska : cesta ke šťastnému
partnerství

Bílý
deštník, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35901 17.12.21 456487 KL O'Brien, Judith Dopisy do minulosti Domino, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34404 05.03.21 466461 O'Farrell, John, 1962- Tvůj život BB art, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34181 04.03.21 463090 O'Farrell, John, 1962- Pro muže to nejlepší BB art, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34180 04.03.21 462250 Oates, Joyce Carol, 1938- Zběsilost Ikar, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34179 04.03.21 461726 Oates, Joyce Carol, 1938- Americká balada Ikar, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35802 17.12.21 464942 KL Obermeier, Siegfried, 1936-
2011 Caligula : hrozivý bůh Knižní

klub, 2003 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34498 08.03.21 458220 SK 92 Obermeier, Siegfried, 1936-
2011 Richard Lví srdce : Král, rytíř a dobrodruh Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35973 17.12.21 413192 KL M/II Ve stínu mešit : Dobrodružné příběhy Blok, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34982 11.03.21 413193 SK M/II Ve stínu mešit : Dobrodružné příběhy Blok, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35318 15.03.21 457644 SK 633 Ody, Penelope Velký atlas léčivých rostlin Osveta, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35141 12.03.21 456346 SK 7 Ochoa, George Umění. Dějiny v datech Eminent, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34574 08.03.21 484042 SK 92 Okamura, Tomio, 1972- Umění vládnout Fragment, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34917 11.03.21 483772 Okpara, Tina, 1987- Cena mého života Alpress, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34398 05.03.21 465071 Okri, Ben, 1959- Město červeného prachu Vyšehrad, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35227 12.03.21 478464 791 Oktábcová, Simona, 1961- Dětství před kamerou : příběhy slavných
českých hvězdiček

Česká
televize, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34411 05.03.21 468469 Okudžava, Bulat Šalvovič,
1924-1997 Zrušené divadlo Jota, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35429 19.03.21 365143 MOB M/II Olbracht, Ivan, 1882-1952 Ze starých letopisů Albatros, 1988 Opotřebované 0 2021/MO
B

Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 43

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35976 17.12.21 24942 KL M/III Olbracht, Ivan, 1882-1952 O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Albatros, 1972 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35331 15.03.21 360445 SK M/III Olbracht, Ivan, 1882-1952 O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Albatros, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34676 10.03.21 355045 SK 22 Olbracht, Ivan, 1882-1952 Čtení z Biblí kralické Vyšehrad, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35113 12.03.21 463132 SK 802.0 Olšovský, Jiří, 1952- Užitečné věty a výrazy česko-anglické
konverzace Erika, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34383 05.03.21 455425 Ondaatje, Michael, 1943- Anglický pacient Argo, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35384 15.03.21 457045 SK 970 Opatrný, Josef, 1945- Kde leží indiánská zem : Konec bojů na
Velkých pláních Brána, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35413 15.03.21 361249 SK M 54 Opava, Zdeněk, 1930- Chemie kolem nás Albatros, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35288 15.03.21 361248 SK M 51 Opava, Zdeněk, 1930- Matematika kolem nás Albatros, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34550 08.03.21 460713 SK 935 Oppenheim, A.Leo Starověká Mezopotámie : Portrét zaniklé
civilizace Academia, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35094 12.03.21 355743 SK 796.7 Orefici, Oscar Ferrari : Půlstoletí automobilu Svoboda, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34937 11.03.21 455697 SK Orten, Jiří, 1919-1941 Prózy : Podivná smrt Filipa Frieda. Pro děti-
Knížka naslouchajícím. 1. díl 1. Českoslove

nský 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34487 08.03.21 16454 Orten, Jiří, 1919-1941 Čemu se báseň říká Českoslove
nský 1967 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35320 15.03.21 457873 SK M/I Ortová, Zdeňka, 1961- Hádej, co je to? Knižní
klub, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35389 15.03.21 458983 SK 943.7 Otáhal, Milan, 1928- Sto studentských revolucí : Studenti v období
pádu komunismu-životopisná vyprávění

Nakladatel
ství Lidové 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34690 10.03.21 15443 SK Ovidius, 43 př. Kr.-asi 18 po
Kr. Písně lásky a žalu Českoslove

nský 1965 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35064 11.03.21 401092 SK M 53 Oxlade, Chris, 1961- Fyzika Blesk, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35202 12.03.21 460286 SK 943.8 Paczkowski, Andrzej Půl století dějin Polska 1939-1989 Academia, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34267 05.03.21 481236 51 Paenza, Adrián, 1949- Matematiko, jsi to ty? : čísla, osobnosti,
problémy a zvláštnosti Kniha Zlín, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34403 05.03.21 466390 Page, Martin, 1975- Jak jsem se stal hlupákem Mladá
fronta, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34391 05.03.21 462466 Pagnol, Marcel, 1895-1974 Boží tajemství Vyšehrad, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34526 08.03.21 11206 SK 75 Palkovský, Karel Boleslav Oskar Kokoschka Státní
nakladatels 1958 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35814 17.12.21 457694 KL Palmer, Diana Divoké srdce Alpress, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35908 17.12.21 358011 KL Palmer, Michael, 1942-2013 Vedlejší účinky Aktuell, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34330 05.03.21 460213 Palmer, Michael, 1942-2013 Pacient Aktuell, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35029 11.03.21 402983 SK 78 Palmer, Myles, 1944- Mark Knopfler a Dire Straits Dekon, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35008 11.03.21 466243 635 Papworth, David, 1930- Zahradní jezírka : Praktický rádce se
snadnými návody, jak postavit, zařídit a Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 44

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34118 04.03.21 486115 SK Parker, Robert B., 1932-2010 Městečko Resolution Plejáda
publishing, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35722 06.10.21 472472 M 59 Parker, Steve, 1952- Predátoři : velká kniha : jak predátoři
nacházejí, loví a konzumují svou kořist Cesty, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34400 05.03.21 465504 M 61 Parker, Steve, 1952- Lidské tělo Fortuna
Print, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34499 08.03.21 458426 82-84 Slovník zlobivých holek : Chytré výroky
smělých žen Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34502 08.03.21 460282 82-84 Slovník zlobivých holek 2 : Jadrné výroky
zlomyslných žen Ikar, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34864 10.03.21 477564 Pascarl, Jacqueline, 1963- Protože jsem byla princeznou : příběh ženy,
která čtrnáct let bojovala za návrat svých dětí Ikar, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34603 08.03.21 460795 641.5 Paschen, Ursula Dělená strava nejen v zaměstnání a na
cestách Brána, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35911 17.12.21 364590 KL Pasternak, Boris Leonidovič,
1890-1960 Doktor Živago Lidové

nakladatels 1990 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35707 27.09.21 483415 Pattillo, Beth Jak mi Jane Austenová zničila život Ikar, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35907 17.12.21 364131 KL Pavel, Ota, 1930-1973 Zlatí úhoři : [Výbor z povídek] Českoslove
nský 1985 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34377 05.03.21 406002 Pavel, Ota, 1930-1973 Jak šel táta Afrikou : Povídky Agentura
V.P.K, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34879 11.03.21 358149 SK Pavel, Ota, 1930-1973 Výstup na Eiger : Výbor povídek se sportovní
tématikou Olympia, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34622 08.03.21 485398 908 Pavelčíková, Nina, 1939- Opava, dáma věčně mladá Statutární
město 2010 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35259 15.03.21 439181 914 Pavlíková, Věra Dánsko : Česko-dánská konverzace a
průvodce

Ivo
Železný, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35418 15.03.21 471324 SK 910 Pavlosková, Karin, 1975- Mořeplavecká odysea Knižní
klub, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35337 15.03.21 475356 SK 910 Pavlosková, Karin, 1975- Drama mezi oceány Knižní
klub, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35423 15.03.21 478015 SK 910 Pavlosková, Karin, 1975- Ztroskotat a zvítězit Knižní
klub, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35914 17.12.21 410222 KL Pearson, Ridley, 1953- Spodní proudy Knižní
klub, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35737 06.10.21 487286 159.9 Pease, Allan Proč muži lžou a ženy pláčou Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35719 06.10.21 463814 Pecháček, Ladislav, 1940- Osvobozené kino Mír Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35757 06.10.21 457424 SK 641 Pechová, Jaroslava, 1950- Hrníčková kuchařka. Pečeme na vánoce bez
vážení Laguna, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35622 18.06.21 489476 M/I Pechová, Ladislava Bobrův rok Fragment, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34288 05.03.21 456159 Pekárková, Iva, 1963- Kulatý svět Nakladatel
ství Lidové 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35375 15.03.21 361164 SK 943 Pekař, Josef, 1870-1937 O smyslu českých dějin Rozmluvy, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34899 11.03.21 363797 SK Pelc, Jan, 1957- A bude hůř : Román o třech dílech. Děti
rodičů. Děti ráje. Děti cest Panorama, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34384 05.03.21 459235 M 56 Pellant, Chris Zkameněliny Fragment, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 45

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35406 15.03.21 463040 SK 914.5 Pelzová, Monika Řím Jan Vašut, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34866 10.03.21 477941 SK 355 Perepeczko, Andrzej, 1930- Bouře nad Atlantikem 3. díl Naše
vojsko, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35382 15.03.21 456959 SK 82 Pešat, Zdeněk, 1927-2010 Tři podoby literární vědy Torst, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35952 17.12.21 365173 KL M/I Petiška, Eduard, 1924-1987 Anička a básnička Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35949 17.12.21 364419 KL M/I Petiška, Eduard, 1924-1987 Anička malířka Albatros, 1985 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35160 12.03.21 464667 57 Petr, Jaroslav, 1958- Klonování : hrozba, nebo naděje? Paseka, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34874 10.03.21 484331 Petrizzo, Francesca, 1990- Paměti běhny Plejáda, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35736 06.10.21 486765 M/I Peyo, 1928-1992 Šmoulové a vejce Albatros, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34867 10.03.21 479130 Peyramaure, Michel, 1922- Babylonské řeky Alpress, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34410 05.03.21 468259 Phillips, Arthur, 1969- Praha : román BB art, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35315 15.03.21 12657 SK BIS
75 Picasso, Pablo, 1881-1973 Kresby Státní

nakladatels 1959 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34138 04.03.21 475039 M 636 Piers, Helen Bydlí s námi králík : Průvodce Heleny
Piersové pro mladé chovatele Fragment, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35251 15.03.21 423712 M 636 Piers, Helen Bydlí s námi kočka Fragment, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35252 15.03.21 423702 M 636 Piers, Helen Bydlí s námi pes Fragment, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35709 27.09.21 484380 M/III Pike, Christopher, 1955- Poslední upír. 1 1. Daranus, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35712 27.09.21 485381 M/III Pike, Christopher, 1955- Poslední upír 2, Černá krev 2. Daranus, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35090 12.03.21 361196 SK M/III Pilař, Jan Homérova Ílias Albatros, 1979 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34164 04.03.21 486576 Pineiro, Claudia, 1960- Tvá Plus, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34297 05.03.21 463127 Pinget, Robert, 1919-1997 Pan Blouznil Garamond, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35208 12.03.21 464917 641.5 Dezerty : od lahodného ovoce po čokoládové
krémy z edice Nápadité dobroty

Rebo
Production 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35369 15.03.21 356230 943.7 Pithart, Petr, 1941- Osmašedesátý Rozmluvy, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34516 08.03.21 466451 Pitínský, Jan Antonín, 1955- Lulku tatíčkovi Petrov, 2002 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35837 17.12.21 364601 KL Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Úředničtí sirotkové Romance, 1990 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35958 17.12.21 404760 KL M/I Pitzorno, Bianca, 1942- Vždyť je to jednoduché, kačere! : Vesmírná
odyssea Egmont, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež

beletrie

34098 04.03.21 476862 343 Placák, Petr, 1964- Fízl Torst, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35807 17.12.21 430384 KL Plaidy, Jean, 1906-1993 Věčný milenec Baronet, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 46

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34673 08.03.21 490572 Plaidy, Jean, 1906-1993 Isabela a Ferdinand. Kastilie pro Isabelu. 1. 1. Baronet, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34665 08.03.21 486079 Plaidy, Jean, 1906-1993 Isabela a Ferdinand. Dcery Španělska : cyklus
Isabela a Ferdinand. 3. část 3. Baronet, 2012 Opotřebované 2021/Kni

hy Beletrie

34674 08.03.21 490573 Plaidy, Jean, 1906-1993 Isabela a Ferdinand. Španělsko panovníkům.
2. 2. Baronet, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34449 08.03.21 464498 Plath, Sylvia, 1932-1963 Noční tance Argo, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34596 08.03.21 457418 37 Platz, Anne-Grete Hrajeme si s malými dětmi : Hry pro děti od 2
let Jan Vašut, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35823 17.12.21 363917 KL 39 Plicka, Karel, 1894-1987 Český rok v pohádkách, písních, hrách a
tancích, ř. 4. díl, Zima 4. Odeon, 1981 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35854 17.12.21 363876 KL 39 Plicka, Karel, 1894-1987 Český rok v pohádkách, písních, hrách a
tancích, ř. 2. díl, Léto 2. Odeon, 1979 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35904 17.12.21 363888 KL 39 Plicka, Karel, 1894-1987 Český rok v pohádkách, písních, hrách a
tancích, ř. 3. díl, Podzim 3. Odeon, 1980 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34497 08.03.21 456506 SK 92 Plisecká, Maja Já Maja Ikar, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34189 04.03.21 471338 159.9 Plzák, Miroslav, 1925-2010 Tušení o lidské duši Motto, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35926 17.12.21 362704 KL Podivínová, Milada Deník naší babičky Českoslove
nský 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34614 08.03.21 470872 52 Pokorný, Zdeněk Vesmírné objevy : invaze robotů do vesmíru Computer
Press, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34891 11.03.21 455416 SK Poláček, Karel, 1892-1945 Muži v ofsajdu : Ze života klubových
přívrženců

Nakladatel
ství Franze 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34892 11.03.21 455412 SK Poláček, Karel, 1892-1945 Okresní město : Román Nakladatel
ství Franze 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35289 15.03.21 361385 SK 51 Polák, Josef Přehled středoškolské matematiky Státní
pedagogick 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35028 11.03.21 476442 Polášková, Taťána Nejkrásnější pověsti severní Moravy a
Slezska, Příběhy z Poodří a Novojičínska Alpress, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34911 11.03.21 357206 SK Poledňáková, Marie, 1941- Jak vytrhnout velrybě stoličku Mladá
fronta, 1984 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34993 11.03.21 357207 SK Poledňáková, Marie, 1941- Jak dostat tatínka do polepšovny Mladá
fronta, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34995 11.03.21 456160 SK Poledňáková, Marie, 1941- S tebou mě baví svět Premiéra
Studio, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35224 12.03.21 469718 771 Politzer, Michal, 1975- Digitální fotografie v Zoner Media Explorer 5
a 6

Computer
Press, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34292 05.03.21 459472 SK Pomezný, Miroslav Myslivcovy příběhy Olympia, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35788 17.12.21 363987 KL 61 Pondělíček, Ivo, 1928- Jak se lidé milují Státní
nakladatels 1990 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34328 05.03.21 457493 SK Portyš, Miloš Myslivecké historky aneb O lovcích, střelcích
a prominentech Erika, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34472 08.03.21 486554 Pospíchal, Aleš, 1986- Znamení rodu : historický román Moba, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34082 04.03.21 461908 BIS 882 Pospíšil, Ivo Slovník ruských, ukrajinských a běloruských
spisovatelů Libri, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34177 04.03.21 458929 BIS 82/89 Pospíšil, Ivo Světové literatury 20. století v kostce :
Americká, britská, francouzská, italská, Libri, 1999 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 47

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34057 20.01.21 468497 BIS 004 Pospíšil, Jaroslav Multimediální slovník aneb manuál milovníka
multimédií Rubico, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35378 15.03.21 363718 SK 92 Pospíšil, Miloslav, 1947- Veliké srdce Ema Destinnová Supraphon
, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35979 17.12.21 364528 KL M/I Potapova, Alla Dračí zoubek Albatros, 1990 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34061 20.01.21 470624 37 Pöthe, Peter, 1968- Dítě v ohrožení G plus G, 1999 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34141 04.03.21 479260 316 Poupětová, Šárka, 1969- Netrapte se po rozvodu Grada, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35617 03.06.21 486744 Prager, Aleš, 1981- Mezi tím Aleš
Prager, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35323 15.03.21 458817 SK 616 Rodinná encyklopedie zdraví : Abecední
průvodce vysvětlující více než 5000 termínů

Euromedia
Group, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34201 04.03.21 477073 37.03 Prekop, Jirina, 1929- Neklidné dítě Portál, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34870 10.03.21 482813 Preston, Sarah, 1962- Děvčátko Alpress, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34856 10.03.21 358748 SK Prévost, Antoine François,
1697-1763 Manon Lescautová Odeon, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34322 05.03.21 482927 323 Procházka, Jakub, 1976- Dějiny Absurdistánu : posledních dvacet let
země uprostřed Evropy Brána, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34858 10.03.21 358197 SK Procházka, Jan, 1929-1971 Ucho : Filmová povídka Art-servis, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34126 04.03.21 438026 820 Slovník spisovatelů Libri, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34299 05.03.21 464280 Procházková, Petra, 1964- Utřete tělesné šťávy G plus G, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35077 11.03.21 484972 784 Prokeš, Josef, 1947- Česká folková píseň v kontextu 60.-80. let 20.
století

Masarykov
a 2011 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34407 05.03.21 467838 37 Prokop, Martin Chci se dostat na vysokou školu! : Pomůcka k
přípravě na maturitu a k přijímacím zkouškám

Barrister &
Principal, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35616 03.06.21 481346 Prokš, Milan Protiklady Akcent, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34955 11.03.21 463173 SK
001.94 Provod, Miroslav, 1930- Tajemné energie Dialog, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34786 10.03.21 360981 SK M/III Przymanowski, Janusz, 1922-
1998 Čtyři tankisté a pes. 1. díl 1. Naše

vojsko, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34837 10.03.21 360982 SK M/III Przymanowski, Janusz, 1922-
1998 Čtyři tankisté a pes. 2. díl 2. Naše

vojsko, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34915 11.03.21 476645 Přibský, Vladimír, 1932- Má čtvrtá žena Alžběta : neznámé kapitoly ze
životopisu Karla IV. Ikar, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34463 08.03.21 473955 03 Ptáček, Michal Lexikon zajímavých zbytečností Albatros, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35062 11.03.21 466127 SK 17 Push Kniha o extázi Garamond, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34529 08.03.21 34030 SK BIS
779 Opava 1224-1974 Pressfoto, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34999 11.03.21 33146 SK Puškin, Aleksandr Sergejevič,
1799-1837 V bouři zrál můj hlas : Výbor [z díla] Mladá

fronta, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35122 12.03.21 41713 SK M/II Puškin, Aleksandr Sergejevič,
1799-1837 Kapitánská dcerka Lidové

nakladatels 1979 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 48

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35314 15.03.21 25211 SK Puškin, Aleksandr Sergejevič,
1799-1837 Ruslan a Ludmila Odeon, 1972 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34990 11.03.21 32058 SK Puškin, Aleksandr Sergejevič,
1799-1837 Tři karty Odeon, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35825 17.12.21 364282 KL Puzo, Mario, 1920-1999 Kmotr Svoboda, 1990 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35899 17.12.21 455199 KL Quentin, Patrick Záhada pro poutníky Tamtam, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35900 17.12.21 433720 KL Quentin, Patrick Třikrát záhada pro Petra Duluthe ; Záhada pro
herce ; Záhada pro loutky ; Záhada pro Grafoprint, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35924 17.12.21 441661 KL Quentin, Patrick Manželka Ronalda Sheldona Brána, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34303 05.03.21 468254 SK 37 Quillien, Christophe, 1968- Jsem na dítě sám : jak přežít péči o dítě Albatros, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35994 17.12.21 364484 KL M/I Červený zámeček : Ruské lidové pohádky Raduga, 1988 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35296 15.03.21 467074 SK M 52 Rada, Jiří, 1929- My a hvězdy Profess, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35087 12.03.21 8547 SK 73 Rada, Pravoslav, 1923- Kniha o technikách keramiky Státní
nakladatels 1956 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34354 05.03.21 468624 Raittila, Hannu, 1956- Canal Grande Volvox
globator, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35205 12.03.21 355723 SK 796.5 Rakoncaj, Josef, 1951- K 2 Kruh, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35181 12.03.21 355745 SK 796.5 Rakoncaj, Josef, 1951- Na hrotech zeměkoule Magnet-
Press, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35250 15.03.21 422522 SK 914 Rasmussenová, Nelly, 1947- Děti severských šamanů : Cestopis Fleur, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35838 17.12.21 419989 KL Rašek, Antonín, 1935- Do smrti mám chlapů dost X-Egem, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35190 12.03.21 447718 SK 61 Read, Cathy Rakovina prsu-skryté nebezpečí Alpress, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34707 10.03.21 468514 914 Reato, Danilo, 1953- Benátky Slovart, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35233 15.03.21 403902 SK 796 Rebac, Zoran, 1954- Thajský box : Plnokontaktní bojový sport z
Asie

Naše
vojsko, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34143 04.03.21 480654 M/III Reger, Rob, 1969- Emily Strange, Ztracené dny CooBoo, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34166 04.03.21 486731 M/III Reger, Rob, 1969- Emily Strange. Temno, Temno CooBoo, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34174 04.03.21 488984 M/III Reger, Rob, 1969- Emily Strange. Výměna názorů : román CooBoo, 2013 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34162 04.03.21 485382 M/III Reger, Rob, 1969- Emily Strange. Divná a divnější CooBoo, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35234 15.03.21 403872 SK 63 Recht, Christine Ovocné stromy pěstované biologicky bez
chemického ošetření

Svojtka a
Vašut, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35955 17.12.21 364561 KL M/II Reid, Mayne, 1818-1883 Bezhlavý jezdec Albatros, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34086 04.03.21 465633 595.7 Reichholf-Riehm, Helgard Motýli Knižní
klub, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34310 05.03.21 472569 504 Reichholf, Josef, 1945- Žít a přežít v přírodě : ekologické souvislosti Ikar : 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 49

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35164 12.03.21 458655 SK 504 Reichholf, Josef, 1945- Životní prostředí : ekologie lidských sídel Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34228 05.03.21 456638 55 Reichholf, Josef, 1945- Pevninské vody a mokřady : Ekologie
evropských sladkých vod, luhů a bažin Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34378 05.03.21 422885 Reiner, Martin, 1964- Poslední rok Českoslove
nský 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34333 05.03.21 464725 Reinerová, Lenka, 1916-2008 Všechny barvy slunce a noci Labyrint, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34339 05.03.21 465272 Reiser, Arnošt, 1920-2015 Útěk : paměti 1920-1991 Academia, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34335 05.03.21 465182 SK Remarque, Erich Maria,
1898-1970 Noc v Lisabonu Naše

vojsko, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34344 05.03.21 465939 SK Remarque, Erich Maria,
1898-1970 Nebe nezná vyvolených Naše

vojsko, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34435 08.03.21 458534 SK Remarque, Erich Maria,
1898-1970 Stanice na obzoru Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35828 17.12.21 411673 KL Rendell, Ruth, 1930-2015 Pád z hnízda Mht, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35400 15.03.21 461448 SK 802 Rerych, Michal Anglicko-český, česko-anglický slovník Ottovo
nakladatels 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35165 12.03.21 466075 SK
001.94 Rétyi, Andreas von, 1963- Tajné území 51 Dialog, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34113 04.03.21 484150 61 Rétyi, Andreas von, 1963- Vyléčení rakoviny. Alternativní cesty k
uzdravení Dialog, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34362 05.03.21 473162 03 Richardson, Matthew, 1958- Kniha světových prvenství : jedinečná sbírka
největších objevů, nápadů, velkých činů a Albatros, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35151 12.03.21 460088 SK 943 Richter, Karel, 1930- Češi a Němci v zrcadle dějin : Od nejstarších
časů-květen 1938. 1. díl 1. Akcent, 1999 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34912 11.03.21 357681 SK Richter, Václav Žákovské perličky Melantrich
, 1984 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34243 05.03.21 466389 Richterová, Sylvie, 1945- Čas věčnost Torst, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34783 10.03.21 358752 SK Rimbaud, Jean Arthur, 1854-
1891 Doušek jedu Českoslove

nský 1985 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34958 11.03.21 466257 SK
001.94 Ritter, Thomas Stopy v temnotě Dialog, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34158 04.03.21 484378 616 Roach, Mary, 1959- Jak si žijí nebožtíci : využití lidských ostatků
ve vědeckém výzkumu Dokořán, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35872 17.12.21 419761 KL Roberts, Nora, 1950- Soukromý skandál Alpress, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35072 11.03.21 476095 SK 17 Robinson, Dave Etika Portál, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35703 27.09.21 481173 Robinson, Marilynne, 1943- Gilead Leda : 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34675 08.03.21 481463 Robinson, Paul A., 1940- Barracuda 945 : jaderná ponorka útočí na
západní pobřeží USA

Mladá
Fronta, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34058 20.01.21 469779 37 Rogge, Jan-Uwe, 1947- Páni kluci : knížka pro rodiče,kteří
vychovávají chlapce

Mladá
fronta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34104 04.03.21 481228 Rollins, James, 1961- Klíč soudného dne BB art, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34393 05.03.21 463350 Romportlová, Ludmila, 1924- Černobílé naděje Atlantis, 2002 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 50

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34245 05.03.21 467780 Ronsard, Pierre de, 1524-
1585 Milostné sonety Vyšehrad, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34467 08.03.21 482773 M 681.3 Rooney, Anne, 1959- Velká kniha o počítačích Mladá
fronta, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34918 11.03.21 484019 Rose, Emilie Ten pravý pro ni Harleguin, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34923 11.03.21 486703 Rose, Melanie, 1956- Návrat domů Metafora, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35351 15.03.21 420784 SK 92 Rose, Norman, 1934- Churchill. Nepoddajný život Agentura
Cesty, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34921 11.03.21 485372 SK Rosenberg, Aaron World of WarCraft. Příliv temnoty Fantom
Print, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34505 08.03.21 461348 Rotrekl, Zdeněk, 1920- Nezděné město : Spisy 1 Atlantis, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35010 11.03.21 466441 641 Roubalová, Věra, 1947- A glance in a refugee's cooking pot. II. =
Pohled do hrnce uprchlíka 2. G plus G, 2002 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34544 08.03.21 40500 SK 1 Rousseau, Jean Jacques,
1712-1778 Rozpravy Svoboda, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34408 05.03.21 467886 Rozan, S.J. Zrcadlení Baronet, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34246 05.03.21 467792 621.397 Rubin, Michael, 1963- Digitální video pro úplné začátečníky Computer
Press, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34397 05.03.21 464954 Rudiš, Jaroslav, 1972- Nebe pod Berlínem Labyrint, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35956 17.12.21 364472 KL M/II Rudolf, Stanislav, 1932- Kopretiny pro zámeckou paní Albatros, 1988 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

35937 17.12.21 439408 KL M/III Rudolf, Stanislav, 1932- Pozor, kočky! : Anežka. Zázračné dítě. Pozor,
kočky! Erika, 1996 Opotřebované K 2021/KL Mládež

beletrie

35711 27.09.21 484622 M/III Rudolf, Stanislav, 1932- Zatmění srdce Erika, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34935 11.03.21 455678 SK 92 Ruggieri, Eve Chopin : Citový itinerář Iris, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34227 05.03.21 455457 Rulf, Jiří, 1947-2007 Nebezpečné dny : Konverzační sešit z let
1992-1995

Českoslove
nský 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35755 06.10.21 500703 355 Rush, Robert S., 1951- Americká pěchota za druhé světové války Computer
Press, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34696 10.03.21 461094 SK Rushdie, Salman, 1947- Zem pod jejíma nohama Paseka, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35401 15.03.21 461449 SK 802 Rusznák, Emil Anglická konverzace Knižní
expres, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35824 17.12.21 364138 KL Ryan, Patrick, 1916-1989 Jak jsem vyhrál válku Naše
vojsko, 1985 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35341 15.03.21 483131 Ryan, R. C. Montana. 1., Dědictví 1. Metafora, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35342 15.03.21 483442 Ryan, R. C., 1937- Montana.Osud. 2. 2. Metafora, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34873 10.03.21 483218 Rybář, Jan, 1971- Čtvrtá kostka Euromedia
Group - 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35943 17.12.21 456156 KL M/III Řeháčková, Věra, 1950- Zlatko, a co láska? Erika, 1997 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34775 10.03.21 497671 Řeháčková, Věra, 1950- Hřešit je lidské Akcent, 2016 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 51

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34341 05.03.21 466450 Řezníček, Pavel, 1942-2018 Natrhneš nehtem hlavy jejich : (Černý
Ancalagon) Petrov, 2003 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34806 10.03.21 359509 SK M/I Říha, Bohumil, 1907-1987 O letadélku Káněti : Veselé příhody
pekelských dětí a jejich psa s malým letadlem Albatros, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35980 17.12.21 364406 KL M/I Říha, Bohumil, 1907-1987 O letadélku Káněti : Veselé příhody
pekelských dětí a jejich psa s malým letadlem Albatros, 1985 Opotřebované 0 2021/KL Mládež

beletrie

34607 08.03.21 462158 SK 639 Říha, Jaromír, 1912- 1000 + 1 rada pro rybáře Cesty, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35253 15.03.21 425325 SK 636 Říhová, Marie Osmdesát osm rad chovatelům koček Aventinum, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35526 29.03.21 24935 SK M/I Saint-Exupéry, Antoine de,
1900-1944 Malý princ Albatros, 1972 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34510 08.03.21 462452 SK 92
Saint-

Saint-Exupéry, Consuelo de,
1901-1979 Paměti růže Ikar, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34394 05.03.21 463349 Salivarová, Zdena, 1933- Setkání na konci éry, s vraždou : [závěr
trilogie]. 3. díl 3. Ivo

Železný, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35936 17.12.21 439171 KL M/III Sanders, Nelly Čekání na prince Signet, 1996 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34556 08.03.21 462059 SK
133.52 Sani, Jitka, 1969- Astrologie pro každého Petra, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34028 20.01.21 38857 SK Sapfó, ca 630-568 př. Kr. Písně z Lesbu Českoslove
nský 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34965 11.03.21 468467 28 Sardar, Ziauddin, 1951- Islám Portál, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34379 05.03.21 423059 Saroyan, William, 1908-1981 Odvážný mladý muž na létající hrazdě Volvox
globator, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34293 05.03.21 459631 SK 92
Saudek,J. Saudek, Jan, 1935- Svobodný, ženatý, rozvedený, vdovec Slovart, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34211 04.03.21 482067 504 Saugout, Noëlle Život pro planetu Zemi : 365 tipů pro
každodenní ekologický život Práh, 2009 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34316 05.03.21 476539 316.356.2 Sauzede, Jean-Paul, 1951- Spokojené soužití v nové rodině Portál, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34719 10.03.21 486148 Scarfò, Anna Maria, 1986- Prokletá : osud dívky, která měla odvahu
postavit se celému městu Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34396 05.03.21 464859 Scofield, Raymond A., 1963- Černá thangka Knižní klub
: 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34836 10.03.21 360790 SK M/III Scott, Walter, 1771-1832 Ivanhoe Albatros, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35054 11.03.21 461749 SK 92
Chaplin, Scovell, Jane, 1934- Oona Chaplinová : Život ve stínu Ikar, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34538 08.03.21 455085 SK 92 Seaman, Fred, 1953- Poslední dny Johna Lennona Paseka, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35789 17.12.21 363958 KL 641 Sedláčková, Hana Drůbež a drůbeží pochoutky Avicenum, 1986 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35615 03.06.21 479188 Sedlmayerová, Anna, 1912-
1995 Na Límečku Šulc-Švarc, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35099 12.03.21 458806 Segal, Erich, 1937-2010 Love story Lucka, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35100 12.03.21 458807 Segal, Erich, 1937-2010 Oliverův příběh Lucka, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35386 15.03.21 457413 Segal, Erich, 1937-2010 Víra a láska : Román Lucka, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 52

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35103 12.03.21 458989 SK 940.1 Seibt, Ferdinand, 1927-2003 Lesk a bída středověku Mladá
fronta, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34244 05.03.21 358760 Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Šel malíř chudě do světa : Verše k obrázkům
Mikoláše Alše Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34994 11.03.21 361926 SK Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Koncert na ostrově. Halleyova kometa.
Odlévání zvonů

Českoslove
nský 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34224 05.03.21 358758 Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Býti básníkem Českoslove
nský 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34992 11.03.21 358761 SK Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Město v slzách. Samá láska. Svatební cesta.
Slavík zpívá špatně. Poštovní holub

Českoslove
nský 1989 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34281 05.03.21 358834 SK Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Jaro, sbohem Českoslove
nský 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34686 10.03.21 358835 SK Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Vějíř Boženy Němcové. Přilba hlíny. Ruka a
plamen. Píseň o Viktorce

Českoslove
nský 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34226 05.03.21 359252 Seifert, Jaroslav, 1901-1986 Maminka Českoslove
nský 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34395 05.03.21 461409 Sekera, Jaroslav, 1929-2007 Outsideři Erika, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34121 04.03.21 487048 Selbourne, Raphael, 1968- Navzdory mým blízkým Víkend, 2012 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35024 11.03.21 468026 SK Selinko, Annemarie, 1914-
1986 Désirée Beta-

Dobrovský, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35720 06.10.21 470152 Serno, Wolf, 1944- Ranhojičova pouť 1. Knižní
klub, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34562 08.03.21 463718 SK 92
Lenin,V.I. Service, Robert, 1947- Lenin Argo, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34857 10.03.21 361039 SK M/III Seton, Ernest Thompson,
1860-1946

Dva divoši : O dobrodružstvích dvou chlapců,
kteří žili jako Indiáni, a o tom, co všechno se Albatros, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34122 04.03.21 487062 Shah, Hannah, 1979- Imánova dcera : pravdivý příběh dívky, která
unikla hrůzám minulosti Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34792 10.03.21 13475 SK Shakespeare, William, 1564-
1616 Jak se vám líbí Státní

nakladatels 1962 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34183 04.03.21 466410 Shan, Sa, 1972- Hráčka go Motto, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34075 04.03.21 8451 SK Shaw, Bernard, 1856-1950 Svatá Jana : Kronikářská hra o šesti obrazech
s epilogem Orbis, 1956 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34991 11.03.21 27051 SK Shaw, Bernard, 1856-1950 Nebeský fotbal a jiné povídky Melantrich
, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35213 12.03.21 465061 796/799 Sheehy, Kate Léčba pohybem : úplný rádce, jak si tělo
udržovat v kondici a rehabilitovat po zranění Perfekt, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34350 05.03.21 467892 Shepherd, John Scott Henryho podrazy Ikar, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35589 19.04.21 460573 SK Shreve, Anita, 1946- Pilotova žena Baronet, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34360 05.03.21 472037 Schlogel, Gilbert, 1932- VIP pacient Alpress, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34814 10.03.21 474513 641.5 Kuchařka z Hlučínska : co se vařilo a vaří Ave
Centrum, 2005 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34611 08.03.21 467756 792 Schmid, Jan, 1936- Legenda jménem Ypsilon Formát : 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35267 15.03.21 462526 914.6 Schmid, Niklaus, 1942- Mallorca Jan Vašut, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 53

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34294 05.03.21 461316 M 613.88 Schneider, Sylvia Co by měli kluci vědět o lásce Portál, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34146 04.03.21 481917 Schott, Hanna, 1959- Děti stepi : nové setkání s Mámou Masajů Euromedia
Group - 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34140 04.03.21 478870 Schott, Hanna, 1959- Máma Masajů : divoká světice ve stepi Ikar, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35282 15.03.21 412177 BIS 61 Schott, Heinz, 1946- Kronika medicíny Fortuna
Print, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34592 08.03.21 456297 M 94/99 Ilustrované dějiny světa. 20. díl. Na prahu 21.
století 20. Knižní

klub, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35112 12.03.21 462527 SK 914.4 Schroeder, Dirk, 1954- Bretaň Jan Vašut, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34358 05.03.21 471539 635.9 Schubert, Margot Bydlíme s květinami Perfekt, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35148 12.03.21 458365 SK 7 Schulz, Gerhard Romantika-Dějiny a pojem Paseka, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35354 15.03.21 423686 SK 61 Schutt, Karin Máme děťátko : Péče, výživa, vývoj, výchova Ikar, 1995 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34182 04.03.21 465458 635.9 Schwarzbach, Anna-Marie Sušené květiny : 30 jednoduchých a
působivých aranžmá pro všechna roční období

Ottovo
nakladatels 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35522 25.03.21 365167 MOB
M/III

Sienkiewicz, Henryk, 1846-
1916 Pouští a pralesem Albatros, 1982 Opotřebované 0 2021/MO

B
Mládež
beletrie

35018 11.03.21 361934 SK Sienkiewicz, Henryk, 1846-
1916 Ohněm a mečem Odeon, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34859 10.03.21 361043 SK M/II Sienkiewicz, Henryk, 1846-
1916 Pouští a pralesem Albatros, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35608 11.05.21 19191 SK Sienkiewicz, Henryk, 1846-
1916 Quo vadis Odeon, 1969 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35052 11.03.21 458823 916.2 Siliotti, Alberto, 1950- Údolí králů : Thébská pohřebiště a chrámy Rebo
Production 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34672 08.03.21 488252 SK Simmons, Dan, 1948- Temné léto Laser-
books, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34602 08.03.21 460540 SK 681.3 Simpson, Alan, 1953- Jak si udělat svou první webovou stránku Svojtka &
Comp., 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34385 05.03.21 460006 Singer, Israel Joshua, 1893-
1944 Prosťáček Joše Argo, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35036 11.03.21 421488 SK 92 Singer, Peter, 1810-1882 Hegel Argo, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35345 15.03.21 485264 Singh, Nalini, 1977- Miluj a nelži! Harlequin, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34816 10.03.21 481459 Sixsmith, Martin, 1954- Litviněnkův spis Domino, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34401 05.03.21 465594 Skála, Miroslav, 1924-1989 Svatební cesta do Jiljí Garamond, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34589 08.03.21 455571 SK 636 Skalka, Petr Psovi přítelem v nesnázích Dona, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35230 15.03.21 401648 SK 59 Skalka, Petr Zvěrolékař v ZOO : Příběhy z neobyčejné
praxe Olympia, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35098 12.03.21 458217 SK 37.02 Skalková, Jarmila, 1924-2009 Obecná didaktika ISV
nakladatels 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35030 11.03.21 409042 SK 915 Slabý, Zdeněk Karel, 1930- Japonské reflexe Marsyas, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 54

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34488 08.03.21 24690 Sládek, Josef Václav, 1845-
1912 Polní cestou Českoslove

nský 1972 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34326 05.03.21 358544 SK Slavíček, Vlastimil Myslivecké příběhy Art Press
Servis, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35081 12.03.21 438694 SK 74 Slíva, Jiří, 1947- Obrázky pro kavárnu i dům Dita, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35863 17.12.21 443732 KL Small, Bertrice, 1937- Věčná láska. 3. díl 3. Knižní
klub, 1996 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35243 15.03.21 415878 SK 37 Smith, Charles A., 1946- Třída plná pohody Portál, 1994 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34865 10.03.21 477732 SK
355/359 Smith, Michael, 1952 květ.1.- Elita zabijáků : zasvěcený pohled na

nejutajenější americký tým speciálních
Naše
vojsko, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34319 05.03.21 479078 SK 355.4 Smith, Peter Charles, 1940- Orel ve válce : válečný deník letadlové lodi Naše
vojsko, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35330 15.03.21 467053 SK 75 Smith, Ray, 1949- Škola kreslení a malování Slovart, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35919 17.12.21 425991 KL Smith, Wilbur A., 1933- Nenasytný jako moře Alpress, 1995 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34636 08.03.21 11453 SK Homérské hymny. Válka myší a žab Státní
nakladatels 1959 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34072 20.01.21 483992 355 Sobek, Věroslav, 1926- Pomohli jsme sestřelit Powerse : tajemství
Vědeckotechnické rozvědky ČSSR Futura, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35734 06.10.21 485709 M/I Socolovsky Rudi, Gisela Barvy : obrázkový lexikon Sun, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35735 06.10.21 485711 M/I Socolovsky Rudi, Gisela Na statku : obrázkový lexikon Sun, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34125 04.03.21 436957 M 636 Sode, Marie-Luise von der Poznejme svého koně : Rady a triky pro lepší
zacházení s koňmi Granit, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

35092 12.03.21 33152 SK Sofoklés, ca 496-406 př. Kr. Tragédie : Antigoné. Élektrá. Král Oidipús.
Oidipús na Kolónu. Filoktétés. Tráchíňanky. Svoboda, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34594 08.03.21 457368 930.9 Sochrová, Marie Dějepis v kostce. 1. díl, Pravěk, starověk,
středověk 1. Fragment, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35262 15.03.21 457960 915.6 Sopouch, Jaromír Turecko : Průvodce do zahraničí Olympia, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34580 08.03.21 355525 SK 65 Sorcher, Melvin Tajemství úspěchu managera : Předvídání
úspěchu vedoucích pracovníků

Victoria
Publishing, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35743 06.10.21 491414 M/I Sosso, Anna Na statku : odhal zajímavosti o životě na
venkově! : otvírej a objevuj

Fortuna
Libri, 2013 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34913 11.03.21 467535 SK Souček, Ludvík, 1926-1978 Případ jantarové komnaty Baronet, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35144 12.03.21 456784 SK
001.94 Souček, Ludvík, 1926-1978 Tušení stínu Baronet, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35260 15.03.21 358770 SK Sova, Antonín, 1864-1928 Když ona přišla na můj sad : Výbor z lyriky Českoslove
nský 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34387 05.03.21 461252 Spark, Muriel, 1918- Černá madona Volvox
globator, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34399 05.03.21 465276 Sparrow, Michael, 1957- Příhody venkovského lékaře Paseka, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35868 17.12.21 459255 KL Spencer, LaVyrle, 1943- Jitřní květy Ikar, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35866 17.12.21 456867 KL Spencer, LaVyrle, 1943- Dvakrát milovaná Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/KL Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 55

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34534 08.03.21 356226 SK 92 Spěváček, Jiří, 1923-1996 Václav IV. : 1361-1419. K předpokladům
husitské revoluce Svoboda, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34527 08.03.21 356106 SK 92 Spěváček, Jiří, 1923-1996 Král diplomat : Jan Lucemburský 1296-1346 Panorama, 1982 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34137 04.03.21 470039 M 636 Spies, Zdeněk Kamarád pes : (návod k použití) Albatros, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34229 05.03.21 457711 Správcová, Božena, 1969- Večeře Host, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34715 10.03.21 481234 Stainforth, Alexander, 1982- Lady Jane : volání minulosti. 3. díl. Volání
minulosti 3. Daranus, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34466 08.03.21 481230 Stainforth, Alexander, 1982- Lady Jane : osudem prokletá. 1.díl. Osudem
prokletá 1. Daranus, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34144 04.03.21 481232 Stainforth, Alexander, 1982- Lady Jane : dítě naděje. 2. díl. Dítě naděje 2. Daranus, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34718 10.03.21 482745 Stainforth, Alexander, 1982- Lady Jane. Čtvrtý díl Ságy temné vášně.
Souboj srdcí 4. Daranus, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35391 15.03.21 459752 SK 943.7 Stein, Eric, 1913-2011 Česko-Slovensko : Konflikt, roztržka, rozpad Academia, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34029 20.01.21 12899 SK Steinbeck, John, 1902-1968 Pláň Tortilla Státní
nakladatels 1960 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34370 05.03.21 484149 13 Steiner, Rudolf Příroda a člověk z pohledu duchovní vědy :
deset přednášek pro dělníky pracující na Fabula, 2006 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34161 04.03.21 484977 159 Steiner, Rudolf, 1861-1925 Iniciační poznání Fabula, 2011 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

34369 05.03.21 484147 13 Steiner, Rudolf, 1905- Člověk a hvězdy Fabula, 2011 Opotřebované D 2021/Kni
hy Naučná

35412 15.03.21 355817 SK 82-84 Stejskal, Miloš Moudrost starých Římanů Odeon, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35397 15.03.21 460943 SK
914.11 Stevart, Julie Skotsko Jan Vašut, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34855 10.03.21 361049 SK M/III Stevenson, Robert Louis,
1850-1894 Poklad na ostrově Albatros, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34850 10.03.21 458904 SK M/III Stevenson, Robert Louis,
1850-1894 Ostrov pokladů Toužimský

& 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34264 05.03.21 480946 51 Stewart, Ian, 1945- Jak rozkrájet dort a další matematické záhady Dokořán : 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35905 17.12.21 363905 KL 93 Stingl, Miloslav, 1930- Uctívači hvězd : Po stopách ztracených
peruánských říší Práce, 1980 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

34495 08.03.21 363743 SK 93 Stingl, Miloslav, 1930- Synové slunce : Sláva a pád největší indiánské
říše Práce, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35065 11.03.21 401063 SK M 57 Stockley, Corinne Biologie Blesk, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34235 05.03.21 460551 574 Storch, David, 1970- Úvod do současné ekologie Portál, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35864 17.12.21 362599 KL Stout, Rex, 1886-1975 Příliš mnoho žen Magnet-
Press, 1994 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34455 08.03.21 469721 M 746 Stowell, Charlotte Vyrábíme přáníčka Computer
Press, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34457 08.03.21 469727 M 746 Stowell, Charlotte Vyrábíme knihy Computer
Press, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34030 20.01.21 28789 SK Stroupežnický, Ladislav,
1850-1892

Naši furianti : Obraz života v české vesnici o
čtyřech jednáních Odeon, 1968 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 56

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34067 20.01.21 479834 SK Strugackij, Arkadij
Natanovič, 1925-1991 Obydlený ostrov Triton, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34272 05.03.21 486621 613 Strusková, Olga, 1950- Jak úspěšně (ne)stárnout, aneb, Sexy až do
hrobu : 35 inspirativních rozhovorů

Nakladatel
ství XYZ, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34581 08.03.21 355524 SK 65 Stýblo, Jiří, 1945- Personální management Grada
Publishing, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34443 08.03.21 461350 Suchý, Jiří, 1931 říj.1.- Encyklopedie Jiřího Suchého. 4. díl. Písničky 4. Karolinum, 2000 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34045 20.01.21 461351 SK Suchý, Jiří, 1931 říj.1.- Encyklopedie Jiřího Suchého. 5. díl. Písničky 5. Karolinum, 2000 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34038 20.01.21 459897 SK Suchý, Jiří, 1931 říj.1.- Encyklopedie Jiřího Suchého. 2. díl. Básně 2. Karolinum, 1999 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34541 08.03.21 356782 SK 92 Suchý, Ondřej, 1945- Zavřete oči, přichází : Leccos kolem Oldřicha
Nového

Melantrich
, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35409 15.03.21 467200 SK 943.7 Suk, Jiří, 1966- Labyrintem revoluce : aktéři, zápletky a
křižovatky jedné politické krize : (od listopadu Prostor, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34745 10.03.21 457899 641.5 Summ, Ursula, 1947- Dělená strava pro zdraví a štíhlou linii Ikar, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34572 08.03.21 476766 SK 37 Sunderland, Margot Věda zvaná rodičovství Ikar, 2008 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35861 17.12.21 358779 KL Susann, Jacqueline, 1918-
1974 Údolí panenek Slovenský

spisovatel, 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34054 20.01.21 358416 SK Süskind, Patrick, 1949- Parfém : Příběh vraha Melantrich
, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34059 20.01.21 469975 SK Svátek, Josef, 1835-1897 Paměti kata Mydláře XYZ, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34215 04.03.21 483347 316 Svejkovský, Jiří, 1925- Čas marných nadějí : roky 1968 a 1969 ve
zpravodajství ČST : dokument Epocha, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34405 05.03.21 403165 Světlá, Karolina, 1830-1899 Černá divizna Blok, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34031 20.01.21 28656 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Hubička. Námluvy. Nebožka Barbora Odeon, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35902 17.12.21 456942 KL Světlá, Karolina, 1830-1899 Námluvy : Povídky o lásce ; Večer u koryta ;
Hubička.  Různé náhledy.  Honza Orangutan Akcent, 1997 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35276 15.03.21 482054 Swerling, Beverly, 1949- Město naděje : román o vášni a divech ve
starém New Yorku BB art, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34860 10.03.21 361058 SK M/III Swift, Jonathan, 1667-1745 Gulliverovy cesty Albatros, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34012 20.01.21 358771 SK Sýs, Karel, 1946- Kniha přísloví Českoslove
nský 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34758 10.03.21 471863 Šabach, Petr, 1951- Schůzky s erotikou Listen, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35241 15.03.21 415241 SK Šabach, Petr, 1951- Hovno hoří Paseka, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34176 04.03.21 457926 Šabach, Petr, 1951- Putování mořského koně Paseka, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35309 15.03.21 355344 SK 623 Šáda, Miroslav Vzácné zbraně a zbroj ze sbírek vojenského
muzea v Praze

Naše
vojsko, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35180 12.03.21 355353 SK 633 Šašková, Dagmar Trávy a obilí Artia a
Granit, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35203 12.03.21 460562 SK 39 Šatava, Leoš, 1954- Národnostní menšiny v Evropě Ivo
Železný, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 57

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34021 20.01.21 16165 M/III Ščipačev, Stepan Petrovič,
1898-1979 Sloky lásky Státní

nakladatels 1967 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34251 05.03.21 470724 551 Moře Rebo
Production 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34013 20.01.21 358785 SK Šiktanc, Karel, 1928- Český orloj : 1971-1973 Práce, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35039 11.03.21 436377 SK 917.1 Šimánek, Leoš, 1946- Kanada-Aljaška : Dobrodružství v divočině Magnet-
Press, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35371 15.03.21 358321 SK 917 Šimánek, Leoš, 1946- Kanada divočinou severu Country
Plus, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35784 17.12.21 363950 KL 641 Šimek, Jaroslav Brambory a bramborové pokrmy Merkur, 1986 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35875 17.12.21 364608 KL Šimek, Miloslav, 1940-2004 Povídky aneb Nechci slevu zadarmo Šulc &
spol., 1993 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34368 05.03.21 484034 159 Šíra, Radek Sbal ji! XYZ, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34716 10.03.21 481579 908 Šírová-Motyčková, Kamila,
1977-

Naučné stezky : průvodce naučnými stezkami
České republiky Rubico, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35295 15.03.21 360523 SK M 608 Škoda, František, 1931-1988 Dobrý den, vážení vynálezci Panorama, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34480 08.03.21 356153 SK 92 Škutina, Vladimír, 1931-1995 Český šlechtic František Schwarzenberg Rozmluvy, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34185 04.03.21 467548 Škvorecký, Josef, 1924-2012 Pulchra : příběh o krásné planetě Petrov, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35332 15.03.21 467802 SK 914 Šmíd, Jan, 1921-2002 Obrázky z Bretaně Radioservi
s, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35038 11.03.21 427107 SK 92 Šmíd, Jan, 1965- Jaromír Jágr VIK, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35305 15.03.21 423264 M 94 Ilustrované dějiny světa. 9. díl. Renesance a
humanismus 9. Gemini, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34423 05.03.21 480614 641 Šottnerová, Dagmar, 1957- Slavíme s dětmi : [jména, tradice, oslavy, hry,
dárky, pohoštění, blahopřání] Rubico, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35127 12.03.21 469741 SK 37 Špaňhelová, Ilona, 1966- Dítě v předškolním období Mladá
fronta, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34032 20.01.21 8391 SK Šrámek, Fráňa, 1877-1952 Básně Českoslove
nský 1956 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34020 20.01.21 29746 M/III Šrámek, Fráňa, 1877-1952 Srdce a flétna : Výbor z básní Albatros, 1974 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34014 20.01.21 28467 SK Šrámek, Fráňa, 1877-1952 Měsíc nad řekou : Veselohra Českoslove
nský 1967 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34060 20.01.21 470153 37 Šrámková, Martina, 1967- Rukověť rodiče malého školáka Albatros, 2005 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35909 17.12.21 363975 KL 801 Šroufková, Miloslava, 1926- Rusko-český a česko-ruský slovník Státní
pedagogick 1987 Opotřebované 0 2021/KL Naučná

35392 15.03.21 460116 SK 914.7 Šťáhlavský, David, 1963- Rusko mezi řádky Radioservi
s, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35191 12.03.21 455221 SK 629 Šťastný, Jiří, 1938- Autoelektrika a autoelektronika T. Malina, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34078 04.03.21 459858 BIS 884 Štěpán, Ludvík, 1943-2009 Slovník polských spisovatelů Libri, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34624 08.03.21 489862 908 Štěpán, Václav, 1941- Bolatice od pravěku k současnosti Obec
Bolatice, 2010 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 58

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34852 10.03.21 460760 M/III Štorch, Eduard, 1878-1956 Čarodějův učedník : příběh z doby bronzové Goldstein
& 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34808 10.03.21 360679 SK M/II Štorch, Eduard, 1878-1956 Minehava : Obraz života nejstarších osadníků
v naší vlasti Albatros, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34788 10.03.21 361431 SK M/II Štorch, Eduard, 1878-1956 Volání rodu : Příběh z doby bronzové Albatros, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35728 06.10.21 484110 Šulc, Jiří, 1934- Operace Stonewall Knižní
klub, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35393 15.03.21 460315 SK 92
Čapek,J. Šulcová, Marie, 1926-2015 Prodloužený čas Josefa Čapka Paseka, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35876 17.12.21 364277 KL Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009 Černí baroni aneb Válčili jsme za Čepičky Mladá

fronta, 1990 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34986 11.03.21 424820 M/II Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009 Kopyto, Mňouk a černá magie Madagaska

r, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34175 04.03.21 434752 Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009 Kdo se bojí, nesmí na hřbitov Madagaska

r, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35355 15.03.21 430306 SK 916 Švaříček, Rudolf, 1962- Africký deník : Expedice Živá Afrika Středoevro
pské 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34063 20.01.21 474223 SK Taillefer, Katrin, 1977- Evangelium I. : moře hořkosti. 1. díl 1. Metafora, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34064 20.01.21 474365 SK Taillefer, Katrin, 1977- Evangelium II., Syn člověka. 2. díl : Nový
zákon v úplně novém světle 2. Metafora, 2006 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34065 20.01.21 474852 SK Taillefer, Katrin, 1977- Evangelium III., Spasitelka světa. 3. : nový
zákon v úplně novém světle 3. Metafora, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35871 17.12.21 465604 KL Tan, Amy, 1952- Felčarova dcera Alpress, 2003 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34957 11.03.21 465203 SK 176.8 Tang, Isabel Pornografie : tajné dějiny civilizace BB art, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34332 05.03.21 462591 347.45/.
47 Taraba, Milan, 1944- Rádce nájemníka bytu Grada

Publishing, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34083 04.03.21 462624 347.23 Taraba, Milan, 1944- Rádce pro členy bytových družstev a vlastníky
bytů

Grada
Publishing, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35523 25.03.21 365113 MOB M
636 Teichmann, Peter Psi Zahr. lit., 1990 Opotřebované 0 2021/MO

B
Mládež
naučná

34871 10.03.21 482854 Tejkalová, Jiřina, 1955- Já a štrúdl Lika klub, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34096 04.03.21 476671 618.19 Ztráty a nálezy S.
Kopecká, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34974 11.03.21 485729 Teshomeová, Ivana, 1962- Měsíční sonáta pod africkým sluncem Akcent, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34839 10.03.21 361116 SK M/III Těsnohlídek, Rudolf, 1882-
1928 Liška Bystrouška Vyšehrad, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34087 04.03.21 466228 618 Teusen, Gertrud Prenatální komunikace Portál, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34513 08.03.21 462883 SK 92
Thatcher, Thatcher, Margaret, 1925- Roky na Downing Street Naše

vojsko, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34491 08.03.21 455224 SK 92 Thomas, Donald, 1934- Markýz de Sade Jota, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35105 12.03.21 460316 SK 61 Thomasma, David C., 1939-
2002

Od narození do smrti : Etické problémy v
lékařství

Mladá
fronta, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35082 12.03.21 356210 SK 940 Tiškov, Valerij Alexandrovič Dějiny Kanady Svoboda, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 59

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35362 15.03.21 355903 SK 908 Tkáč, Vladimír, 1946- Morava a Slezsko, země kulturních pokladů :
Průvodce Optys, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35942 17.12.21 362785 KL M/III Tlučhoř, Alois, 1869-1939 Děti jeskyň. 1. díl, Zapadlé údolí 1. Parta, 1992 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie

34790 10.03.21 361644 SK Tolkien, J. R. R. (John Ronald
Reuel), 1892-1973 Pán prstenů. 1. díl, Společenstvo Prstenu 1. Mladá

fronta, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34634 08.03.21 360945 SK Tolkien, J. R. R. (John Ronald
Reuel), 1892-1973 Pán prstenů. 3. díl, Návrat krále 3. Mladá

fronta, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34630 08.03.21 358476 SK Tolkien, J. R. R. 1892-1973 Pán prstenů. 2. díl, Dvě věže 2. Mladá
fronta, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34289 05.03.21 456395 SK Tolstoj, Lev Nikolajevič,
1828-1910 Vzkříšení Ikar, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34276 05.03.21 358499 SK Toole, John Kennedy, 1937-
1969 Spolčení hlupců Odeon, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34295 05.03.21 462038 SK Topol, Jáchym, 1962- Sestra Atlantis, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34897 11.03.21 455696 SK Topol, Jáchym, 1962- Trnová dívka : Příběhy severoamerických
Indiánů Hynek, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35249 15.03.21 420569 SK Townsend, Sue, 1946- Adrian Mole. Léta v divočině Mladá
fronta, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34284 05.03.21 444035 SK Townsend, Sue, 1946- Pravdivá zpověď Adriana Molea Mladá
fronta, 1996 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34462 08.03.21 473411 07 Trampota, Tomáš Zpravodajství Portál, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35283 15.03.21 413226 SK M 75 Triadó, Joan-Ramon, 1948- Dějiny malířství v obrazech : Vrcholná díla
všech epoch a stylů Albatros, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34843 10.03.21 361108 M/III Troska, J. M. (Jan Matzal),
1881-1961 Kapitán Nemo. 1. díl, Nemova říše 1. Sfinga, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34844 10.03.21 361109 SK M/III Troska, J. M. (Jan Matzal),
1881-1961 Kapitán Nemo. 2. díl, Rozkazy z éteru 2. Sfinga, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34845 10.03.21 361113 SK M/III Troska, J. M. (Jan Matzal),
1881-1961 Kapitán Nemo. 3. díl, Neviditelná armáda 3. Sfinga, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34846 10.03.21 361105 SK M/III Troska, J. M. (Jan Matzal),
1881-1961 Zápas s nebem. 1. díl, Smrtonoš 1. Sfinga, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34847 10.03.21 361106 SK M/III Troska, J. M. (Jan Matzal),
1881-1961 Zápas s nebem. 2. díl, Podobni bohům 2. Sfinga, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34848 10.03.21 361107 SK M/III Troska, J. M. (Jan Matzal),
1881-1961 Zápas s nebem. 3. díl, Metla nebes 3. Sfinga, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34838 10.03.21 361103 SK M/II Troska, J. M. 1881-1961 Planeta Leon. 1. a 2. sv 1. Sfinga, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35321 15.03.21 457872 SK 92 Troyat, Henri, 1911-2007 Balzac Mladá
fronta, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34320 05.03.21 479790 SK Třeštíková, Helena, 1949- René : příběh filmu-dopisy z vězení Nakladatel
ství Lidové 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34617 08.03.21 474876 376 Tučková, Jitka Říkanky pro rozvoj řeči Portál, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34315 05.03.21 475757 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 První láska MOBA, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34920 11.03.21 484772 Turow, Scott, 1949- Promlčení Mladá
fronta, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35969 17.12.21 364545 KL M/III Twain, Mark, 1835-1910 Dobrodružství Huckleberryho Finna Albatros, 1990 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 60

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35019 11.03.21 363814 SK M/III Twain, Mark, 1835-1910 Dobrodružství Toma Sawyera Albatros, 1989 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34693 10.03.21 363829 SK M/III Twain, Mark, 1835-1910 Dobrodružství Huckleberryho Finna Albatros, 1986 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34536 08.03.21 31474 SK Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Kutnohorští havíři aneb Krvavý soud : Činohra
o pěti jednáních

Státní
pedagogick 1957 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34881 11.03.21 31481 SK Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Jan Hus Státní
pedagogick 1966 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34549 08.03.21 459021 SK 92
Nefertiti Tyldesley, Joyce A. Nefertiti Domino, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34503 08.03.21 460592 SK 92
Ramses Tyldesley, Joyce A. Ramses : Největší egyptský faraon Domino, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35419 15.03.21 472345 SK 915 Uhlig, Helmut, 1922-1997 Hedvábná stezka Encyklope
dický dům, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34263 05.03.21 476638 572 Uhlíř, Martin, 1967- Jak jsme se stali lidmi Dokořán, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34964 11.03.21 468297 SK 27 Umlauf, Václav, 1960- Rozmarné příběhy podle Nového zákona Centrum
pro 2003 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

35870 17.12.21 458682 KL Unger, Gert F., 1921-2005 Hráč Moba, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35832 17.12.21 459435 KL Unsworth, Barry, 1930-2012 Kdo zabil Tomáše Wellse Vyšehrad, 2000 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35867 17.12.21 458468 KL Upcher, Caroline Konečně spolu BB art, 1999 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

34552 08.03.21 461353 SK Urban, Miloš, 1967- Hastrman : Zelený román Argo, 2001 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35125 12.03.21 467811 SK 917 Uthmann, Jörg von, 1936- New York ; [z německého vydání přeložila
Dagmar Steidlová] Jan Vašut, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34274 05.03.21 488339 613 Uzel, Radim, 1940- Užitečné pohlaví.  pozoruhodný a zajímavý
pohled na lidské pohlav í a sex Ikar, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34216 04.03.21 483729 159.9 Uzel, Radim, 1940- Nevěra a co s ní Petrklíč, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35280 15.03.21 409629 M/III Valachovič, Pavol, 1951- Achilles Gemini, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34133 04.03.21 461748 BIS 859 Valentová, Ludmila Slovník rumunských a moldavských
spisovatelů Libri, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35211 12.03.21 464920 641.5 Vejce : recepty na slané a sladké vaječné
pokrmy z edice Nápadité dobroty

Rebo
Production 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34553 08.03.21 358662 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Hrdelní pře anebo Přísloví Odeon, 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34533 08.03.21 359245 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Rozmarné léto : Humoristický románek Českoslove

nský 1981 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35261 15.03.21 30419 SK M/III Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Rozmarné léto : Humoristický románek Českoslove

nský 1973 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35408 15.03.21 466322 914 Vaněk, Jan Švédsko : průvodce do zahraničí Olympia, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35311 15.03.21 355942 SK 914 Vaněk, Jan Švédsko : Průvodce do zahraničí Olympia, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35214 12.03.21 465185 792 Vaněk, Jan J., 1947- Semafor : 40 nezapomenutelných let Knihcentru
m, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34441 08.03.21 460777 Vaňková, Ludmila, 1927- Ty jsi dědic svého otce 1. Šulc &
spol., 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 61

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34453 08.03.21 467023 SK Vaňková, Ludmila, 1927- Vězení pro krále : [královská románová sága
Rozděl a panuj]. 3. díl 3. Šulc &

spol., 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34448 08.03.21 463742 SK Vaňková, Ludmila, 1927- Jsme jedné krve : [královská románová sága
Rozděl a panuj]. 2. díl 2. Šulc &

spol., 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35841 17.12.21 364200 KL Vaňková, Ludmila, 1927- Žebrák se stříbrnou holí Práce, 1987 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34433 08.03.21 457410 Vaňková, Ludmila, 1927- Orel a lev. 4. díl. Od moře k moři 4. Šulc &
spol., 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34437 08.03.21 459594 Vaňková, Ludmila, 1927- Orel a lev. 6. díl. Dotkni se nebe 6. Šulc &
spol., 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34438 08.03.21 459593 Vaňková, Ludmila, 1927- Orel a lev. 5. díl. Druhá císařovna 5. Šulc &
spol., 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34458 08.03.21 469873 Vaňková, Ludmila, 1927- Cval rytířských koní. 1.díl 1. Šulc &
spol., 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34460 08.03.21 469875 Vaňková, Ludmila, 1927- Orel a had. 3.díl 3. Šulc &
spol., 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34459 08.03.21 469874 Vaňková, Ludmila, 1927- Dvojí trůn. 2.díl 2. Šulc &
spol., 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34266 05.03.21 481060 316 Vaughan, Peggy Mýtus monogamie : průvodce následky nevěry Knižní
klub, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35182 12.03.21 356241 SK 943.7 Vavřinec, z Březové, asi
1371-asi 1437 Husitská kronika. Píseň o vítězství u Domažlic Svoboda, 1979 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35302 15.03.21 418738 M 93 Ilustrované dějiny světa. 6. díl. Z jednoho
kontinentu na d 6. Gemini, 1993 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34735 10.03.21 39589 SK Verlaine, Paul, 1844-1896 Záludná luna Českoslove
nský 1978 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34714 10.03.21 476089 M/III Verne, Jules, 1828-1905 Pašeráci na Dunaji : nedávno objevená a nikdy
nepublikovaná kniha Alpress, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35012 11.03.21 415705 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Do Měsíce Návrat, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35003 11.03.21 361683 M/II Verne, Jules, 1828-1905 Dva roky prázdnin Albatros, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35433 19.03.21 42412 MOB
M/III Verne, Jules, 1828-1905 Ze Země na Měsíc Mladá

fronta, 1979 Opotřebované 0 2021/MO
B

Mládež
beletrie

35020 11.03.21 361125 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Lodivod dunajský Albatros, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35291 15.03.21 456270 M/III Verne, Jules, 1828-1905 Sever proti Jihu Návrat, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35717 06.10.21 362313 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Dvacet tisíc mil pod mořem Albatros, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34936 11.03.21 361148 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Cesta do středu Země Albatros, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34977 11.03.21 405173 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Plující ostrov Mustang, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35970 17.12.21 406251 KL M/II Verne, Jules, 1828-1905 Maják na konci světa Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34978 11.03.21 406253 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Maják na konci světa Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35971 17.12.21 406294 KL M/II Verne, Jules, 1828-1905 Zatopená Sahara Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34979 11.03.21 406295 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Zatopená Sahara Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 62

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35972 17.12.21 411333 KL M/II Verne, Jules, 1828-1905 Archipel v plamenech Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/KL Mládež
beletrie

34980 11.03.21 411334 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Archipel v plamenech Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35715 06.10.21 411314 M/II Verne, Jules, 1828-1905 Trosečníci lodi Jonathan Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34983 11.03.21 413123 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Zlatá sopka Mustang, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34984 11.03.21 413604 SK M/II Verne, Jules, 1828-1905 Dobrodružství tří Rusů a tří Angličanů v Jižní
Africe Návrat, 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35286 15.03.21 425570 SK M/III Verne, Jules, 1828-1905 Zelený paprsek. Černé Indie Mustang, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34987 11.03.21 426655 SK M/III Verne, Jules, 1828-1905 Závěť výstředníkova Mustang, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34826 10.03.21 434131 SK M/III Verne, Jules, 1828-1905 Paříž ve 20. století Tichá
Byzanc, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34988 11.03.21 436685 M/II Verne, Jules, 1828-1905 Podivuhodné setkání v džungli Albatros, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34840 10.03.21 361139 SK M/III Verne, Jules, 1828-1905 Ocelové město Práce, 1983 Opotřebované 0 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34593 08.03.21 456455 M/II Verne, Jules, 1828-1905 Cesta kolem světa za osmdesát dní Kentaur, 1991 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34300 05.03.21 465782 BIS 32 Veselý, Zdeněk, 1950- Smlouvy, pakty, dohody : slovník mezinárodně
politických a diplomatických aktů Epocha, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34598 08.03.21 458383 SK 641.5 Větvičková, Jana, 1966- Pochoutky pro vegetariány Agentura
V.P.K, 1999 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34203 04.03.21 478620 821.133.1 Viart, Dominique Současná francouzská literatura : dědictví,
modernita, proměny Garamond, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34197 04.03.21 475585 316.472 Vidal, Serge, 1945- Jak se dobře pohádat s partnerem, aneb, O
správném využití zdravé hádky Portál, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34802 10.03.21 465448 SK Viewegh, Michal, 1962- Případ nevěrné Kláry Petrov, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35244 15.03.21 404456 SK Viewegh, Michal, 1962- Výchova dívek v Čechách Českoslove
nský 1994 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34777 10.03.21 356893 SK Viewegh, Michal, 1962- Nápady laskavého čtenáře Petrov, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34778 10.03.21 356892 SK Viewegh, Michal, 1962- Názory na vraždu Českoslove
nský 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34776 10.03.21 437918 SK Viewegh, Michal, 1962- Účastníci zájezdu Petrov, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35073 11.03.21 479121 681.3 Vigué, Jordi, 1942- Digitální fotografie : praktický kurz pro
každého Rebo, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35839 17.12.21 402793 KL Vincenzi, Penny, 1939- Hříšné radosti 2 Ina, 1994 Opotřebované K 2021/KL Beletrie

35758 06.10.21 462371 SK 641.5 Vlachová, Libuše Maminčino cukroví : vánoční, velikonoční,
sváteční

Agentura
V.P.K, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35109 12.03.21 462184 SK 372.3 Vlasová, Helena Poznání za milion : Hry pro rozvoj znalostí a
logického uvažování : Pro děti ve věku od 4 do Portál, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34296 05.03.21 462800 Vlček, David, 1965- Předtuchy Mladá
fronta, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34590 08.03.21 455679 BIS 726 Vlček, Pavel, 1948- Encyklopedie českých klášterů Libri, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 63

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34234 05.03.21 459360 BIS 728 Vlček, Pavel, 1948- Encyklopedie českých zámků Libri, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34755 10.03.21 467542 SK Vodňanský, Jan, 1941- Dáma na lovu s ručením neomezeným Petrklíč, 2003 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34743 10.03.21 455664 SK Vodňanský, Jan, 1941- Ej, moja paranoia Volvox
globator, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34291 05.03.21 459165 Vokolek, Vladimír, 1913-1988 Vyprodaný čas Atlantis, 1999 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

34135 04.03.21 463235 SK 636 Volf, Jiří, 1930- Odysea divokých koní Academia, 2002 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34090 04.03.21 468020 616.13 Vollmer, Helga Arterioskleróza : vyhnutelné riziko Pragma, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34894 11.03.21 39475 SK Voltaire, 1694-1778 Candide neboli optimismus Odeon, 1978 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34285 05.03.21 14489 SK Voltaire, 1694-1778 Panna Státní
nakladatels 1963 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34895 11.03.21 30834 SK Voltaire, 1694-1778 Zaira. Verše. Výběr z prací dějepisných.
Korespondence Odeon, 1974 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34184 04.03.21 467273 Vopěnka, Martin, 1963- Konec zákona : zlo zvítězilo a lidé ctí desatero
zvrácenosti Práh, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34601 08.03.21 459714 641.5 Vosecká, Libuše Jak se vaří z dýní a patizonů jakož i z cuket a
lilků Olympia, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34896 11.03.21 358582 SK Voskovec, Jiří, 1905-1981 Hry ; Fata morgána ; Ostrov Dynamit ; Don
Juan a comp. ; Golem ; Nebe na zemi

Českoslove
nský 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34277 05.03.21 358581 SK Voskovec, Jiří, 1905-1981 Hry ; Osel a stín ; Kat a blázen ; Balada z
hadrů ; Těžká Barbora ; Pěst na oko

Českoslove
nský 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34225 05.03.21 358832 Voskovec, Jiří, 1905-1981 Máme za to : Písňové texty Českoslove
nský 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35037 11.03.21 422590 SK 92 Votýpka, Vladimír, 1932- Příběhy české šlechty Mladá
fronta, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35699 27.09.21 472567 M/I Vrabec, Ján Všichni jsme přátelé Knižní
expres, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34286 05.03.21 36572 SK Vratislav z Mitrovic, Václav,
1576-1635 Příhody Václava Vratislava z Mitrovic Mladá

fronta, 1977 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35136 12.03.21 361124 SK M/III Vrchlická, Eva, 1888-1969 Z oříšku královny Mab : Povídky ze
Shakespeara Albatros, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34887 11.03.21 361131 SK M/III Vrchlická, Eva, 1888-1969 Z oříšku královny Mab : Povídky ze
Shakespeara Albatros, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34287 05.03.21 10306 SK Vrchlický, Jaroslav, 1853-
1912 Deset básní Jaroslava Vrchlického Státní

nakladatels 1958 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35245 15.03.21 417404 SK 78 Vrkočová, Ludmila, 1937- Slovníček základních hudebních pojmů vl.n., 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34278 05.03.21 29427 SK Tisíc polibků : Starořímská milostná lyrika Českoslove
nský 1973 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34949 11.03.21 460158 SK
940.55 Vykoukal, Jiří Východ. Vznik, vývoj a rozpad sovětského

bloku 1944-1989 Libri, 2000 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35333 15.03.21 468048 SK 616 Walker, Norman Wardhaugh,
nar. 1876

Prevence rakoviny tlustého střeva : co
prezidenti nevěděli o tlustém střevě : jak Fontána, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35739 06.10.21 488867 M/I Walt Disney Enterprises Roční období v zemi víl Egmont
ČR, 2012 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35058 11.03.21 462814 SK M/I Waltari, Mika, 1908-1979 Čínská kočka a jiné pohádky Knižní
klub, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 64

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34282 05.03.21 359809 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Egypťan Sinuhet : Patnáct knih ze života
lékaře Sinuheta Vyšehrad, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35398 15.03.21 356114 SK 92 Wassermann, Jakob, 1873-
1934

Kryštof Kolumbus-Don Quijote oceánu :
Portrét Panorama, 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34100 04.03.21 479473 616.89 Waters, Richard Fobie odhalené a vysvětlené Metafora, 2009 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35222 12.03.21 468182 641.5 Watt, Fiona, 1960- Kuchařka pro začátečníky Albatros, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34916 11.03.21 483126 Watt, Peter, 1949- Dotknout se oblaků Alpress, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34922 11.03.21 485498 Watt, Peter, 1949- Osedlat vítr Alpress, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34149 04.03.21 482496 17 Watzlawick, Paul, 1921-2007 Úvod do neštěstí Portál, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34772 10.03.21 492561 M/I Webb, Holly Osamělá Jessie Nava, 2014 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35152 12.03.21 460497 SK 941 Weir, Alison Děti Anglie Ikar, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35521 25.03.21 365165 MOB
M/III

Weisenborn, Günther, 1902-
1969 Osamělé stádo Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/MO

B
Mládež
beletrie

34972 11.03.21 484889 Weiss, Sönke C., 1967- Poslouchej, zabíjej, nebo zemři : skutečný
příběh malé dívky bojující v armádě dětských Alpress, 2007 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

34697 10.03.21 461271 SK Welsh, Irvine, 1961- Extáze Pragma, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34708 10.03.21 468777 SK Welsh, Irvine, 1961- Porno : volné pokračování Trainspottingu Maťa, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35285 15.03.21 424963 SK 75 Welton, Jude Jak vnímat obrazy Perfekt, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34704 10.03.21 359262 SK Werich, Jan, 1905-1980 Fimfárum Českoslove
nský 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35430 19.03.21 365106 MOB Werich, Jan, 1905-1980 Fimfárum Českoslove
nský 1987 Opotřebované 0 2021/MO

B Beletrie

34241 05.03.21 465151 Wernisch, Ivan, 1942- Lepě svihlí tlové Petrov, 2002 Opotřebované D 2021/Kni
hy Beletrie

35066 11.03.21 401693 SK M 54 Wertheim, Jane Chemie Blesk, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35270 15.03.21 401694 M 54 Wertheim, Jane Chemie Blesk, 1994 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34692 10.03.21 358302 SK Wharton, Edith, 1862-1937 Věk nevinnosti Mht, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35228 12.03.21 484718 343 Whiticker, Alan, 1958- Zločiny století Brána, 2007 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34683 10.03.21 358797 SK Whitman, Walt, 1819-1892 Zpívám o sobě Českoslove
nský 1983 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34668 08.03.21 487582 Wiesler, André, 1974- Kroniky Hagena von Stein. Štvanice na Ďábla.
Kniha druhá 2. Fantom

Print, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34669 08.03.21 487583 Wiesler, André, 1974- Kroniky Hagena von Steina. Vlčí kletba. Kniha
třetí, Vlčí kletba 3. Fantom

Print, 2011 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34970 11.03.21 482987 Wiggs, Susan Diamantový sníh 2. Metafora, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35340 15.03.21 482963 Wiggs, Susan Léto na Vrbovém jezeře. 1 1. Metafora, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 65

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

35396 15.03.21 460825 SK 92
Herriot,J. Wight, Jim Zvěrolékař spisovatelem: James Herriot Baronet, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34230 05.03.21 458987 BIS
785.16 Wich, František Rock a pop encyklopedie : A-L. 1. díl 1. Volvox

globator, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34231 05.03.21 458988 BIS
785.16 Wich, František Rock a pop encyklopedie : M-Z. 2. díl 2. Volvox

globator, 1999 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

35834 17.12.21 22549 KL Wilde, Oscar, 1854-1900 Obraz Doriana Graye Lidové
nakladatels 1971 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

35716 06.10.21 10116 Wilde, Oscar, 1854-1900 Strašidlo cantervillské : Hylo-idealistická
romance

Českoslove
nský 1957 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35842 17.12.21 475602 KL Willett, Marcia, 1945- Mlýn na řece Ikar, 2004 Opotřebované D 2021/KL Beletrie

35835 17.12.21 364275 KL Winsor, Kathleen, 1919-2003 Věčná Ambra BB art, 1999 Opotřebované 0 2021/KL Beletrie

34678 10.03.21 357753 SK Winsor, Kathleen, 1919-2003 Robert a Arabella Erika, 1991 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34706 10.03.21 467390 SK Winter, Zikmund, 1846-1912 Rozina sebranec a jiné prózy Českoslove
nský 1971 Opotřebované D 2021/Kni

hy Beletrie

34584 08.03.21 356320 BIS 7 Wittlich, Petr, 1932- Česká secese Odeon, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34205 04.03.21 479762 53/54 Wolke, Robert L. Co Einstein vyprávěl svému holiči : vědecké
odpovědi na každodenní otázky Motto, 2009 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34691 10.03.21 362059 SK Wolker, Jiří, 1900-1924 Básně Českoslove
nský 1980 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34279 05.03.21 28326 Wolker, Jiří, 1900-1924 Jitřní píseň Mladá
fronta, 1973 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34280 05.03.21 358798 Wolker, Jiří, 1900-1924 Zasvěcování srdce Českoslove
nský 1984 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

35338 15.03.21 482324 Woods, Sherryl Nové začátky. 1 1. Metafora, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35339 15.03.21 482538 Woods, Sherryl Jako rodina Metafora, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34925 11.03.21 493203 Woods, Sherryl Kousek nebe.. 2. 2. Metafora, 2010 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34492 08.03.21 30905 SK Wordsworth, William, 1770-
1850 Tři stálice : Výbor Českoslove

nský 1974 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35317 15.03.21 456818 SK 613.7 Wright, Janet Umění relaxovat Ikar, 1998 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34444 08.03.21 461857 M 62 Jak dnes věci fungují Mladé letá, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34153 04.03.21 483435 17 Wright, Robert, 1957- Morální zvíře : proč jsme to, co jsme Lidové
noviny, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35056 11.03.21 462051 M/II Wu Čcheng-en. 1500-1582 Opičí král : Vyprávění o putování na západ Albatros, 1997 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

34089 04.03.21 467000 615.89 Zacker, Christina, 1954- Domácí recepty proti nemocem : nejlepší
recepty z babiččiny lékárničky Ikar, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34357 05.03.21 471121 37.03 Zähme, Volker, 1956- Co by děti měly znát : odhalování dětských
světů : rodičovské omyly : co o svých dětech

Rebo
Production 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35290 15.03.21 361151 SK M/III Zamarovský, Vojtěch, 1919-
2006 Sinuhet Albatros, 1985 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34635 08.03.21 35709 SK M/III Zamarovský, Vojtěch, 1919-
2006 Gilgameš Albatros, 1976 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 66

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34542 08.03.21 28624 SK 1 Filosofická čítanka Svoboda, 1971 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35059 11.03.21 463139 SK 796.7 Zavřel, Zdeněk Historie motocyklových závodů Computer
Press, 2002 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34268 05.03.21 484919 52 Zejda, Miloslav, 1965- Planeta Země CP
BOOKS, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34469 08.03.21 483336 331 Zelinski, Ernie J. (Ernie
John), 1949- Nebojte se nepracovat Portál, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35035 11.03.21 417729 SK 916 Zeman, Petr Afrika? No problem! Kalendář
Liberecka, 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35381 15.03.21 456785 SK 92 Zgustová, Monika, 1957- V rajské zahradě trpkých plodů : O životě a
díle Bohumila Hrabala

Mladá
fronta, 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34147 04.03.21 482144 343 Zídek, Petr, 1971- Příběh herečky : dělnická prokurátorka
Ludmila Brožová a její svět Dokořán, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34507 08.03.21 19193 SK Zola, Émile, 1840-1902 Břicho Paříže Odeon, 1969 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34482 08.03.21 31950 SK Zola, Émile, 1840-1902 Kořist Svoboda, 1975 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34731 10.03.21 36416 SK Zola, Émile, 1840-1902 Peníze Odeon, 1977 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

34679 10.03.21 358651 SK Zola, Émile, 1840-1902 Rozvrat Naše
vojsko, 1988 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34483 08.03.21 29498 SK Zola, Émile, 1840-1902 Štěstí Rougonů Svoboda, 1974 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Beletrie

35612 03.06.21 469517 Zonová, Anna, 1962- Za trest a za odměnu Torst, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

35981 17.12.21 364319 KL M 59 Zpěvák, Jaromír O ptácích Albatros, 1987 Opotřebované 0 2021/KL Mládež
naučná

35303 15.03.21 422353 M 59 Zpěvák, Jaromír Obojživelníci, plazi Aventinum, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

34380 05.03.21 437833 M 59 Zpěvák, Jaromír Hmyz Aventinum, 1996 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
naučná

35370 15.03.21 356220 SK 943.7 Zukal, Josef, 1841-1929 Paměti opavské : Črty kulturní a místopisné.
Výbor Optys, 1992 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

34649 08.03.21 467969 917/918 Amerika : svět v němž žijeme : kontinenty. 2.
díl 2. Knižní

klub, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34236 05.03.21 460582 Žáček, Jiří, 1945- Murphyho zákony pro zamilované Ivo
Železný, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35013 11.03.21 415928 SK M/I Žáček, Jiří, 1945- Kašpárek v pekle Šulc &
spol., 1995 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34750 10.03.21 461441 SK Žáček, Jiří, 1945- Bajky : Bajky, skorobajky a vzdorobajky Šulc &
spol., 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Beletrie

35352 15.03.21 421421 Žáček, Jiří, 1945- Humoresky Olympia, 1995 Opotřebované K 2021/Kni
hy Beletrie

34734 10.03.21 358792 SK Žáček, Jiří, 1945- Papírové růže Mladá
fronta, 1987 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34532 08.03.21 358793 SK Žáček, Jiří, 1945- Text-appeal : Popěvky, odrhovačky a blues
1973-1984

Českoslove
nský 1986 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Beletrie

34945 11.03.21 361150 SK M/II Žák, Jaroslav, 1906-1960 Cesta do hlubin študákovy duše Česká
expedice, 1990 Opotřebované 0 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35334 15.03.21 468468 SK 914 Žák, Jiří, 1946- Co ještě Paříž neřekla Jota, 2004 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Datum: 30.06.2022 Odpisový seznam Strana: 67

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

34656 08.03.21 478287 M/II Spider-man Egmont
ČR, 2008 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

34041 20.01.21 460543 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : Mb-Op.
6. díl 6. Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34043 20.01.21 460997 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : Or-Q. 7.
díl 7. Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34044 20.01.21 461219 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : R-Sp Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná

34088 04.03.21 467039 BIS 82 Slovník pobaltských spisovatelů : estonská,
litevská a lotyšská literatura Libri, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35209 12.03.21 464923 641.5 Rýže : podle receptů z celého světa z edice
nápadité dobroty

Rebo
Production 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34046 20.01.21 461447 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : Sp-T. 9.
díl 9. Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34047 20.01.21 461612 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : U-Ž. 10.
díl 10. Odeon, 2001 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34346 05.03.21 467572 820/89 Britská čítanka : Hedvábný manšestr :
Gutenbergova čítanka moderní britské prózy. 1. Gutenberg, 2004 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35376 15.03.21 360881 SK 885 Panorama české literatury : Literární dějiny
od počátku do současnosti Rubico, 1994 Opotřebované 0 2021/Kni

hy Naučná

35096 12.03.21 456073 807.74 Řečtina : Dovolená? Vezmi mě s sebou Rebo
Production 1997 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34128 04.03.21 356365 BIS 911 Geografický místopisný slovník světa Academia, 1993 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

34035 20.01.21 459331 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : A-B. 1.
díl 1. Odeon, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34036 20.01.21 459629 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : C-E. 2.
díl 2. Odeon, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34037 20.01.21 459817 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : F-H. 3.
díl 3. Odeon, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34039 20.01.21 460069 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : Ch-Kn.
4. díl 4. Odeon, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

34040 20.01.21 460290 BIS 03 Universum-Všeobecná encyklopedie : Ko-Ma.
5. díl 5. Odeon, 2000 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35051 11.03.21 363862 SK 908 Povodně Opavy 1903-1997 očima občanů Opavsko, 1997 Opotřebované 0 2021/Kni
hy Naučná

35718 06.10.21 457208 SK M 78 Já, písnička : Zpěvník pro žáky základních
škol. 1. díl, Pro 1.-4.třídu 1. Music, 1998 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
naučná

34709 10.03.21 469369 908 Moravskoslezský kraj : města a obce
Moravskoslezského kraje

PROXIMA
Bohemia, 2004 Opotřebované D 2021/Kni

hy Naučná

34092 04.03.21 470450 342 Smlouva o Ústavě pro Evropu Městské
knihy, 2005 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35176 12.03.21 470277 SK 912 Kapesní atlas světa s lexikonem států Falk
Verlag, 2003 Opotřebované K 2021/Kni

hy Naučná

35762 06.10.21 484017 M/III Piráti z Karibiku. Na vlnách podivna :
obrazový průvodce

Egmont
ČR, 2011 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35749 06.10.21 496558 M/I Angry Birds. Bez praku ani ránu. komiks CPress, 2015 Opotřebované K 2021/Kni
hy

Mládež
beletrie

35726 06.10.21 481666 M/I Máme rádi každé počasí Egmont
ČR, 2010 Opotřebované K 2021/Kni

hy
Mládež
beletrie

35074 11.03.21 479122 681.3 Digitální fotografie pro pokročilé Rebo, 2006 Opotřebované K 2021/Kni
hy Naučná



Počet svazků: 1742

Celková cena: 281 585,40 KčTematické skupiny: Naučná 669; Mládež naučná 97; Beletrie 704; Mládež beletrie 272


